


“ Vatan sevgisi ona hizmetle ölçülür”
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Hızla gelişen ve değişen çağdaş kamu yönetimi anlayışının bir sonucu
olarak kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi
ve kullanılması, hesap verebilirlik ve mali saydamlığı sağlamak genel amacı
doğrultusunda kamu idarelerine misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik
amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını ölçme, bu sürecin
izleme ve değerlendirmesini yapma ve katılımcı yöntemlerle stratejik plan
hazırlama görevi verilmiştir.

Yine 5302 sayılı Kanun ile İl Özel İdarelerinin görev, yetki ve sorumlulukları
artırılmış, il özel idarelerine stratejik plan ve performans programlarını
hazırlama ve bütçelerini stratejik plan ve performans programlarında yer alan
amaç, hedef ve faaliyetlerine dayandırma yükümlülüğü getirilmiştir.

Stratejik planlama; planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen
politikaları somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı
etkili bir şekilde izleme ve değerlendirmeye imkân tanıyan temel bir politika
aracı olmasının yanında, sınırlı kaynaklarla vatandaşlara ihtiyaç duydukları
hizmetler sunulurken, önceliklerin belirlenmesi ve verimlilik ile etkinliğin
sağlanması noktasında kaynakların stratejik önceliklere yönlendirilebilmesi için
kullanılan temel bir yönetim aracıdır. Stratejik planlama ile aynı zamanda
Kamu hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi, kaynak kullanım kapasitesinin
artırılması, kaynak kullanımında etkinlik, verimlilik ve tutumluluğun sağlanması
ve mali saydamlığın geliştirilmesine de büyük katkı sağlanmaktadır. Stratejik
planlar kanuni bir zorunluluk olarak hazırlanan dokümanlar olmasının çok
ötesinde demokratik siyasi hayatımızın vazgeçilmez parçası olan katılımcılığın,
şeffaflığın ve hesap verilebilirliğin en önemli unsurlarından biridir.

Bu kapsamda il özel idaremizin stratejik planı ilimizin kaynaklarının etkin,
verimli ve yerinde kullanılması, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının ve makul
beklentilerinin karşılanması temel amacı doğrultusunda paydaşlarımızla
gerçekleştirdiğimiz anket, toplantı, yazılı görüş, çalışma ziyaretleri gibi
metotlardan azami ölçüde yararlanılmak suretiyle, tüm iç ve dış paydaşlar ile
işbirliği içerisinde katılımcı yöntemlerle ve azami hizmet anlayışı
doğrultusunda hazırlanmıştır. Plan’da yer alan amaç, hedef ve stratejiler
belirlenirken üst politika belgelerinde yer verilen politika ve tedbirlere
uyumluluk damümkün olan en üst seviyede sağlanmıştır.

İl Özel İdaremizin 2025-2029 Yıllarını Kapsayan 5 Yıllık Kurumsal Stratejik
Planın hazırlanmasında katkısı olan ve emeği geçenlere teşekkür ediyor ilimize
ve halkımıza hayırlı olmasını diliyorum.

Abdullah KÖKLÜ
Tokat Valisi



Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de yönetim alanında hızlı ve köklü
değişimler yaşanmaktadır. Bir yandan küreselleşme, diğer yandan sosyal ve
teknolojik gelişmeler bu değişimleri kaçınılmaz kılmıştır. Kurumlar değişimi
daha iyi yöneterek temel hedeflerine ulaşmak için planlı hareket etmek,
gerektiğinde de değişen koşullara göre planlarını güncellemek zorundadırlar.

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 5302
sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nda yer alan hükümler ile İl Özel idareleri için
stratejik planlar yapma ve bu planlarla uyumlu olarak performans esaslı
bütçelerini hazırlama zorunluluğu getirilmiştir. Özel İdareler, hizmetlerinin
yerine getirilmesi aşamasında belirlenen politikaları somut iş programlarına ve
gerçekçi bütçelere dayandırmak zorundadırlar.

Bu doğrultuda idaremizce hizmetlerin yerine getirilmesinde, kendi öz
kaynaklarımızla projeler geliştirilmeye ve büyük ölçekli yatırımlarımızın yanı sıra
klasik güncel yerel yönetim hizmetlerini sürdürmeye, stratejik plan hedefleri ve
performans programları ile yatırım ve çalışma programı içerisinde devam
edilmektedir.

İdaremizce hazırlanarak il genel meclisimize sunulan 2025-2029 dönemi
İdaremiz Stratejik Planı, ihtiyaçların öncelik sırasına ve mali yapımıza bağlı
olarak 5 yıllık süre içerisinde orta ve uzun vadede vatandaşlarımıza hizmet
taahhütlerimizi ve ulaşmayı istediğimiz hedefleri öngörmektedir.

Beş yıllık süre içerisinde amaç ve hedeflerimiz ve bu hedeflere nasıl
ulaşacağımız ayrıntılı olarak belirlenmiş bulunmaktadır. Şeffaflığı, hesap
verilebilirliği, paylaşımcı ve hoşgörülü hizmet sunumunu çağdaş yönetimin
temel ilkesi olarak kabul ederek İlimizi hak ettiği seviyeye taşıyabilmek,
halkımızın daha kaliteli ve verimli bir şekilde hizmet alabilmesi ve beklentilerinin
karşılanabilmesi için hazırlanan 2025-2029 kurum stratejik planının İlimize ve
halkımıza hayırlı olmasını diler, bu planın hazırlanmasında katkı sunanlara
teşekkür ederiz.Ali İhsan GÜREL

İl Genel Meclis Başkanı



Ülkemizde 2005 yılında yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve
Kontrol Kanunun getirdiği yeni kamu yönetimi anlayışıyla birlikte
merkeziyetçilikten yerelliğe, bürokratik, tek taraflı ve hantal yaklaşımlardan
katılımcı, şeffaf, hesap verebilir, paydaşların görüşlerine önem veren bir
yönetim anlayışına geçiş sağlanmıştır.

Yine aynı bağlamda değiştirilen İl Özel İdaresi Kanunu ile İl Özel İdareleri
bir yandan kırsal alana temel altyapı hizmetleri götürürken, diğer yandan da
mahallimüşterek nitelikteki kamu hizmetlerini yerine getiren kuruluşlar olarak, il
genelinde çevre, kültür, turizm, tanıtım spor, sağlık, eğitim sosyal hizmet
alanlarında önemli görevler üstlenmiş olan yaptığı faaliyetlerle ilin sosyo-
ekonomik gelişimini destekleyen yatırımcı bir yerel yönetim birimine
dönüşmüştür.

İl Özel İdareleri tüm bu görev ve sorumluluklarını yerine getirirken
geleceklerini öngörmek için planlama yapmak zorundadırlar. Yeni kamu
yönetimi anlayışıyla birlikte bu konuya ağırlık verilmiş olup hem 5018 Sayılı
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hem de 5302 Sayılı İl Özel İdaresi
Kanunu ile kurumlara stratejik plan hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir.
İdaremiz kurumsal kapasitesinin arttırılarak daha hızlı, kaliteli ve tarafsız hizmet
anlayışı doğrultusunda mevcut durumun tespiti, vatandaşların ve paydaşların
beklenti ve memnuniyetlerinin belirlenmesi gibi ihtiyaç duyulan veriler, paydaş
kurum ve kuruluşlardan ve hizmetlerden faydalananlardan, anket, mülakat ve
araştırma yöntemleri kullanılarak sağlanmış ve Stratejik Plan çalışmaları
hazırlık programı doğrultusunda sürdürülerek tamamlanmıştır.

Yoğun emek ve gayretin ürünü olan stratejik planın İdaremizin tüm
birimlerindeki çalışanlarına büyük sorumluluklar yüklemiş olduğu hususunu da
belirterek 2025-2029 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında gayret ve özveri
gösteren tüm çalışanlara teşekkür eder, planımızın ilimize, halkımıza, tüm
paydaşlarımıza ve kurumumuza faydalı olmasını temenni ederim.

Ahmet KAYHAN
Genel Sekreter



2 BİR BAKIŞTA
STRATEJİK PLAN



2.1-Misyon

Adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda vatandaş memnuniyetini esas alan temel
ilkeler ışığında ve yasalarla belirlenen görev sınırları içerisinde yaşayan yöre halkına; Eğitim, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, imar, yol,
su, kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor, güvenlik, acil yardım ve kurtarma alanlarında hizmet vermek.

2.2-Vizyon

Çağdaş beklentilere yakışır bir kalite ve hizmetin tüm topluma sunulduğu; bulunduğu ortamda mutlu, huzurlu ve geleceğe
ümitle bakan insanlara sahip bir Tokat.

2.3-Temel Değerler

▪ Uzun Dönemli Stratejik Bakış Açısı

▪ Güçlü ve Güvenilir Kurumsal Yapı

▪ Çevreye Duyarlı, Kaliteli ve Katılımcı Hizmet Anlayışı

▪ Çözüme ve Hedefe Odaklı Çalışma

▪ Değişime ve Gelişime Açıklık, Yenilikçi Anlayış

▪ Tarafsız, Şeffaf ve Hesap verilebilir Uygulama

▪ Hızlı, Tasarrufu gözeten, Etkin ve Verimli Hizmet Anlayışı

▪ Kolay Erişilebilirlik

▪ Sürekli ve Sürdürülebilir Gelişme

▪ Etik Değerlere Bağlılık
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2.4-Stratejik Amaçlar ve Hedeflerler
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

YEŞİL DÖNÜŞÜM S. A. 1

Çevreye duyarlı Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarına Yatırım Yaparak, 

Kırsalda Yaşayan İnsanların 
Ekonomilerine Katkıda Bulunmak.

S. H. 1
Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik üretimini arttırarak; kamu 
ve kırsal yerleşim birimleri enerji tüketim tesislerine mahsuplaşma ile destek ve 
kuruma ek gelir sağlamak.

S. H. 2 Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro motopomp tesislerinin 
elektrik tüketiminin karşılanmasına destek sağlamak.

S. H. 3 Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz ekonomisine jeotermal 
kaynaklardan enerji kazandırmak. 

KURUMSAL GELİŞİM VE 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM S. A. 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin 

Arttırılması.

S. H. 4 Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve daha üretken olmasını 
sağlayacak uygun yönetim anlayışının oluşturulması.

S. H. 5
Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu farkındalığının oluşturulması 
ve bilgi kirliliğinin önlenmesi amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme 
çalışmaları yapılması.

S. H. 6
Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için yeni hizmet binası ve 
atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve dijital arşiv 
sistemini oluşturmak.

S. H. 7

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve “Kamu Kurumsal Risk Yönetimi 
Rehberi” doğrultusunda İç Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 
standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama birimlerinin ön mali kontrol 
kapasitesinin geliştirilmesi.

S. H. 8 Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir 
hale getirmek.
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

YOL VE ULAŞIM S. A. 3

Güvenli, dirençli ve konforlu yolların 
yapılarak, mühendislik hizmetleri ile 

yol ağlarının standardının 
yükseltilmesi,

ulaşım hizmetlerinin kesintiye 
uğramadan sağlanması.

S. H. 9 Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

S. H. 10 Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can ve mal güvenliğinin 
sağlanması için çalışmalar yapmak.

S. H. 11
Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli yönetilmesini 
sağlamak.

S. H. 12 Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile kaplanarak köy içindeki 
sağlıksız ve düzensiz görüntünün önüne geçilmesine katkı sağlamak.
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI S. A. 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında 
yaşayan halkımızın sürdürülebilir, 

sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş 
standartlarda kanalizasyon ve arıtma 

tesislerine ve modern altyapı 
hizmetlerine kavuşturulmaları için 

gerekli çalışmaları yapmak.

S. H. 13 Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak karşılanabilmesi için içme suyu 
üniteleri inşa edilmesi.

S. H. 14 Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin yenileme çalışmaları 
yapılarak,  vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi sağlanacaktır.

S. H. 15
Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve izlenmesinin sağlanması 
için belirlenmiş noktalardan numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün 
yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

S. H. 16

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate alınarak içme suyunun 
sulamada kullanılmasının engellenmesi ve su israfının önlenerek su tasarrufunun 
sağlanabilmesi için dönem sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde  kullanılması 
sağlanacaktır.

S. H. 17

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir çevre için evsel ve sanayi 
atıklarının toplanarak ayrıştırılması, ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme 
yönelik üretim ve enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak 
olunması.

S. H. 18

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon sistemlerinin yapılması, 
kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke bitiş 
noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma 
tesislerinin yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

S. H. 19

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak tamamlayarak, süreç 
doğrultusunda revizyon, genişleme ve ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma 
taleplerinin hızlı ve mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata 
aykırı yapılaşmaya engel olmak.
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

TARIM VE KIRSAL 
KALKINMA S. A. 5

Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik 
gelişimini sağlamak, yaşam 

standartlarını yükseltmek ve kırsal 
kalkınmayı gerçekleştirmek.

S. H. 20

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak tarımsal ürün 
miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama 
sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama tesislerinin 
yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını 
sağlamak.

S. H. 21
İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP Üniversitesince yürütülen projelere 
destek sağlanarak üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine 
katkıda bulunmak.

S. H. 22 Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera hayvancılığına destek 
vermek amacıyla hayvan içme suyu göletleri inşa etmek.

S. H. 23 Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı sağlamak ve çiftçilerimize 
yönelik danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak.

EĞİTİM S. A. 6
İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki 

Eğitim Kalitesinin 
Yükseltilmesine Katkıda Bulunmak.

S. H. 24
Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve diğer her türlü bilgi 
teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve teknolojik imkanlardan daha fazla 
faydalanabilmesi için kaynak temin edilmesi.

S.H.25 Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak  uygulamalı çıraklık eğitimi ve staj eğitim 
imkanları sağlanması.

S. H. 26
Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın kütüphane, konferans 
salonu, laboratuvar, spor salonu vb. mekânlarının yapım ve bakım onarımlarına 
destek olunması için kaynak temin edilmesi.

S. H. 27 Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne çıkaracak hobi atölyelerine, 
spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan malzemelerin temin edilmesine destek sağlamak.
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

SAĞLIK S. A. 7
Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, 

etkin ve kaliteli sunumuna katkı
sağlamak.

S. H. 28 Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının yapım ve bakım 
onarımlarına yönelik projelere katkı sunmak.

S. H. 29 Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik projelere katkı 
sunmak.

KÜLTÜR VE TURİZM S. A. 8

Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin 
tespiti, tescili, korunması, gelecek 

kuşaklara aktarılması, 
değerlendirilmesi, turizme 

kazandırılması ve tanıtılması için 
çalışmalar yapmak.

S. H. 30
Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın korunmasına, aslına uygun 
olarak restorasyon, restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına 
yönelik çalışmalara katkıda bulunmak.

S. H. 31 Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile tanıtımının yapılarak, Tokat 
Turizminin markalaştırılmasına katkıda bulunmak.

S. H. 32 İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak projelere destek olmak. 

GENÇLİK VE SPOR S. A. 9

Milli ve manevi değerleri benimsemiş 
gençlerin yetiştirilmelerine,  gençlerin 
kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal, sosyal 
gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik 

yürütülen proje ve faaliyetleri 
desteklemek.

S. H. 33 Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve bakım onarım faaliyetlerine 
destek sağlamak.

S. H. 34 Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin teminine destek 
sağlamak.

S. H. 35
Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve gençlerin  milli, 
manevi, dini gelişimlerine ve zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik 
projelerine katkı sağlamak ve eş finansman ortağı olmak

SOSYAL HİZMETLER S. A. 10

Dezavantajlı gruplara,  şehit aile ve 
yakınları ile gazilere ve afetlerden 
zarar görenlere yönelik proje ve 

faaliyetleri desteklemek ve afetlere 
karşı önlem almak.

S. H. 36 Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve erkeklere, işsiz gençler ve 
yoksullara, şehit aile ve yakınları ile gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

S. H. 37
Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve manevi destek sağlamak, 
devletin yanlarında olduğunu hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin 
etmek.

S. H. 38 Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı sağlamak.



3 TEMEL PERFORMANS
GÖSTERGELERİ
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Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri

(2024)

Temel Performans Göstergeleri

Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değer

(2029)

1,9 Kurum Yenilenebilir Enerji Üretimi Kurulu Gücü (kWh) 6,9

4300 Kurum Yenilenebilir Enerji Üretim Miktarı (mWh/Yıl) 25000

1150 Mahsuplaşılan Enerji Miktarı (mWh) 11000

59 Yapımı Tamamlanan GES Tesisi Sayısı 160

0 Jeotermal Proje Tamamlanma Oranı (%) 100

5 Personele Verilen Eğitim Sayısı (Online ve Yüz yüze 25

219 Hizmet öncesi ve Hizmet içi Eğitimlere katılan  personel sayısı 219

219 Dijital dönüşüm, Veri Güvenliği ve Veri Analitiği, Yapay Zeka Kullanımı eğitimlerine katılan personel sayısı 219

2 Ödüllendirilen personel (%) 52

190 Dijital kanallar aracılığı  ile yayımlanan haber metni sayısı 2280

0 Yeni Yapılan Hizmet Binası 2

3 İyileştirilen Fiziki Mekan Sayısı (Hizmet Binası/Lojman/Ambar) 5

22 Ekonomik ömrünü tamamlayan araç, gereç, bilgisayar, yazıcı, büro mobilyaları vb cihazlardan yenilenenlerin sayısı. 280

- Yenilenen ağ ve güvenlik sistemi oranı (%) 100

- Elektronik arşiv sistemine geçme oranı (%) 100
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Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri 

(2024)

Temel Performans Göstergeleri

Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değer

(2029)

85 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum düzeyi (%) 100

200 Mali yönetim konularında verilen danışmanlık ve rehberlik hizmeti
(danışmanlık ve rehberlik hizmeti verilen kişi sayısı) 1000

80 Kurum tarafından gerçekleştirilen yatırım projelerinin (KÖYDES dahil), Proje Bilgi Sistemine Giriş Oranı (%) 100

85 Kurum tarafından gerçekleştirilen yatırım projelerine ait coğrafi verilerin (KÖYDES dahil), Kurum CBS Sistemine Giriş Oranı (%) 100

100 Yapılan Toplam Yol Kaplama (BSK, Asfalt, Parke Beton Yol km/yıl) 500

14 Grup Yolları BSK Oranı (%) 25

40 Kırsal Yol Ağında Kaplaması Olmayan Yol Oranı (%) 30

70 Trafik işaret ve levhalarına sahip yol oranı (%) 95

1500 Yapılan yol bakım-onarım miktarı (km) 10000

65 Kırsal Yol Ağı İçerisinde Bulunan Köy içi Yol Parke Kaplama Oranı (%) 100

5500000 Köy içi toplam parke kaplama alanı (köy içi ve yolları dahil m2) 7600000
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Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri 

(2024)

Temel Performans Göstergeleri

Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değer 

(2029)

0 Bölge Bazlı Grup Terfili İçme Suyu Tesisi (yıl/adet) 7

20 Yeni yapılan Terfili veya cazibeli içme suyu tesisi sayısı (yıl/adet) 60

3 Sondaj Kuyusu sayısı (yıl/adet) 49

16 Bakım onarım ve iyileştirme yapılan terfili veya cazibeli içme suyu tesisi sayısı (yıl/adet) 110

10 İçme suyu şebekesi yenilenen köy sayısı. (yıl/adet) 50

3520 İçme suyu analizi yapılan numune sayısı (yıl/adet) 22500

550 Klorlama makinesi ile klorlama yapılan toplam içme suyu ünitesi sayısı (adet) 950

60 Klorlama Ünitelerine Uzaktan Erişim Sistemi (SCADA) Mevcut Toplam Tesis Sayısı 500

300 Su Sayacı Bulunan Toplam Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve Bağlısı) 700

0 Kurulan veya ortak olunan tesis sayısı (yıl/adet) 2

7.566,65 Depolama sahasına nakledilen çöp miktarı (yıl/Ton) 68835,95

- Geri dönüşüm ile enerjiye çevrilen çöp miktarı (Yıl/Ton) 34500

738 Kanalizasyon Tesisi Bulunan Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve Bağlılar) 750
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Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri

(2024)

Temel Performans Göstergeleri
Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değe

(2029)

60 Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan kanalizasyon ünitesi sayısı (yıl/adet) 500

19 Arıtma tesisi sayısı (yıl/adet) 165

1 Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan arıtma tesisi sayısı (yıl/adet) 10

0 Havza Bazlı Arıtma Tesisi Sayısı (adet) 6

5 Yerleşim/İmar planı yapılan köy sayısı. (yıl/adet) 30

4 Yerleşik alan revizyon, değişiklik ve ilave işlemleri yapılan köy sayısı (yıl/adet) 21

52 Toplam Kapalı Sulama Tesisi Oranı (%) 60

60 Toplam Sulama Göleti Sayısı (adet) 74

8000 Yapılan Sulama Tesisleri ile sulamaya yeni açılan alan (da) 61000

10 Destek olunan tarım ürünü projesi sayısı (adet) 96

3329 Toprak ve suların verimlilik (fiziksel ve kimyasal) analiz sayısı (adet) 35750

- Yapımı tamamlanan, hayvan içme suyu göleti  (adet) 2

910 Katkı sağlanan Eğitim Programı sayısı (adet) 5450

16.000 Danışmanlık Hizmeti verilen çiftçi sayısı (adet) 91.500

- Çıraklık ve Staj Eğitim Programı Sayısı (adet) 5



4 STRATEJİK PLAN
HAZIRLIĞI



4.1-YASAL DAYANAK

Kamu hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi, kaynak kullanımında etkinlik, verimlilik ve tutumluluğun sağlanması, siyasi ve

yönetsel hesap verme mekanizmaları ile mali saydamlığın geliştirilmesi amacıyla hazırlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve

Kontrol Kanunu kapsamında kamu kurumlarının performans esaslı bütçeleme ile bağlantılı olarak stratejik plan hazırlamaları

gerekmektedir.

Kamu kurum ve kuruluşlarının Stratejik Plan hazırlama yükümlülüklerine ilişkin temel düzenlemeler 5018 sayılı Kanun, 22/04/2021

tarihli ve 31462 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı

tarafından yayımlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunda yapılmıştır. Kanun, yönetmelik ve kılavuzda Stratejik Plan;

“kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara

ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan olarak tanımlanmıştır. Kamu idarelerinin stratejik planları;

kalkınma planı, hükümet programı ve faaliyet alanlarıyla ilgili diğer ulusal, bölgesel, sektörel ve tematik plan, program ve stratejilerde

yer alan ve idarelerin sorumluluğunda olan politika, amaç, hedef, tedbir ve eylemler gözetilerek hazırlanır ve uygulanır. Kanun’la,

kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve vizyonlarını

oluşturmak, amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda

ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi

verilmiştir.

Stratejik planlama; kuruluşların mevcut durum, misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe ilişkin bir vizyon

oluşturmaları, bu vizyona uygun amaçlar ile bunlara ulaşmayı mümkün kılacak hedef ve stratejiler belirlemeleri, ölçülebilir

kıstaslar geliştirerek performanslarını izleme ve değerlendirmelerini ifade eden, katılımcı, esnek bir yönetim yaklaşımıdır.
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Günümüz dünyasının kamu örgütlerinde temel amaç, topluma en iyi hizmeti en verimli ve etkin şekilde sunacak strateji ve

yöntemlerinin geliştirilmesi ve böylece hedef ve amaçlara ulaşılmasıdır. Bu da ancak çok hızla değişen dünyada, bu

değişimlere karşı kamu örgütlerinin ayak uydurabilmesi için uzun dönemli vizyona sahip olmaları ve gerekli stratejilerini

belirleyerek uygulamaya koymalarıyla mümkündür.

Ülkemizde kamunun daha etkin ve verimli çalışmasını sağlamak amacıyla bir reform sürecine gidilerek, kamu yönetimi ve

yerel yönetimler alanında birtakım yasal düzenlemeler yapılmıştır. 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol

Kanunu ile stratejik planın Türk kamu yönetiminde uygulanması, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile de İl Özel İdarelerinde

stratejik planların hazırlanması zorunlu hale getirilmiştir.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nda da İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Vali’ye stratejik planlamaya ilişkin görev ve

sorumluluklar yüklenmiştir. Bu Kanuna göre; İl Genel Meclisi stratejik planı görüşmek ve karar bağlamak, İl Encümeni stratejik

planı inceleyip İl Genel Meclisine görüş bildirmek ve Vali de İl Özel İdaresi’ni Stratejik plana göre yönetmek ile görevlendirilmiştir.

Anılan Kanunun 31.maddesinde; “Vali, mahalli idareler genel seçimlerinden itibaren 6 ay içinde; kalkınma plan ve programları ile

varsa bölge planına uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans planı hazırlayıp İl Genel

Meclisi’ne sunar” denilmektedir.

Bu kanunlar çerçevesinde ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca yayımlanan kılavuzlar doğrultusunda İdaremizin stratejik planı

31.03.2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimlerini takiben 2025-2029 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanmıştır.
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4.2- STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ

İdaremiz 2025-2029 Stratejik Planı; 5018 ve 5302 sayılı Kanunlar ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve

Esaslar Hakkında Yönetmelik, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama

Kılavuzunda yer alan hüküm ve ilkeler doğrultusunda hazırlanmıştır.

Stratejik Plan çalışmaları 4 temel aşamadan oluşmuştur.

➢ Hazırlık Çalışmaları: İç genelgelerin yayımlanması Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibin oluşturulması,

ihtiyaçların tespiti, çalışma programı ve zaman çizelgesinin oluşturulması.

➢ Durum Analizi: Tarihi gelişim, Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi,

Paydaş analizi, Kuruluş içi analiz, Çevre analizi.

➢ Geleceğe Bakış: Misyon, vizyon, temel değerler, stratejik amaçlar, hedefler ve faaliyetlerin belirlenmesi.

➢ Maliyetlendirme: Kaynak ihtiyacının tespit edilmesi, maliyet tablosunun oluşturulması

Sayın Valimiz tarafından bir iç genelge ile Stratejik Plan çalışmaları başlatılmıştır. Tokat İl Özel İdaresi 2025-2029 Stratejik

Planının hazırlanması için, İdaremiz Genel Sekreteri başkanlığında Birim Müdürlerinden oluşan 18 kişilik Stratejik Planlama Kurulu

ve Birim Müdürlükleri personelinden oluşan 16 kişilik bir Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. Stratejik Planlama Ekibi

tarafından yapılan toplantılarda öncelikle eğitim, danışmanlık, veri ve mali kaynak ihtiyaçları tespit edilmiş ve iş takvimi

oluşturulmuştur.
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Durum Analizi çalışmalarında ilk olarak yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi yapılmış; daha sonra tüm birimlerin

faaliyet alanları ile sundukları ürün ve hizmetler belirlenmiştir.

Paydaş Analizi ile İdaremizin işbirliği içerisinde olduğu, İdaremiz faaliyetlerinden etkilenen ve bunları etkileyen iç ve dış

paydaşlar belirlenmiştir. İdaremiz Stratejik Planının katılımcı bir yaklaşımla hazırlanması, etkileşim içinde olduğumuz

paydaşlarımızın görüşlerinin alınması için tüm paydaşlarımıza anket formu gönderilmiştir. İç ve dış paydaşlar içerisinden

belirlenen öncelikli paydaşlarımız ile ayrıca toplantılar yapılmıştır. Yapılan anketler ve toplantılar sayesinde tespit edilen paydaş

görüş ve önerileri; stratejik amaç ve hedeflerimizin belirlenmesine katkı sağlamıştır.

Kuruluş içi analizde beşeri, fiziki, mali ve teknolojik kaynaklarımız gözden geçirilerek İdaremizin güçlü ve zayıf yönleri tespit

edilmiştir. Çevre analizinde İdaremizi etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimler ve eğilimler göz önünde

bulundurularak İdaremiz için kritik olan fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir. Böylelikle İdaremizin SWOT (GZFT) analizi yapılmıştır.

Tüm bu analizler sonucunda ve misyonumuz, vizyonumuz ve temel değerlerimiz doğrultusunda; İdaremizi istenen

noktaya ulaştıracak stratejik amaçlar ve hedefler ile bunları gerçekleştirmek için yapılacak faaliyetler belirlenmiştir.

Son olarak gerçekleştirilecek faaliyetlerin maliyet tablosu ve kaynak tablosu çıkartılmıştır.
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TOKAT İL ÖZEL İDARESİ STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

ADI SOYADI ÜNVANI EKİPTEKİ GÖREVİ

1 Ahmet KAYHAN Genel Sekreter Başkan

2 Saffet GÜNGÖR Genel Sekreter Yrd. Üye

3 Kaya ATEŞ Genel Sekreter Yrd. Üye

4 Gürsel YILDIZ Mali Hiz. Md. Üye

5 Murat EKER Bilgi İşlem Md. Üye

6 Harun KARAGÖLLÜ Destek Hiz. Md. V. Üye

7 Fikret ATILIR Kültür ve Sosyal İşler Md. Üye

8 Gülşah GÜR Yapı Kontrol Md. V. Üye

9 Mustafa COŞKUN Tarımsal Hiz. Md. V. Üye

10 Ercan AKPINAR Yol ve Ulaşım Hiz. Md. V. Üye

11 Necdet COŞ İmar ve Kentsel İyileştirme Md. V. Üye

12 Engin KUTLU İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. Üye

13 Ömer KARACA Yazı İşleri Md. Üye

14 Gülten DEMİRCİ Encümen Md. V. Üye

15 Bülent DEMİREL Emlak ve İstimlak Md. V. Üye

16 Engin ÇAKMAK İşletme Müd. Üye

17 Suat EKER Çevre Korum ve Kontrol Müd. V. Üye

18 Mustafa AVŞAR Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müd. Üye
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TOKAT İL ÖZEL İDARESİ STRATEJİK PLAN HAZIRLIK EKİBİ

Adı Soyadı Unvanı Ekipteki Görevi

1 Ahmet KAYHAN Genel Sekreter Başkan

2 Ünsal YÜREKLİ Tekniker Üye

3 Emre YILMAZ Harita Mühendisi Üye

4 Ahmet HÜNKAROĞLU Ekonomist Üye

5 Metin YILDIRIM Maden Mühendisi Üye

6 Mustafa SUCU Büro Görevlisi Üye

7 Duygu ÇELİK Programcı Üye

8 Ayhan ÇETİN Makine Teknikeri Üye

9 Ahmet KAYA İnşaat Mühendisi Üye

10 Gökhan ÖZTÜRK Makine Mühendisi Üye

11 Cemalettin DEMİR Makine Mühendisi Üye

12 Rıdvan ÖZTAŞ Makine Mühendisi Üye

13 Serkan BİLGİN V.H.K.İ Üye

14 Yusuf ÖZDEMİR Memur Üye

15 Hasan TÜRKOĞLU Mali Hizmetler Uzmanı Üye

16 İbrahim ÇELİK Endüstri Mühendisi Üye
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5 DURUM ANALİZİ



5.1-KURUMSAL TARİHÇE

İl Özel İdareleri Osmanlı Döneminde 1864 tarihli Vilayet Nizamnamesi ile kurulmuştur. Bu nizamname ile eyalet yerine vilayet

sistemi benimsenmiş, iller için genel ve özel olmak üzere iki yönetim biçimi kabul edilmiştir. Bu nizamname ile tüzel kişilikleri

bulunmayan Vilayet Umumi Meclisleri kurulmuştur. 1870 yılında çıkarılan Umumiye-i Vilayet Nizamnamesi eski nizamnameyi

yürürlükten kaldırmış ve yeni hükümler getirmiştir. Bu nizamname ile vergilerin tevzii ve ihtilafların çözümü konuları Vilayet Umumi

meclisine verilmiştir. 13 Mart 1913 tarihinde ise İdare i Umumiyet Vilayet Kanunu Muvafakkatı yayımlanmıştır. 149 maddeden oluşan bu

geçici yasa İllerin Genel İdaresi ve İllerin Özel İdaresi adı altında iki kısımdan ibaretti. 1-74 maddeden oluşan birinci kısımda yetki

genişliği esaslarına göre illerin genel yönetimi düzenlenmiş, 75-149 maddelerini kapsayan ikinci kısımda ise özel idarelerin kuruluş ve

görevlerine ilişkin hükümler yer almıştır.

Yine İl Özel İdareleri ile ilgili Cumhuriyet döneminde 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve 3360 sayılı yasa ile çeşitli düzenlemeler

yapılmış, son olarak Avrupa Birliği’ne üyelik süreci ile kamu yönetimi reform çalışmaları kapsamında ve kamu yönetiminin yeniden

yapılanması doğrultusunda 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 04.03.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu kanun ile Köy Hizmetleri

Genel Müdürlüğü kapatılarak tüm mal varlıkları, personeli, araç ve gereçleri ile İl Özel İdareleri'ne devredilmiş olup; İl Özel İdareleri'nin

görev, yetki ve sorumlulukları artırılmıştır.

Böylece il özel idarelerinin bir yerel yerinden yönetim birimi olarak yerinden yönetimin vermiş olduğu avantajları kullanarak,

güvenilir, hesap verebilir ve kaynak israfına duyarlı bir yönetim anlayışı içerisinde, sorumlu bulunduğu alanda etkin, hızlı, kaliteli bir

hizmet sunması amaçlanmıştır.
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5.2-UYGLANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ

➢ Stratejik hedef 1 ile Kurumsal gelişime katkı sağlamak ve personelin niteliklerini arttırmak için planlama dönemi içerisinde kurum

personelinin kurum içi ve kurum dışı eğitim programlarına gönderilmesi hedeflenmiştir. Ancak COVİD pandemisinin yol açtığı

kapanmalar nedeniyle eğitim programlarının çoğu iptal edilmiş, özellikle 2020 ve 2021 yıllarında personelin istenilen düzeyde

eğitim programlarına katılımı sağlanamamıştır. Bu nedenle personelin kurum içi eğitim programları ile uzaktan eğitim

programlarına katılımı sağlanmıştır.

➢ Stratejik Hedef 2 ile Kurumun imajının ve görünürlüğünü artırılması hedeflenmiş, görünürlüğün artırılmasına yönelik olarak,

yapılan yatırımların ve yürütülen faaliyetlerin tamamının tanıtımının yapılması hedeflenmiş bu hedef doğrultusunda Basın,

Yayın ve Halkla ilişkiler Müdürlüğü kurulmuş ve hedefe ulaşılmıştır.

➢ Stratejik Hedef 3 ile Kurumun teknolojik ve fiziksel altyapısının güçlendirilmesine yönelik hedefler belirlenmiştir. Son yıllarda

meydana gelen aşırı fiyat artışları nedeniyle İl Özel İdare Binalarımızın bakım onarımları ile idaremize ait araç gereç makine ve

teçhizatların bakım-onarımları ve ekonomik ömrünü tamamlayan araç-gereç ve cihazların yenilenmesi için hedeflenen

ödenek tutarının çok üzerinde harcama yapılmıştır. Kurumun teknolojik ve fiziksel altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalara

halen devam edilmektedir.

➢ Stratejik hedef 4 ile Kamu İç Kontrol standartlarına uyum düzeyinin arttırılması hedeflenmiş, iç kontrol eylem planında

belirlenen eylemler büyük oranda tamamlanmıştır. 2024 yılında maliye bakanlığınca yayımlanan rehberler doğrultusunda iç

kontrol eylem planının yeniden revize edilmesi çalışmalarına başlanmıştır.

➢ Stratejik Hedef 5 ile Harcama Birimlerinin Ön Mali Kontrol Kapasitesinin arttırılması hedeflenmiş, harcama birimlerine yönelik ön

mali kontrol formları hazırlanarak, mevzuat değişiklilerine göre gerekli güncellemeler yapılmış ve harcama birimlerinin

kullanımına sunulmuştur. Tüm ödeme evraklarının harcama birimlerinde hazırlık aşamasından mali hizmetler müdürlüğüne

gönderilmesine kadar ki süreçte ön mali kontrole tabi tutulması ve harcama birimlerine mali yönetim konularında danışmanlık

yapılmaya devam edilmektedir.
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➢ Stratejik Hedef 6 ile Kurum yatırımlarını güncel olarak; izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirilmesi hedeflenmiştir. Yatırım

ve projelerin güncelleme sıklığı hedefinde tam olarak başarılı olunamamıştır. Özellikle büyük çaplı projelerde, güncel girişler

olmasına karşın, küçük çaplı projelerde sisteme girişler, 3 aylık koordinasyon raporları döneminde yaptırılabilmiştir. Projelere ait

CBS verileri de proje bilgisinin sisteme girişi ile birlikte, proje sonunda alınmaktadır. Veri alım kapasitesi artırılmıştır. CBS WEB

uygulamada çıkan problem üzerine bakım onarım yapılmıştır.

➢ Stratejik Hedef 7 ve 8 ile Köy yollarında yol standartlarının yükseltilmesi ve yol bakım onarımları için çalışmalar yapılması

hedeflenmiş, büyük oranda hedeflenen düzeye ulaşılmış, ancak son yıllarda meydana gelen aşırı fiyat artışları nedeniyle

ödenekler yetersiz kalmaya başlamış, bu nedenle bütçe içi ödenek aktarılması ve dış kaynaklardan temin edilen ödenekler

kullanılarak hedeflere ulaşılmıştır.

➢ Stratejik Hedef 9 ile Köy yollarında yol ağının güvenliğini arttırmak için yönlendirme ve bilgilendirme levhalarının düzenlenmesi

hedeflenmiş, belirlenen hedefe ulaşılmıştır.

➢ Hedef 10 ile Köy içi yolların parke ile kaplanma oranının artırılarak, köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün önüne geçilmesi

hedeflenmiştir. Ancak birim metrekare fiyatlardaki aşırı artışlar nedeniyle bazı yıllar hedeflenen düzeyin altında kalınmış

olmasına rağmen son 2 yılda ilave ödenekler temin edilerek hedeflenen miktara ulaşılmıştır.

➢ Hedef 11 ile 2024 yılı sonuna kadar bütün köylerin içme suyu sorunu çözülerek yüzde yüz seviyesine ulaşılması hedeflenmiştir.

İçme suyu şebekesi olmayan köyümüz kalmamıştır. Ancak; yetersiz içme suyu bulunan köylerimiz olup yıl içerisindeki yağiş

miktarı ve yaz aylarındaki nüfus hareketine göre köylerdeki nüfus miktarı değişmektedir. İçme suyu yetersiz olan köyler ile ilgili

çalışmalar yapılmış içme suyu yetersizlik sorunu giderilmiştir. 241 adet elektro motopomp tesisi mevcut olup köylerdeki içme

suyu gözelerinin azalma eğiliminde olması sebebiyle yer altı sondaj çalışmalarımız yoğunlaşmıştır. Pompa tesislerimizin 41

adedinde Güneş Enerji Santralı mevcuttur.
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➢ Hedef 12 ve 13 ile Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi ve vatandaşların temiz ve sağlıklı

içme suya erişiminin sağlanması için belirlenmiş noktalardan alınan numunelerin denetim, izleme ve kontrolünün yapılması

hedeflenmiş, Köylerimizde bulunan içme sularının Sağlık Bakanlığının istemiş olduğu standartlara uygun hale getirilebilmesi için

göze, kaptaj, isale, depo ve Şebeke hatlarımızda meydana gelen arızalar idaremiz teknik ekiplerince giderilerek iyileştirme ve

yenileme çalışmaları yapılmış, içme sularının analizi sağlık il müdürlüğünce plan dönemi boyunca yapılmaya devam edilmiştir.

Otomatik klorlama ve muhtarlıklar vasıtasıyla manuel olarak klorlama yapılmaya devam edilmektedir.

➢ Hedef 14 ile su sayaçlarının tüm köylerde içme suyu ünitelerinde kullanılması hedeflenmiş, İçme suyu sayaçlarının devlet

tarafından taktırılarak fatura uygulamasına geçileceği beklentisi nedeniyle sayaç takılamamış, hedefe ulaşılamamıştır.

➢ Hedef 15 ile Temiz ve yaşanılabilir bir çevre için evsel atıkların toplanması ve kanalizasyon sistemlerinin geliştirilmesi

hedeflenmiş, Yeni yapım kanalizasyon ünitesi sayısı ve arıtma tesisinde bütçe imkanlarının yetersizliği nedeniyle hedeflenen

düzeyin altında kalınmış, ancak Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan kanalizasyon ünitesi ile evsel atıkların depolama sahasına

naklinde hedeflenen düzeyin üzerine çıkılmıştır.

➢ Hedef 16 ile Çocuklara yönelik oyun, eğitim ve spor alanları düzenlemeleri yapılması hedeflenmiş, belirlenen hedeflere

ulaşılmıştır.

➢ Hedef 17 ile İl Özel İdaresinin görev ve sorumluluğunda bulunan alanlarda, köy yerleşik alanlarının düzenlenmesi hedeflenmiş

ancak imar mevzuatı, Toprak Koruma Kanunundan kaynaklı mevzuat kısıtları ve tarım il müdürlüğü ile diğer ilgili kurumlarla

yazışma ve onay süreçlerinin uzaması, uygun görüş verilmemesi nedeniyle belirlenen hedeflere ulaşılamamıştır.

➢ Hedef 18 ile 2024 yılı sonuna kadar nüfus hane sayısı, tarım arazileri miktarı ve hayvan sayıları dikkate alınarak; bütçe imkanları

ölçüsünde yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım ve onarımlarının yapılması hedeflenmiş,

ancak yeni yapımı gerçekleştirilen sulama tesisi projesi sayısında ve bakım onarımı gerçekleştirilen sulama tesisinde

hedeflenen düzeyin üzerine çıkılmış olmasına rağmen, kapalı sistem sulama tesisine dönüştürülen sulama tesisi ve yeni yapım

sulama göleti sayısında hedeflenen düzeye ulaşılamamıştır.
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➢ Hedef 19 ile İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce yürütülen Tarım Tokat ve diğer yerel projelere destek sağlanarak üretimin

arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak hedeflenmiş, belirlenen hedefler aşılmıştır.

➢ Hedef 20 ile Jeotermal enerji kaynaklarının seracılıkta kullanılmasına yönelik projelere destek olunması hedeflenmiş ancak

yalnızca 2021 yılında 1 adet sondaj faaliyeti gerçekleştirilmiş, belirlenen hedeflere ulaşılamamıştır.

➢ Hedef 21 ile Çiftçilerimizin bilgi ve becerileri ile gelir seviyelerini arttırmaya yönelik eğitim projelerine katkıda bulunmak

hedeflenmiş, idaremiz bütçe imkanları ölçüsünde tarım il müdürlüğünce düzenlenen eğitim, seminer, toplantı, sempozyum, fuar

vb. etkinliklere gerekli kaynak aktarılarak hedefe ulaşılmıştır.

➢ Hedef 22 ile Eğitim Tokat Projesi kapsamında ilimizde eğitim gören öğrencilerin bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve

teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için kaynak temin edilmesi hedeflenmiş, gençlerimizin ve öğrencilerimizin

kitap, eğitim araç gereçleri vb. her türlü eğitim materyali ihtiyaçları karşılanmış, bakanlık ödenekleri ile birlikte hedeflerin üzerine

çıkılmıştır.

➢ Hedef 23 ile Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın kütüphane, konferans salonu, laboratuar, spor salonu vb.

mekânlarının yapım ve bakım onarımlarına destek olunması için kaynak temin edilmesi hedeflenmiş, ilimizde bulunan tüm

okullarımızın deprem ve doğal afetlere karşı güçlendirilmesi, yeni ve dirençli okulların yapılması için gerekli kaynaklar tahsis

edilmiş, hedeflerin çok üzerinde gerçekleşme meydana gelmiş olup, okulların yapım ve bakım onarımları ihale iş ve işlemleri

halen devam etmektedir.

➢ Hedef 24 ile Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına katkıda bulunmak

hedeflenmiş, performans hedefinin üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır.

➢ Hedef 25 ile Kültür ve tabiat varlıklarının korunmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak hedeflenmiş, Kültür Turizm İl

Müdürlüğü koordinasyonunda restorasyon ve kazı çalışmaları ile birlikte mevcut kültürel yapılarımızın yenilenmesi

faaliyetlerimiz bakanlık ödenekleri ile birlikte yerine getirilmiş, ancak son yıllardaki fiyat artışları nedeniyle katkılar yıllara göre

önemli değişiklikler göstermiştir.

➢ Hedef 26 ile Termal turizm potansiyelinin arttırılması ve geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütmek hedeflenmiş, Reşadiye ve

Sulusaray İlçelerinde termal amaçlı sondaj çalışması yapılmış 2 adet yeni kuyu açılmıştır.
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➢ Hedef 27 ile Gençlik ve spor alanında uygulanan Spor Tokat ve diğer projelere destek sağlanması hedeflenmiş, Gençlik ve Spor il

Müdürlüğünce yürütülen spor tesisi projelerine katkıda bulunmuş, inşaat maliyetlerindeki aşırı artışlar nedeniyle hedeflenenin

çok üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır.

➢ Hedef 28 ile Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik yürütülen Proje ve faaliyetlerin desteklenmesi

hedeflenmiş, gençlerin eğitim, bilim, kültür, sanat, spor ve tarihe ilgisini artırmaya yönelik eğitim programlarına kaynak temin

edilerek belirlenen hedefe ulaşılmıştır.

➢ Hedef 29 ile Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit ailelerine ve

yakınlarına yönelik her türlü projeye destek sağlamak hedeflenmiş, bütçe imkanları ölçüsünde her türlü kaynak aktarılmış

belirlenen hedeflere ulaşılmıştır.

5.3-YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ

5302 sayılı Kanun gereğince İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni

plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar,

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini,

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,,

a) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve

bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir.
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(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları;

yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür,

turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare

kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine

aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında

kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde

bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından

aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün

il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il

özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı

anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı

veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. (Ek fıkra:

1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı

Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım,

bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden

karşılanabilir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel

idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-

5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik

düzeyi dikkate alınarak belirlenir.

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı,

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.(2)

30



Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik

koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki

ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.

İl Özel İdaresinin Yetki ve İmtiyazları

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin

faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

b) Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak,

kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek,

bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların

anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve

denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm

tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya

ilişkin usûl ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.
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İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve

araştırması yapabilir.

İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır.

İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.

İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler

İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmaz malları ile

bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma

paylarından muaftır.

Diğer İlgili Kanunlar

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanun, 5393 sayılı

Belediye Kanunu, 3213 sayılı Maden Kanunu( 5177 sayılı kanunla değişik)5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular

Kanunu 167 Yer Altı Suları Hakkında Kanun 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu İhale

Sözleşmeleri Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu,

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında

Kanun, 7126 sayılı Sivil Savunma Yasası, 5179 sayılı Gıdaların Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun, 4916 sayılı Çeşitli Kanunlarda ve Maliye

Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında, Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 5225 sayılı Kültür

Yatırımları ve Girişimleri Teşvik Kanunu, 4631 sayılı Hayvan Islah Kanunu,
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İkincil Mevzuat Düzenlemeleri

İl Genel Meclisi Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, İl Özel İdareleri, Belediyeler ve İl Özel İdareleri ve Belediyelerin Kurdukları

Birlik, Müessese ve İşletmeler İle Bunlara Bağlı Döner Sermayeli Kuruluşlardaki Memurların Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği

Esaslarına Dair Yönetmelik, İl Özel İdaresi ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin

Yönetmelik, Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik, Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında

Yönetmelik, Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, Uygulaması, Denetimi ve Müelliflerine

İlişkin Usul ve Esaslara Ait Yönetmelik, Mahalli İdarelere İlk Defa Atanacaklara Dair Sınav Yönetmeliği, Taşınır Mal Yönetmeliği, Taşınmaz

Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Paylarına Dair Yönetmelik, Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında

Yönetmelik, Yapılarda Özürlülerin Kullanımına Yönelik Proje Tadili Komisyonları Teşkili, Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Kamu

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında

Yönetmelik, Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans

Programları Hakkında Yönetmelik, Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik, Dernek, Vakıf ve Birliklere Yardım Yapılması Hakkında

Yönetmelik, İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik.

5.4-ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ

12. Kalkınma Planı

Kamuda İnsan Kaynakları

Amaç

❖ Yüksek verimlilikle kaliteli hizmet sunan insan kaynağına sahip, objektif ölçütlerin ve liyakat ilkelerinin hâkim olduğu, değişen

koşullara uyum sağlayan kamu personel sisteminin oluşturulması temel amaçtır.
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Politika ve Tedbirler

❖ Kamu personelinin verimliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılarak iyi uygulamalar yaygınlaştırılacaktır.

❖ Kamu personeline yönelik eğitim ihtiyaç analizleri yapılarak hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliğini

artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır.

❖ Kamu personeline yönelik eğitim ihtiyaç analizleri yapılarak hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliğini

artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır.

❖ Kamu görevlerine ilk defa atanacaklar için mevcut sınav sistemi mevzuat ve uygulama boyutlarıyla birlikte gözden geçirilerek

sözlü sınavların atamaya konu olan görevin niteliğinin gerekli kıldığı hallerle sınırlı olarak yapılması sağlanacak, sınav

kurullarının tarafsızlığının korunması, şeffaflık, adalet ve hakkaniyet ilkelerini güçlendirecek düzenlemeler hayata geçirilecektir.

❖ Kamu çalışanlarının ikiz dönüşüme uyumunu sağlamak amacıyla farkındalığı artıracak ve beceri gelişimini sağlayacak karma/

uygulamalı eğitimlerin hazırlanması, ilgili platformlar üzerinden sunulması ve raporlanması süreçleri desteklenecektir.

Kamuda Stratejik Yönetim

Amaç

❖ Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik anlayışının, planlamadan izleme ve

değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. Bu amaç doğrultusunda

kamu hizmetlerinin hız ve kalitesinin artırılması ile katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması

hedeflenmektedir.
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Politika ve Tedbirler

❖ Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimlerinin kapasitesi güçlendirilecektir.

❖ Kamu idarelerinde stratejik yönetime ilişkin idari ve beşeri kapasiteyi geliştirmeye yönelik eğitim programları tasarlanacaktır.

❖ Kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının etkinliği güçlendirilecektir.

❖ Kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim uygulamalarının etkinliğini artırmaya yönelik eğitim ve rehberlik

faaliyetleri yoluyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.

❖ İç kontrol uygulamalarının güçlendirilmesine yönelik kamu idarelerinin iç kontrol sistemlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi

çalışmaları yaygınlaştırılacaktır.

❖ Daha hızlı, kaliteli ve güvenilir kamu hizmeti sunulması, sunulan hizmetlerin anlaşılır biçimde duyurulması ile vatandaşlarla çift

yönlü iletişim kurularak katılımcı demokrasi anlayışının geliştirilmesi sağlanacaktır.

❖ Kamu idarelerindeki iç denetçi sayısı artırılacaktır.

❖ Kamu idarelerinde yürütülen iç denetim faaliyetlerine yönelik İç Denetim Kalite Güvence ve Geliştirme Programı uygulamaları

yaygınlaştırılacaktır.

İmalat Sanayii

Amaç

❖ İmalat sanayiinde başta öncelikli sektörler olmak üzere tüm sektörlerde yeşil ve dijital dönüşüm ekseninde rekabet

gücünün ve verimliliğin artırılması suretiyle yüksek katma değerli üretim yapısına geçişi sağlamak temel amaçtır.
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Politika ve Tedbirler

İmalat sanayiinde yeşil dönüşüm desteklenecek, döngüsel ve sürdürülebilir üretim uygulamalarının artırılması sağlanacaktır.

❖ Sürdürülebilir üretim ve yeşil dönüşüm teknolojilerinin benimsenmesi, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için Ar-Ge faaliyetleri ve 

teknoloji transferi desteklenecektir.

❖ Temiz enerji üretimi ve kullanımı teşvik edilecektir.

❖ KOBİ’lerin yeşil dönüşüme yönelik farkındalıkları artırılacak ve sektörel dönüşüm profilleri oluşturulacaktır.

❖ Başta yeşil mutabakat olmak üzere yeşil dönüşümle ilgili sektörel değerlendirmelerin yapılması ve dönüşüm stratejilerinin hayata

geçirilmesi sağlanacaktır.

❖ İşletmelerin enerji verimliliği uygulamalarına yönelik destekler artırılacak, tesis ve süreç optimizasyonuna katkı sağlayan enerji 

verimliliği ve tasarruf potansiyeli yüksek teknolojik yatırımlar desteklenecektir.

❖ Karbon ve su ayak izi hesaplama ve doğrulamasında standartlaştırılmış ulusal uygulamalar geliştirilecektir.

Yerel Yönetimler

Amaç

❖ Yerel yönetimlerin vatandaş memnuniyetini gözeten, etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen, afetlere hazırlıklı, iklim değişikliğine dirençli,

çevrenin korunmasını önceleyen, teknolojik gelişmelere uyum sağlayan, katılımcı, şeffaf, hesap verebilir ve mali sürdürülebilirliği

sağlayan bir yapıya kavuşturulması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.

❖ Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir.

❖ Yerel yönetimlerin afetlerle ve iklim değişikliği ile mücadele kapasitesinin geliştirilmesi sağlanacaktır.

❖ Yerel yönetim altyapı tesisleri yapımında teknoloji ve yer seçimi ile inşa süreçlerinde afet risklerinin dikkate alınmasını sağlayacak

mevzuat hazırlanacaktır.

❖ Yerel yönetimlerin afetlerle ve iklim değişikliği ile daha etkin mücadele edebilmesi amacıyla finansal destek mekanizmaları

oluşturulacaktır.
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Enerji

Amaç

❖ Enerjinin sürekli, kaliteli, sürdürülebilir, güvenli ve karşılanabilir maliyetlerle arzını, enerji temininde kaynak çeşitlendirmesini ve

2053 yılı net sıfır emisyon hedefini esas alarak yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarını değerlendirerek enerjide kendine

yeterliliğini en üst seviyeye yükselten, nükleer teknolojiyi elektrik üretiminde kullanan, enerji verimliliğini artıran, enerji

teknolojilerinde yerlileşmeyi önceleyen, yeni teknolojileri entegre eden, uluslararası enerji ticaretinde stratejik konumumuzu

güçlendiren rekabetçi bir yapıya ulaşılması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Enerji sektöründe rekabete dayalı yatırım ortamı geliştirilecek ve mali açıdan güçlü, istikrarlı, şeffaf, öngörülebilir, tüketicinin

korunduğu ve sürdürülebilirliği de dikkate alan bir enerji piyasasının sürekliliği gözetilecektir.

❖ 2053 yılı net sıfır emisyon hedefi kapsamında artan elektrifikasyonun daha temiz kaynaklarla karşılanması amacıyla

yenilenebilir enerji kaynaklı elektrik üretimi artırılacak ve şebekeye entegrasyonu sağlanacaktır.

❖ Meskenlerde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artırılmasına yönelik potansiyel belirlenecek, fayda-maliyet

etkinliğini de içerecek şekilde atılacak adımların tespit edilmesine yönelik yol haritası oluşturulacak ve uygulamaya

geçirilecektir.

❖ Elektrik şebekelerinin, potansiyel yenilenebilir kaynak alanları ile yenilenebilir enerji ve elektrikli araçların gelişim hızı da dikkate

alınarak geliştirilmesine yönelik planlama ve yatırım çalışmaları yürütülecektir.

Madencilik

Amaç

➢ Madencilik faaliyetlerinin bütünleşik bir yönetim sistemi ve sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde yürütülerek sektörde

yatırım ortamının iyileştirilmesi, yurtiçi aramaların artırılması suretiyle ülkemizin maden, jeotermal kaynak, petrol ve doğal gaz

potansiyelinin tespit edilmesi, madenlerin işlenerek ara ve uç ürünlere dönüştürülmesi yoluyla katma değerin artırılması,

hammadde arz güvenliğinin sağlanması ve dışa bağımlılığın azaltılması temel amaçtır.

37



Politika ve Tedbirler

❖ Enerjide dışa bağımlılığın ve cari açığın azaltılmasını teminen başta linyit olmak üzere jeotermal ve kaya gazı gibi yüksek

potansiyeli bulunan yerli kaynaklara yönelik arama, üretim ve Ar-Ge faaliyetleri artırılacaktır.

❖ Jeotermal kaynaklarımızın aranması ve işletilmesine yönelik faaliyetler artırılacaktır.

Kırsal Kalkınma

Amaç

❖ Kırsal kesimde üretken işgücü oluşturularak ekonominin canlandırılması, sürdürülebilir doğal kaynak yönetiminin sağlanması 

ve yaşam kalitesinin artırılması suretiyle nüfusun kırsalda tutundurulması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Yöreye ve mekâna özgü özellikler dikkate alınarak kırsal alanlarda yaşam kalitesinin artırılması için kamu hizmet sunumu

iyileştirilecektir.

❖ Kır ve kentin etkileşimini sağlayan ulaşım, iletişim ve enerji altyapısı güçlendirilecek, Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi

(KÖYDES) kapsamında köylerde ulaşım, kanalizasyon, içme suyu ve atık su altyapısının iyileştirilmesi sağlanacak, suyun etkin

kullanılmasına yönelik proje ve uygulamalar sürdürülecektir.

❖ Kamulaştırma yapılan yerlerin iskânında yerleşim yeri seçiminde kamu harcamalarını asgariye indirmeye yönelik tedbirler

alınacak ve hak sahipliğine ilişkin iskân mevzuatında düzenleme yapılacaktır.

❖ Kırsalda nüfus kaybını önlemek ve tersine göçü sağlamak için beşeri ve sosyal sermaye geliştirilerek istihdam imkânları

iyileştirilecek ve ekonominin çeşitlendirilmesi yoluyla kırsal alanların çekiciliği artırılacaktır.

❖ Kırsalda yoksulluğun azaltılması amacıyla ölçek ve dayanışma ekonomisine önem verilerek üretici örgütleri sektörel işbirliği,

satış ve pazarlama, üretim teknikleri, finansman ve mevzuat gibi konularda eğitimlerle desteklenecektir.

❖ IPARD III döneminde tarımsal işletmelerin fiziki varlıkları, tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, kırsal alanda

kamu altyapı yatırımları ile kırsalda çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve tarım/çevre tedbirlerinin desteklenmesine devam

edilecek ve IPARD kapsamında Yerel Kalkınma Stratejileri (LEADER) uygulanacaktır.
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❖ Kırsal ekonominin büyümesi için desteklenecek tarım dışı sektörler çeşitlendirilecek, girişimcilik ve kırsal yenilikçilik teşvik

edilecektir.

❖ Kırsal çevrenin iyileştirilmesine ve iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalar yapılacak ve doğal

kaynakların sürdürülebilirliği sağlanacaktır.

❖ Toprak ve su kaynaklarının sürdürülebilir ve etkin kullanılması sağlanacak, ormansızlaşmayı, biyoçeşitlilik kaybını ve arazi

tahribatını engelleyecek çevre odaklı kırsal kalkınma projeleri ve programları yürütülecektir.

Eğitim

Amaç

❖ Tüm bireylerin kapsayıcılık ilkesi esasında nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına eşit şartlarda erişimi

sağlanarak akademik, sosyal ve mesleki becerilerinin uluslararası standartlara uygun bir şekilde geliştirilmesi, analitik düşünme,

finansal okuryazarlık, işbirlikçi çalışma ve liderlik alanlarında yetkinlik sahibi olmalarının sağlanması, milli, manevi, ahlaki, insani

ve toplumsal değerleri içselleştirmiş, ait olduğu aile ve topluma karşı sorumluluk sahibi olarak yetişmeleri temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Okul öncesine erişimin artırılması için gerekli fiziki ve beşeri altyapı sağlanacaktır.

❖ Hayırseverlerden ve özel sektörden gelen desteklerin öncelikle okul öncesi eğitim alanına yönlendirilmesi teşvik edilecektir.

❖ Fiziki mekân ihtiyacı olmayan bölgelerde hayırseverlerin yaptıkları finansal katkıların eğitim destekleri, öğretim materyalleri gibi

cari harcamalara yönlendirilmesi sağlanacaktır.

❖ Yeni derslik inşaatları, bölgeler ve okul türleri özelinde derslik kapasite kullanımı bağlamında mevcut okul ve dersliklerin

kapasitelerinin tam olarak kullanılmasını sağlamak üzere okul ve kurumların birleştirilmesi, okul türlerinin değiştirilmesi, binaların

takası ve ortak kullanım gibi alternatifler de değerlendirilerek derslik başına düşen öğrenci sayısı gelecek potansiyeli,

öğrencilerin nakil hareketi, çağ nüfusu gibi veriler dikkate alınarak yapılacaktır.

❖ Okullardaki cari giderlere yönelik tasarruf sağlanması için ısıtma, arıtma sistemi gibi alanlarda dönüşüm sağlanacaktır.
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Tarım

Amaç

❖ Üretimin ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarını bütüncül olarak ele alan, teknoloji kullanım düzeyi ve verimliliği yüksek,

örgütlü, rekabetçi, arz-talep dengesi çerçevesinde planlı üretim yapılan, doğal kaynakları etkin ve sürdürülebilir kullanan,

toplumun yeterli ve dengeli beslenmesini sağlayan bir tarım sektörünün oluşturulması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Sulama alanlarının genişletilmesine yönelik yatırımlar önceliklendirilecek ve finansman imkânları yeni modellerle artırılacaktır.

❖ Kamu sulama yatırımları, mevcut proje stokunun sürdürülebilirliği, ilerleme yüzdesi, depolama tesisi durumu, cazibeli sulama

sistemine sahip olması, emsal sulama oranları yüksekliği, ekonomiye en kısa sürede kazandırılabilme imkânı ve diğer projeler ile

eş zamanlı yürütülme gerekliliği kriterleri dikkate alınarak önceliklendirilecektir.

❖ Mevcut sulama sistemlerinin rehabilitasyonuna devam edilecek, suyun kalite ve miktar olarak korunması ve etkin kullanımının

sağlanmasına yönelik uygulamalara öncelik verilecektir.

❖ Tarımda suyun verimli kullanılmasına yönelik su tasarrufu sağlayan yağmurlama ve damla sulama gibi modern sulama

sistemleri yaygınlaştırılacaktır.

❖ Sulama sistemlerinin rehabilitasyonu ve modernizasyonuna yönelik yatırımlarda sulama oranı, sulanmama sebepleri, projeli

durumda öngörülen zirai gelir artışı ve rantabilite katsayısı kriterleri dikkate alınacaktır.

❖ Tarım arazilerinin korunması, sürdürülebilir kullanımı ve etkin yönetimi sağlanacaktır.

❖ Tarım arazilerinde toprağın organik madde içeriğinin artırılması ile toprak erozyonu ve kirliliğinin önlenmesine yönelik

uygulamalar desteklenecektir.

❖ Bitkisel üretimde planlı üretime geçilecek, nitelikli genetik materyal kullanılarak verimin yükseltilmesi ve başta nüfusu yüksek

büyükşehirlerde olmak üzere örtü altı yetiştiriciliğinin geliştirilmesi yoluyla üretim artırılacaktır.

❖ Örtü altı yetiştiriciliğine yönelik mevcut seraların modernize edilmesine ve modern seraların kurulmasına yatırım ve işletme

finansman desteği sağlanacak, jeotermal sera organize tarım bölgesi sayısı artırılacaktır.
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Kültür ve Sanat

Amaç

❖ Kültür ve sanat mirasımızın zenginlik ve çeşitliliğinin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, milli kültür ve kadim

medeniyetimizin ortak değerleri etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi, kültür ve sanat

faaliyetlerinin toplum genelinde yaygınlaştırılarak kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Yurt içi ve yurt dışındaki kültür mirasımız; toplumun kültür, tarih ve estetik bilincini geliştirecek, kültür turizmine katkı sağlayacak

ve afet riskini dikkate alacak şekilde korunacak, taşınmaz vakıf kültür varlıklarına vakfiye şartları doğrultusunda işlevsellik

kazandırılacaktır.

❖ Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz kültür varlıklarımızın ihyasına yönelik bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri nitelik ve nicelik

olarak geliştirilecektir.

❖ Tarihi kent dokularına yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, tarihi kent bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül anlayışla

iyileştirilecektir.

❖ Çeşme, imaret, aşevi gibi taşınmaz vakıf kültür varlıklarına vakfiye şartları doğrultusunda işlevsellik kazandırılacaktır.

❖ Türk-İslam tarihinin farklı dönemlerini kültürel, sanatsal ve toplumsal açıdan araştıran arkeolojik kazı çalışmaları ve bilimsel

araştırmalar desteklenecektir.

❖ Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik

edilip yaygınlaştırılacaktır.

❖ Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konut ve kamu binalarının peyzaja, şehrin dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı

sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir.
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Turizm

Amaç

❖ Değişen tüketici eğilimleri doğrultusunda turizmin çeşitlendirilmesi ve geliştirilmesi, sezon süresinin uzatılması, hizmet kalitesinin

yükseltilmesi ve daha fazla harcama eğilimi olan ziyaretçinin ülkemize çekilmesiyle ziyaretçi başına turizm gelirinin artırılması,

varış noktası yönetimi yaklaşımıyla sektörde yeşil ve dijital dönüşümün gerçekleştirilerek rekabetçiliğin geliştirilmesi ve

koruma/kullanma dengesi gözetilerek ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sağlanması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Turizm yatırımlarının sürdürülebilir bir anlayışla gerçekleştirilmesine yönelik planlama ve arazi tahsis çalışmalarına devam

edilecek, turizm altyapı yatırımları gerçekleştirilecektir

❖ Yerel ekonomilerin desteklenmesi sağlanarak kapsayıcı bir turizm sektörü oluşturulacaktır.

Gençlik

Amaç

❖ Gençlerin güçlü yaşam becerilerine, eğitim ve istihdam imkânlarına, insani ve milli değerlere sahip olarak yetişmelerinin,

iktisadi ve sosyal hayat ile karar alma mekanizmalarına aktif katılımlarının sağlanması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Gençlik merkezleri ile genç ofislerin sayısı ihtiyaca göre artırılacak ve benzer faaliyetler yürütülen kuruluşlarla ortaklıklar

geliştirilecektir.

❖ Gençlerin okuma, anlama, düşünme yetilerini geliştirici, kendilerini sözel ve yazılı olarak ifade edebilmelerine imkân sağlayıcı

ortamların sayısı ve niteliği artırılacaktır.

❖ Okulların fiziki ve beşeri imkânlarının ders dışı zamanlarda yapılacak sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için gençlerin

kullanımına uygun hale getirilmesi sağlanacaktır.

❖ Gençlik alanında faaliyet gösteren STK’ların kurumsal yapıları, iletişim kabiliyetleri ve proje yapma kapasiteleri geliştirilecektir.

42



Spor

Amaç

❖ Spor kabiliyeti olanların erken yaşta yetenek havuzuna dâhil edilmesi, spor profesyonellerinin niteliğinin artırılması, sporun her dalında

küresel ölçüde rekabet edebilen bir seviyeye ulaşılarak uluslararası organizasyonlarda başarı elde edilmesi ve herkes için spor

anlayışıyla sporun toplum geneline yaygınlaşan bir yaşam biçimine dönüştürülmesi temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Her yaştan vatandaşın sportif faaliyetlere düzenli katılımları teşvik edilecektir.

❖ Spor imkânları yerel düzeyde geliştirilerek erken yaşlardan itibaren spor eğitimi verilecek, her yaştan vatandaşın sportif faaliyetlere

düzenli katılımı teşvik edilecektir.

❖ Yerel yönetimler başta olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği yapılarak vatandaşların spora olan ilgisi artırılacak, sağlık için spor ve

rekreasyon temalı projeler ile kampanyalar geliştirilecektir.

Sağlık

Amaç

❖ Bireylerin bedenen ve ruhen tam bir iyilik halinde sağlıklı yaşam sürdürmeleri, ihtiyaç halinde kaliteli, güvenilir, etkin, veriye dayalı

süreçlerle desteklenen, hazırlık ve uyum kapasitesi yüksek, mali açıdan sürdürülebilir sağlık hizmeti sunumunun sağlanması

temel amaçtır

Politika ve Tedbirler

❖ Sağlık sorumluluğunun geliştirilmesine yönelik çok paydaşlı sağlık sorumluluğu modeli güçlendirilecek, sektörler ve kurumlar arası

işbirliği ve koordinasyon sağlanacaktır.

❖ Evde sağlık hizmetleri güçlendirilecek ve izleme takip sistemi geliştirilecektir.

❖ Aile sağlığı merkezi sayısı artırılarak aile hekimlerine yönelik hizmet içi eğitimlerle alınan hizmetin etkinliği ve hizmetten duyulan

memnuniyet iyileştirilecektir.

❖ Sağlıkta insan kaynağı ile fiziki altyapı nicelik ve nitelik olarak iyileştirilecek ve bölgeler arası dağılımda denge sağlanacaktır.

❖ Fiziki altyapının dengeli dağılımı sağlanacak, mevcut hastane yataklarının kullanım etkinliği yükseltilecektir.

❖ Olası afet durumlarında kesintisiz sağlık hizmeti sunumu sağlanabilmesi amacıyla sağlık tesislerinin afetlere karşı dayanıklılığı

artırılacaktır.
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Afet Yönetimi

Amaç

❖ Yerleşim yerlerinin ve toplumun afetlere karşı dirençliliğinin artırılması, afet risk ve zararlarının azaltılarak can ve mal

kayıplarının asgari düzeye indirilmesi, afet yönetiminin tüm süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi, toplumun ve tüm

kuruluşların afet farkındalığının artırılması temel amaçtır.

Politika ve Tedbirler

❖ Ülke genelinde, bölgelerin sosyoekonomik ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak tüm afet tehlike türlerine göre önceliklendirme

yapılacak, afet risk ve zararlarını azaltıcı çalışmalar yürütülecektir.

❖ Afet risklerinin belirlenmesi, değerlendirilmesi, azaltılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi ve denetlenmesi ile afet esnasında

ve sonrasında yapılan müdahale çalışmalarının etkinliğinin artırılması için kurumların uzmanlık alanları dikkate alınarak yetki ve

sorumluluklar yeniden düzenlenecek, kurumlar arası koordinasyon güçlendirilecektir.

❖ Afet yönetiminden sorumlu merkezi ve yerel birimlerin teknik ve idari kapasitelerinin güçlendirilmesi çalışmaları yapılarak teknik

personele deprem yönetmelikleri ve afet yönetimi konusunda düzenli eğitimler verilecektir.

❖ Afet sonrası ihtiyaç duyulan malzeme, ekipman ve araçların tedariki yapılarak lojistik depolarda hazır bulundurulması

sağlanacaktır.

❖ Her türlü ölçekteki afet ve acil durumlara müdahale ekiplerinin becerilerini test etmek, kabiliyetleri geliştirmek, müdahale

planlarının uygulanabilirliğini ölçmek ve gerekli iyileştirmeleri yapmak amacıyla tatbikatlar gerçekleştirilecektir.

❖ Engelli, yaşlı, kadın ve çocuklar ile yakınlarına yönelik farklı afet durumlarında afet öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması

gerekenlere ilişkin detaylı rehberler hazırlanacak ve eğitimler verilecektir.
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Orta Vadeli Program (2025-2027)

Yeşil dönüşümün hızlandırılması

❖ Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi artırılarak enerjide ithal kaynaklara bağımlılık azaltılacak, yerli ürün

kullanım şartı içerecek şekilde YEKA projeleri geliştirilecek ve deniz üstü rüzgâr enerjisi potansiyelinin değerlendirilmesine

yönelik çalışmalar yürütülecektir.

❖ Yenilenebilir enerji kullanım oranı ve enerji verimliliği yüksek yeşil binalar ile bunlara yönelik Ulusal Yeşil Sertifika Sistemi

yaygınlaştırılacaktır.

Dijital dönüşüme geçişin desteklenmesi

❖ Kamuda bilişim hizmetlerinin güvenli ve yenilikçi kullanımına yönelik mekanizmalar geliştirilecek, dış ticaret açığı verilen

yazılım, donanım ve altyapı harcamalarında tasarruf sağlanacaktır.

❖ Verimlilik artışı amacıyla kurulan Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezlerinin (Model Fabrikalar) dijital dönüşüm hizmeti

vermek üzere altyapıları tamamlanacak ve yeşil dönüşüm için imalat sanayiinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere yeni

hizmetler verecek şekilde kapasitelerinin artırılması sağlanacaktır.

Tarımda verimliliğin ve üretimin artırılması

❖ Tarımsal üretimde verim artışı ve işlenmeyen tarım arazilerinin üretime kazandırılması ‹Ž‡ekilebilir ve sulanabilir alanların

genişletilmesi yoluyla tarımsal üretim artırılacaktır.

❖ Jeotermal kaynakların yanı sıra, rüzgâr, güneş ve biyokütle gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının da kullanılacağı Organize

Tarım Bölgelerinin sayısı artırılacaktır.

❖ Kırsal alanların sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayacak başta gençlere ve kadınlara yönelik uygulanan programların

destekleme miktarları artırılacak, tarım ve hayvancılık özendirilecektir.

❖ Dijitalleşme, yapay zekâ ve veriye dayalı iş modelleriyle akıllı tarım uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.
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Harcamalarda Etkinlik

❖ Kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin artırılması amacıyla harcamalar sistematik olarak gözden geçirilmeye

devam edilecek, verimsiz harcama alanları tasfiye edilecektir.

❖ Kamu hizmetleri verimlilik ve tasarruf anlayışıyla yürütülecek, tasarruf tedbirlerine uyum kurumsallaştırılacak ve

izlenecektir.

❖ Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol alanındaki uygulamalarının etkinliği artırılacak, iç denetim birimlerinin idari

kapasiteleri güçlendirilecek ve iç kontrol sistemlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır.

Afetlere dirençli yapının finansmanı

❖ Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu yapıların afet ve olağanüstü durumlara karşı hazırlık

durumu güçlendirilmeye devam edecektir.

❖ Afet ve acil durumlara müdahaleye yönelik teknik ve beşeri kapasite geliştirilecek, kesintisiz güvenli haberleşme sistemi

altyapısının kurulumu tamamlanacaktır.
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ AMAÇ VE HEDEFLERİ İLE STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİMİZİN İLİŞKİLENDİRİLMESİ TABLOLARI

ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
ENERJİ

511. 2053 yılı net sıfır emisyon hedefi kapsamında artan 

elektrifikasyonun daha temiz kaynaklarla karşılanması amacıyla 

yenilenebilir enerji kaynaklı elektrik üretimi artırılacak ve şebekeye 

entegrasyonu sağlanacaktır

S.H.1-Kurumun sahip olduğu RES kapasitesinin arttırılarak 

kurumun rüzgar enerjisi üretimini artırmak.

12.KALKINMA 

PLANI
ENERJİ

511.2. Meskenlerde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının 

artırılmasına yönelik potansiyel belirlenecek, fayda-maliyet etkinliğini 

de içerecek şekilde atılacak adımların tespit edilmesine yönelik yol 

haritası oluşturulacak ve uygulamaya geçirilecektir.

S.H.2-GES tesislerinin lokal olarak kurularak köylerimizin enerji 

tüketimini karşılamak.

12.KALKINMA 

PLANI
MADENCİLİK

596.2. Jeotermal kaynaklarımızın aranması ve işletilmesine yönelik 

faaliyetler artırılacaktır.

S.H.3-Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz 

ekonomisine jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA İNSAN 

KAYNAKLARI

958. Yüksek verimlilikle kaliteli hizmet sunan insan kaynağına sahip, 

objektif ölçütlerin ve liyakat ilkelerinin hâkim olduğu, değişen 

koşullara uyum sağlayan kamu personel sisteminin oluşturulması 

temel amaçtır.

S.H.4-Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak 

ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim 

anlayışının oluşturulması.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA İNSAN 

KAYNAKLARI

960.4. Kamu personeline yönelik eğitim ihtiyaç analizleri yapılarak 

hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliğini artırmaya 

yönelik çalışmalar yapılacaktır.

S.H.4-Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak 

ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim 

anlayışının oluşturulması.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA İNSAN 

KAYNAKLARI

960.5. Kamu çalışanlarının ikiz dönüşüme uyumunu sağlamak 

amacıyla farkındalığı artıracak ve beceri gelişimini sağlayacak 

karma/ uygulamalı eğitimlerin hazırlanması, ilgili platformlar 

üzerinden sunulması ve raporlanması süreçleri desteklenecektir.

S.H.4-Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak 

ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim 

anlayışının oluşturulması.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA İNSAN 

KAYNAKLARI

960.6. Kamu insan kaynakları yönetiminde veri analizi ve yapay zekâ 

gibi ileri teknolojilerin kullanılmasına yönelik çalışmalar 

sürdürülecektir.

S.H.4-Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak 

ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim 

anlayışının oluşturulması.

12.KALKINMA 

PLANI

YEREL 

YÖNETİMLER

952.1. Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya 

yönelik eğitimler verilecektir.

S.H.4-Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak 

ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim 

anlayışının oluşturulması.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA 

STRATEJİK 

YÖNETİM

943.1. Kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim 

uygulamalarının etkinliğini artırmaya yönelik eğitim ve rehberlik 

faaliyetleri yoluyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.

943.2. İç kontrol uygulamalarının güçlendirilmesine yönelik kamu 

idarelerinin iç kontrol sistemlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi 

çalışmaları yaygınlaştırılacaktır.

S.H.7- “İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve 

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç 

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama 

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA 

STRATEJİK 

YÖNETİM

947.1. Kamu hizmetlerinin etkin tanıtımı yapılarak kamu hizmetlerine 

ilişkin farkındalık düzeyi artırılacaktır.

S.H.5- Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu 

farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi 

amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları 

yapılması.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
DİJİTAL DEVLET

962. Dijital kamu hizmetlerinin bütüncül, kullanıcı odaklı ve katılımcı 

bir yaklaşımla sunumunun yaygınlaştırılması ve kullanımının 

artırılması temel amaçtır.

S.H.6-Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek, 

bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve dijital 

arşiv sistemini oluşturmak.

12.KALKINMA 

PLANI
DİJİTAL DEVLET

964.2. Kamunun dijital dönüşümünü desteklemek üzere kurumlar 

arası ve kurumsal düzeyde idari ve teknik koordinasyonu da 

kapsayacak şekilde düzenleme yapılacaktır.

S.H.6-Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek, 

bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve dijital 

arşiv sistemini oluşturmak.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA 

STRATEJİK 

YÖNETİM

943.1. Kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim 

uygulamalarının etkinliğini artırmaya yönelik eğitim ve rehberlik 

faaliyetleri yoluyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.

S.H.7-“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve 

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç 

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama 

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA 

STRATEJİK 

YÖNETİM

943.2. İç kontrol uygulamalarının güçlendirilmesine yönelik kamu 

idarelerinin iç kontrol sistemlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi 

çalışmaları yaygınlaştırılacaktır.

S.H.7-“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve 

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç 

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama 

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI

KAMUDA 

STRATEJİK 

YÖNETİM

945. Politika oluşturma süreçleri kanıta dayalı ve katılımcı şekilde 

yürütülecektir.

S.H.8-Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; 

izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.

49



ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
KIRSAL KALKINMA

896.1. Kır ve kentin etkileşimini sağlayan ulaşım, iletişim ve enerji 

altyapısı güçlendirilecek, Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi 

(KÖYDES) kapsamında köylerde ulaşım, kanalizasyon, içme suyu ve 

atık su altyapısının iyileştirilmesi sağlanacak, suyun etkin 

kullanılmasına yönelik proje ve uygulamalar sürdürülecektir

S.H.2-GES tesislerinin lokal olarak kurularak köylerimizin enerji 

tüketimini karşılamak

S.H.9-Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

S.H.10-Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak 

can ve mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak.

S.H.11-Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik 

ve verimli yönetilmesini sağlamak.

S.H.12-Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile 

kaplanması, köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün 

önüne geçilmesine katkı sağlamak.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
KIRSAL KALKINMA

896.1. Kır ve kentin etkileşimini sağlayan ulaşım, iletişim ve enerji 

altyapısı güçlendirilecek, Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi 

(KÖYDES) kapsamında köylerde ulaşım, kanalizasyon, içme suyu ve 

atık su altyapısının iyileştirilmesi sağlanacak, suyun etkin 

kullanılmasına yönelik proje ve uygulamalar sürdürülecektir

S.H.13-Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 

karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi ve enerji 

giderlerinin en aza indirilmesi için GES Kurulumu yapılması.

S.H.14-Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu 

tesislerinin yenileme çalışmaları yapılarak,  vatandaşların 

temiz ve sağlıklı suya erişimi sağlanacaktır.

S.H.15-Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi 

ve izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan 

numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün 

yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

S.H.16-Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da 

dikkate alınarak içme suyunun sulamada kullanılmasının 

engellenmesi ve su israfının önlenerek su tasarrufunun 

sağlanabilmesi için dönem sonuna kadar su sayaçlarının tüm 

köylerde kullanılması sağlanacaktır.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
KIRSAL KALKINMA

896.1. Kır ve kentin etkileşimini sağlayan ulaşım, iletişim ve enerji 

altyapısı güçlendirilecek, Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi 

(KÖYDES) kapsamında köylerde ulaşım, kanalizasyon, içme suyu ve 

atık su altyapısının iyileştirilmesi sağlanacak, suyun etkin 

kullanılmasına yönelik proje ve uygulamalar sürdürülecektir.

S.H.17-Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve 

yaşanılabilir bir çevre için evsel atıkların toplanması ve geri 

dönüşüm aracılığı ile bertaraf edilerek ekonomiye 

kazandırılması.

S.H.18-Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin 

kanalizasyon sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi 

olmayan yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke bitiş 

noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, kanalizasyon 

sistemlerinin ve arıtma tesislerinin yenileme, bakım-onarım 

ve geliştirilmesini sağlamak.

S.H.19-Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 

tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve 

ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve 

mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata 

aykırı yapılaşmaya engel olmak.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
KIRSAL KALKINMA

899.1. Toprak ve su kaynaklarının sürdürülebilir ve etkin kullanılması

sağlanacak, ormansızlaşmayı, biyoçeşitlilik kaybını ve arazi tahribatını

engelleyecek çevre odaklı kırsal kalkınma projeleri ve programları

yürütülecektir.

S.H.20-Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

503. Sulama alanlarının genişletilmesine yönelik yatırımlar

önceliklendirilecek ve finansman imkânları yeni modellerle

artırılacaktır.

504. Mevcut sulama sistemlerinin rehabilitasyonuna devam edilecek,

suyun kalite ve miktar olarak korunması ve etkin kullanımının

sağlanmasına yönelik uygulamalara öncelik verilek.

S.H.20-Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

497.4. Ürün güvenilirliğini artırmak ve doğal kaynakların sürdürülebilir 

kullanımına katkı sağlamak amacıyla iyi tarım uygulamaları ve 

organik tarım desteklenecektir.

S.H.21-İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak 

üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

498.2. Kamu, üniversite ve özel sektör işbirliği çerçevesinde hayvan ve 

bitki ıslahı, hassas tarım, biyoteknoloji, biyoçeşitliliğin korunması ile 

iklim dostu ürün ve uygulamaların geliştirilmesi alanları öncelikli 

olmak üzere yürütülen Ar-Ge çalışmaları desteklenecektir.

S.H.21-İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak 

üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

489. Dijitalleşme, yapay zekâ ve veriye dayalı iş modelleriyle akıllı 

tarım uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.

S.H.23-Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine 

katkı sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık 

faaliyetlerinde bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

498.5. Gıda güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına yönelik başta 

tarımda girdi kullanımı, bitki ve hayvan sağlığı, örgütlenme, 

pazarlama ve sulama konularında olmak üzere eğitim ve yayım 

faaliyetleri sosyal medya dâhil bilgi ve iletişim teknolojilerinden etkin 

bir şekilde faydalanılarak artırılacaktır

S.H.23-Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine 

katkı sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık 

faaliyetlerinde bulunmak.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

504.2. Tarımda suyun verimli kullanılmasına yönelik su tasarrufu 

sağlayan yağmurlama ve damla sulama gibi modern sulama 

sistemleri yaygınlaştırılacaktır.

S.H.20-Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve 

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini 

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama 

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım 

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

667. Eğitimde teknolojinin doğru kullanımı sağlanacak, teknoloji 

okuryazarlığı artırılacak ve teknoloji kullanımından kaynaklı 

eşitsizlikler azaltılacaktır.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim 

ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve 

teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için kaynak 

temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

667.2. Öğrencilerin ve öğretmenlerin dijital becerileri geliştirilecek, 

doğru teknoloji kullanımı için Eğitim Bilişim Ağı (EBA) ve Öğretmen 

Bilişim Ağı (ÖBA) gibi dijital platformlar üzerinde eğitimler 

verilecektir.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel 

ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI EĞİTİM

669.2. Yaygın eğitim dâhil tüm öğretim programlarında belirlenecek 

öncelikli kazanımlar doğrultusunda dijital eğitim içerikleri 

geliştirilecektir.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel 

ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

497.4. Ürün güvenilirliğini artırmak ve doğal kaynakların sürdürülebilir 

kullanımına katkı sağlamak amacıyla iyi tarım uygulamaları ve 

organik tarım desteklenecektir.

S.H.21-İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak 

üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

498.2. Kamu, üniversite ve özel sektör işbirliği çerçevesinde hayvan 

ve bitki ıslahı, hassas tarım, biyoteknoloji, biyoçeşitliliğin korunması 

ile iklim dostu ürün ve uygulamaların geliştirilmesi alanları öncelikli 

olmak üzere yürütülen Ar-Ge çalışmaları desteklenecektir.

S.H.21-İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak 

üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

489. Dijitalleşme, yapay zekâ ve veriye dayalı iş modelleriyle akıllı 

tarım uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.

S.H.23-Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine 

katkı sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık 

faaliyetlerinde bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

498.5. Gıda güvenliği ve güvenilirliğinin sağlanmasına yönelik başta 

tarımda girdi kullanımı, bitki ve hayvan sağlığı, örgütlenme, 

pazarlama ve sulama konularında olmak üzere eğitim ve yayım 

faaliyetleri sosyal medya dâhil bilgi ve iletişim teknolojilerinden etkin 

bir şekilde faydalanılarak artırılacaktır.

S.H.23-Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine 

katkı sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık 

faaliyetlerinde bulunmak.

56



ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
TARIM VE GIDA

504.2. Tarımda suyun verimli kullanılmasına yönelik su tasarrufu 

sağlayan yağmurlama ve damla sulama gibi modern sulama 

sistemleri yaygınlaştırılacaktır.

S.H.20-Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve 

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini 

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama 

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım 

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

669. Öğretim programları milli, manevi, ahlaki ve evrensel değerler 

esas alınarak küresel gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun olarak 

güncellenecek, dijital içeriklerin niteliği ve niceliği geliştirilecektir.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim 

ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve 

teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için kaynak 

temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

667.2. Öğrencilerin ve öğretmenlerin dijital becerileri geliştirilecek, 

doğru teknoloji kullanımı için Eğitim Bilişim Ağı (EBA) ve Öğretmen 

Bilişim Ağı (ÖBA) gibi dijital platformlar üzerinde eğitimler 

verilecektir.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel 

ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI EĞİTİM

669.2. Yaygın eğitim dâhil tüm öğretim programlarında belirlenecek 

öncelikli kazanımlar doğrultusunda dijital eğitim içerikleri 

geliştirilecektir.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel 

ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
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12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

675.1. Hayat boyu öğrenmede uzaktan eğitim olanakları artırılacak, dijital 

içerik geliştirme çalışmaları yapılacaktır.

666.1. Bireyselleşmiş öğrenme sistemi etkin hale getirilecek, uzaktan 

eğitim altyapısı iyileştirilecektir

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel 

ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

688.6. 5G ve ötesi yeni nesil iletişim teknolojilerinde yazılım, donanım ve 

altyapı alanlarında, nesnelerin interneti, yapay zekâ, büyük veri, kuantum, 

siber güvenlik, akıllı ulaşım, artırılmış gerçeklik gibi gelişen teknoloji 

alanlarında nitelikli insan gücü yetiştirilmesi çalışmalarına ağırlık 

verilecektir.

S.H.24-Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel 

ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI
EĞİTİM

671. Eğitim mekânlarının kalitesi artırılarak teknolojiye, çevreye ve sosyal 

yaşama uyumlu, güvenli, afetlere dirençli, estetik ve erişilebilir olması 

sağlanacaktır.

S.H.25-Okul binaları yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın 

kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. 

mekanlarının bakım onarımlarına destek olunması için kaynak 

temin edilmesi.

12.KALKINMA 

PLANI

BİLİM, TEKNOLOJİ 

VE YENİLİK

547.1. Bilim ve teknolojiye ilgili ve yetenekli gençlere teknoloji atölyelerinde 

ücretsiz eğitimler ve etkinlikler sağlanacaktır.

S.H.26-Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne 

çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan 

malzemelerin temin edilmesine destek sağlamak.
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ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12.KALKINMA 

PLANI
SAĞLIK

711.5. Fiziki altyapının dengeli dağılımı sağlanacak, mevcut hastane 

yataklarının kullanım etkinliği yükseltilecektir.

S.H.27-Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık 

kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere 

katkı sunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
SAĞLIK

711.6. Olası afet durumlarında kesintisiz sağlık hizmeti sunumu 

sağlanabilmesi amacıyla sağlık tesislerinin afetlere karşı dayanıklılığı 

artırılacaktır.

S.H.27-Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık 

kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere 

katkı sunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
SAĞLIK

707.4. Evde sağlık hizmetleri güçlendirilecek ve izleme takip sistemi 

geliştirilecektir.

S.H.28-Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya 

yönelik projelere katkı sunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
SAĞLIK

712.3. Yaşlı sağlığı (geriatri) ve palyatif bakım hizmetleri sunan 

merkezlerin sayısı artırılacak, evde sağlık ve bakım hizmetleriyle 

entegrasyonu sağlanacak ve yaşlıların sağlık hizmetlerine ulaşımı 

kolaylaştırılacaktır.

S.H.28-Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya 

yönelik projelere katkı sunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
KÜLTÜR VE SANAT

780.1. Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz kültür varlıklarımızın ihyasına 

yönelik bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri nitelik ve nicelik olarak 

geliştirilecektir.

S.H.29-Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, 

rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına yönelik 

çalışmalara katkıda bulunmak.
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BELGESİ
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12.KALKINMA 

PLANI
KÜLTÜR VE SANAT

780.1. Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz kültür varlıklarımızın ihyasına 

yönelik bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri nitelik ve nicelik olarak 

geliştirilecektir.

S.H.29-Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, 

rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına yönelik 

çalışmalara katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
KÜLTÜR VE SANAT

780.3. Yurt içi ve yurt dışındaki taşınmaz kültür mirasımızın korunmasına 

yönelik yürütülen tespit ve envanter çalışmalarına devam edilecek ve 

elde edilen veriler dijital ortama aktarılacaktır.

S.H.30-Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili 

ile tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına 

katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
KÜLTÜR VE SANAT

782.1. Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan 

önemli mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik edilip 

yaygınlaştırılacaktır.

S.H.30-Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili 

ile tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına 

katkıda bulunmak.

12.KALKINMA 

PLANI
TURİZM

523.6. Yerel ekonomilerin desteklenmesi sağlanarak kapsayıcı bir turizm 

sektörü oluşturulacaktır.

S.H.30-Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili 

ile tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına 

katkıda bulunmak.
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12.KALKINMA 

PL3ANI
TURİZM

528. Turizm gelirinin artırılması, mevcut pazarların güçlendirilmesi, yeni 

pazarların oluşturulması ve harcama eğilimi yüksek ziyaretçilere 

ulaşılması amacıyla tanıtım faaliyetleri yürütülecektir.

528.2. Değişen tüketici eğilimleri ile teknolojik gelişmeler doğrultusunda 

yeni tanıtım stratejileri belirlenecektir.

S.H.30- Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile 

tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına 

katkıda bulunmak.

S.H.31- İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini 

sağlayacak projelere destek olmak.

12.KALKINMA 

PLANI
GENÇLİK

746.3. Gençlik merkezleri ile genç ofislerin sayısı ihtiyaca göre artırılacak 

ve benzer faaliyetler yürütülen kuruluşlarla ortaklıklar geliştirilecektir.

S.H.32- Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

12.KALKINMA 

PLANI
GENÇLİK

746.6. Okulların fiziki ve beşeri imkânlarının ders dışı zamanlarda 

yapılacak sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için gençlerin kullanımına 

uygun hale getirilmesi sağlanacaktır.

S.H.32- Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI
SPOR

797. Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak 

yaygınlaştırılacak, spor hekimi ihtiyacının giderilmesi sağlanacaktır.

S.H.32- Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.
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12. KALKINMA 

PLANI
SPOR

797.1. Olimpik, paralimpik sporcular ile milli takım ve Türkiye Olimpiyat 

Hazırlık Merkezleri ve Sporcu Eğitim Merkezleri sporcularına sağlık ve 

performans desteği veren sporcu sağlığı merkezleri ihtiyaç duyulan 

bölgelerde yaygınlaştırılacaktır.

S.H.32- Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI
SPOR

801.1. Başta özel politika gerektiren gençler olmak üzere gençlerin sosyal 

uyumunu güçlendirmek amacıyla gençlik kampı, gençlik merkezi, yurt 

ve spor tesislerinin mevcut yapılarının güçlendirilmesi ve sayılarının 

artırılması ile daha fazla uluslararası fon sağlanmasına ilişkin 

çalışmalar yürütülecektir.

S.H.32- Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI
SPOR

795.2. Yerel yönetimler başta olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği 

yapılarak vatandaşların spora olan ilgisi artırılacak, sağlık için spor ve 

rekreasyon temalı projeler ile kampanyalar geliştirilecektir.

S.H.33-Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor 

malzemelerinin teminine destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI
SPOR

795.3. Başta engelliler olmak üzere özel politika gerektiren vatandaşların 

spora erişimi kolaylaştırılacak, sportif faaliyetlere katılımları teşvik 

edilecektir.

S.H.33-Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor 

malzemelerinin teminine destek sağlamak.
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12. KALKINMA 

PLANI
GENÇLİK

748.2. Gençlerin ve gençlik alanındaki profesyonellerin bağımlılıkla 

mücadele konusunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yönünde 

çalışmalara devam edilecektir.

S.H.34-Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında 

çalışanların ve gençlerin milli, manevi, dini gelişimlerine ve 

zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik 

projelerine katkı sağlamak ve eş finansman ortağı olmak

12. KALKINMA 

PLANI
GENÇLİK

746.9. Gençlik merkezleri ve gençlik kamplarında yürütülen programlar 

başta olmak üzere, gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayan 

programlar ile faaliyetlerin sayısı ve niteliği artırılacaktır.

S.H.34-Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında 

çalışanların ve gençlerin milli, manevi, dini gelişimlerine ve 

zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik 

projelerine katkı sağlamak ve eş finansman ortağı olmak

12. KALKINMA 

PLANI
ÇOCUK

733.2. Mevcut destekler de dikkate alınarak farklı alanlarda başarılı ve 

yetenekli olan ancak maddi imkânsızlıkları nedeniyle bu alanlarda 

ilerleyemeyen çocuklara yönelik destekler geliştirilecektir. 

S.H.35-Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI

ENGELLİ 

HİZMETLERİ

755. Engelli bireylere sunulan hizmetlerde bireysel gereksinim ve 

destekler dikkate alınarak engellilerin bağımsız olarak toplumsal 

yaşama katılımları sağlanacaktır.

S.H.35-Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

63



ÜST POLİTİKA 

BELGESİ
İLGİLİ BÖLÜM ÜST POLİTİKA BELGESİ AMAÇ, POLİTİKA VE TEDBİRLERİ İDAREMİZ STRATEJİK HEDEFLERİ

12. KALKINMA 

PLANI
ENGELLİ 

HİZMETLERİ 754. Engellilere yönelik sosyal hizmetlerin niteliği ve niceliği artırılacaktır.

S.H.35-Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI

SOSYAL 
HİZMETLER, 

SOSYAL 
YARDIMLAR VE 
YOKSULLUKLA 

MÜCADELE

774.1. Öncelikle yoksullar, kadınlar, çocuklar, engelliler ve yaşlılar olmak 

üzere nüfusun tümünün afetler ile ekonomik, sosyal ve çevre sorunları 

gibi durumlar için dirençleri artırılacaktır.

S.H.35-Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI

SOSYAL 
HİZMETLER, 

SOSYAL 
YARDIMLAR VE 
YOKSULLUKLA 

MÜCADELE

767.1. Sosyal sorunların ortaya çıkmadan önce engellenmesi ve bu 

sorunlarla etkin bir mücadelenin sağlanmasına yönelik kurgulanan Aile 

Sosyal Destek Programı (ASDEP) aracılığıyla sosyal hizmet ve yardım 

programlarının etkinliği artırılacaktır.

S.H.35-Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI
NÜFUS VE 

YAŞLANMA
810.1. Yaşlı kadınlar başta olmak üzere yoksul yaşlıların yaşam 

koşullarının iyileştirilmesine yönelik mekanizmalar geliştirilecektir.

S.H.35-Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.
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12. KALKINMA 

PLANI

AFETLERE DİRENÇLİ 
YAŞAM ALANLARI, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRE

837.3. Deprem hasarlarının telafisi amacıyla yürütülecek projelere 

öncelik verilecektir.

S.H.36-Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi 

ve manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu 

hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin etmek.

12. KALKINMA 

PLANI

AFETLERE DİRENÇLİ 
YAŞAM ALANLARI, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRE

834.2. Afet sonrası ihtiyaç duyulan malzeme, ekipman ve araçların 

tedariki yapılarak lojistik depolarda hazır bulundurulması sağlanacaktır.

S.H.37-Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak 

katkı sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI

AFETLERE DİRENÇLİ 
YAŞAM ALANLARI, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRE

832.4. Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu 

yapıların afet ve olağanüstü durumlara karşı hazırlık durumu 

güçlendirilecektir.

S.H.37-Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 

sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI

AFETLERE DİRENÇLİ 
YAŞAM ALANLARI, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRE

834. Afet ve acil durumlara müdahale kapasitesi artırılarak her türlü 

afete ve acil duruma hızlı, etkili ve kapsamlı bir müdahale yapılması 

sağlanacaktır.

S.H.37-Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 

sağlamak.

12. KALKINMA 

PLANI

AFETLERE DİRENÇLİ 
YAŞAM ALANLARI, 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRE

841.1. Engelli, yaşlı, kadın ve çocuklar ile yakınlarına yönelik farklı afet 

durumlarında afet öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması 

gerekenlere ilişkin detaylı rehberler hazırlanacak ve eğitimler 

verilecektir.

S.H.37-Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 

sağlamak.
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ORTA VADELİ 

PROGRAM 
HARCAMALARDA 

ETKİNLİK

Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol alanındaki 

uygulamalarının etkinliği artırılacak, iç denetim birimlerinin idari 

kapasiteleri güçlendirilecek ve iç kontrol sistemlerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır.

S.H.7-“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve 

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç 

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama 

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

ORTA VADELİ 

PROGRAM

YEŞİL 
DÖNÜŞÜMÜN 

HIZLANDIRILMASI

Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi artırılarak enerjide 

ithal kaynaklara bağımlılık azaltılacak, yerli ürün kullanım şartı içerecek 

şekilde YEKA projeleri geliştirilecek ve deniz üstü rüzgâr enerjisi 

potansiyelinin değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir.

S.H.1-Kurumun sahip olduğu RES kapasitesinin arttırılarak 

kurumun rüzgar enerjisi üretimini artırmak.

S.H.2-GES tesislerinin lokal olarak kurularak köylerimizin içme 

suyu ve sulama tesislerinin enerji tüketimini karşılamak.

ORTA VADELİ 

PROGRAM

TARIMDA 
VERİMLİLİĞİN VE 

ÜRETİMİN 
ARTIRILMASI

Tarımsal üretimde verim artışı ve işlenmeyen tarım arazilerinin 

üretime kazandırılması ile ekilebilir ve sulanabilir alanların 

genişletilmesi yoluyla tarımsal üretim artırılacaktır.

S.H.21-İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin 

arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine katkıda 

bulunmak.
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ORTA VADELİ 

PROGRAM

TARIMD15A 
VERİMLİLİĞİN VE 

ÜRETİMİN 
ARTIRILMASI

Tarımsal üretimde verim artışı ve işlenmeyen tarım arazilerinin 

üretime kazandırılması ile ekilebilir ve sulanabilir alanların 

genişletilmesi yoluyla tarımsal üretim artırılacaktır.

S.H.20-Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve 

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini 

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama 

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım 

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

ORTA VADELİ 

PROGRAM

TARIMDA 
VERİMLİLİĞİN VE 

ÜRETİMİN 
ARTIRILMASI

Kırsal alanların sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayacak başta 

gençlere ve kadınlara yönelik uygulanan programların destekleme 

miktarları artırılacak, tarım ve hayvancılık özendirilecektir.

S.H.21-İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin 

arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine katkıda 

bulunmak.

ORTA VADELİ 

PROGRAM

TARIMDA 

VERİMLİLİĞİN VE 

ÜRETİMİN 

ARTIRILMASI

Dijitalleşme, yapay zekâ ve veriye dayalı iş modelleriyle akıllı tarım 

uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.

S.H.24- Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı 

sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde 

bulunmak.

ORTA VADELİ 

PROGRAM

AFETLERE 
DİRENÇLİ YAPININ 

FİNANSMANI

Afet ve acil durumlara müdahaleye yönelik teknik ve beşeri kapasite 

geliştirilecek, kesintisiz güvenli haberleşme sistemi altyapısının 

kurulumu tamamlanacaktır.
S.H.37 Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 

sağlamak.
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5.5-FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER ANALİZİ

Faaliyet Alanı4 Ürün/Hizmetler

İmar Faaliyetleri

İfraz ve Tevhit ile İmar Uygulama Hizmetleri

Halihazır Harita Onay Hizmetleri

Numarataj İşlemleri / MAKS

İmar Planı Hizmetleri

İmar Durum Belgeleri

İrtifak Hizmetleri (Geçiş Hakkı)

Köy Yerleşik Alanı Dışındaki İnşaat İzinleri

İnşaat Ruhsatları

Yapı Kullanma (İskan) İzinleri

Köy Yerleşik Alanı içindeki İnşaat İzinleri(Valilik uygun görüşü)

Tehlikeli Binaların Yıkımı

Asansör Tescil Belgesi Verilmesi

Yapı Denetimli Binalarda Hakediş Hizmeti

Meydan Düzenleme Çalışmaları

Çocuk Oyun Parkı Yapımı

Tarım ve Hayvancılık ile ilgili 

Faaliyetler

Tarımsal Sulamaya ilişkin hizmetler

Hayvan İçme Suyu Göletleri Yapımı

Toprak Analizi, İçme/Kullanma Sularının Fiziksel-Kimyasal Analizi Hizmetleri

Bölgenin İklimine Uygun, Gelir getirici Alternatif Ürünleri destekleme

Mevsimlik Tarım İşçilerinin Yaşam Kalitesini Artıran Projelerin Desteklenmesi

Orman Köylerinin Desteklenmesi

Ağaçlandırma Çalışmaları, Toprağın korunması, Erozyonun Önlenmesi
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler

Yol ve Ulaşım Faaliyetleri

Asfalt Kaplama Çalışmaları

Yol Bakım Hizmetleri

Yol Güvenliği Hizmetleri

Yol Geçiş İzni Verilmesi

Yol Kazı İzni Verilmesi

Hız Kesici Kasis Yapımı

Ruhsat ve Denetim Faaliyetleri

1. Sınıf Gayrisıhhi Müessese Yer Seçimi İzni, Sağlık Koruma Bandının Oluşturulması ve Açılma Raporu

1. Sınıf Gayrisıhhi Müessese İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatı Düzenlenmesi

II. Sınıf Gayrisıhhi Müessese İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatı Düzenlenmesi

III. Sınıf Gayrisıhhi Müessese İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Düzenlenmesi

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı (Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri)

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı (Sıhhi İşyeri)

İçkili Yerler Bölgesi Belirleme

İşyeri Çalışma Saatlerinin belirlenmesi

Ruhsatsız işyerlerinin mühürlenerek kapatılması

Mesafe Tespitleri ile kilometre tahdidi, uzaklık-mesafe ölçümlerinin yapılması için imara bilgi verilmesi

İşyerleri ile ilgili İmar Planı Çalışmalarına Görüş Bildirilmesi

Madencilik Faaliyetleri İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Düzenlenmesi.

İşyeri Ruhsatı İle İlgili İşyeri Kontrol ve Denetimlerinin yapılması

Jeotermal Kaynak Ve Doğal Mineralli Su Ruhsatı Başvurusu

Kaynak Suyu Kiralama Başvurusu

Akaryakıt ve Lpg Satış İstasyonu İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Başvurusu (Tüm Kapasitedekiler İçin)

Devir Olan Akaryakıt Ve Lpg Satış İstasyonu İşyerleri İçin başvuru

Soğuk Hava Deposu İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatı Başvurusu

Kahvehane Ruhsatı İçin İlk Başvuru

İçme Suyu faaliyetleri

İçme suyu Hizmetleri (-Belediye ve mücavir alan dışındaki yerleşim birimleri ile askeri garnizonlara sağlıklı yeterli içme suyu temin etmek.

Mevcut içme suyu, ENH tesisi, trafo, elektro, pompaj ve sondaj tesislerinin onarım ve ıslah çalışmalarını yapmak veya yaptırmak, gerektiğinde tesisi

geliştirmek için çalışmalar yapmak.
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler

Atık yönetimi faaliyetleri

Kanalizasyon ve Arıtma Tesisi Hizmetleri

Katı Atık Hizmetleri

Hurda Araç Alımı

Sağlık Faaliyetleri Sağlık Hizmetleri( İl sınırları içinde sağlık hizmet binalarının; yapımı, bakım ve onarımı, makine teçhizat alımı

Eğitim faaliyetleri
Eğitim Hizmetleri( İl Sınırları içinde ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının

karşılanmasına ilişkin hizmetler)

Spor Faaliyetleri Gençlik ve Spor Hizmetleri

Kültürel ve Sanatsal 

Faaliyetler

Kültür, Sanat ve Turizm Hizmetleri

Tescilli Yapılarda Restorasyon Restitüsyon Röleve Projelerinin Hazırlanması.

Tescilli yapılarda Restorasyon Restitüsyon Röleve Yapım İşi

Sosyal Yardım Faaliyetleri Dezavantajlı Gruplara ve afetzedelere Yönelik Hizmetler.

Köylere ve Mahalli İdare 

Birliklerine Yardım Faaliyetleri
Hizmet binası, çok amaçlı sosyal tesis, köy konağı, düğün salonu, meyve-sebze alım merkezi, Fırın, WC, İhata Duvarının yapımı, bakım ve onarımı.

70



5.6-PAYDAŞ ANALİZİ

Hizmet alanımız içerisinde işbirliğinde bulunduğumuz, faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kişi, kurum ve
kuruluşlardan oluşan iç ve dış paydaşlarımız tespit edilmiş ve paydaşlar etkileme gücüne göre sıralanmıştır.

2025-2029 Stratejik Planını katılımcı, geleceği öngören ve gerçekçi bir yaklaşımla hazırlamak için; paydaşlarımızın öneri ve
beklentilerini belirttikleri anket çalışması ve toplantılar yapılmıştır. Bu çalışmalar; güçlü ve zayıf yönlerimizin tespitine, stratejik amaç ve
hedeflerimizin belirlenmesine katkı sağlanmıştır.

PAYDAŞ ADI İÇ PAYDAŞ/DIŞ PAYDAŞ/MÜŞTERİ ÖNCELİKLİ PAYDAŞ

Bakanlıklar DIŞ PAYDAŞ X

Vali IÇ PAYDAŞ X

İl Genel Meclisi IÇ PAYDAŞ X

İl Encümeni IÇ PAYDAŞ X

Kaymakamlıklar IÇ PAYDAŞ X

İlçe Özel İdare Müdürlükleri IÇ PAYDAŞ X

Çalışanlar IÇ PAYDAŞ X

İl Koordinasyon Kurulu ve Komisyonlar IÇ PAYDAŞ

Valilik (Bürolar) IÇ PAYDAŞ X

Milli Eğitim İl Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

Kültür Turizm İl Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

İl Sağlık Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

Köylere Hizmet Götürme Birlikleri IÇ PAYDAŞ X

İl Emniyet Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ
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PAYDAŞ ADI İÇ PAYDAŞ/DIŞ PAYDAŞ/MÜŞTERİ ÖNCELİKLİ PAYDAŞ

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ X

Halk Sağlığı Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ

Sayıştay DIŞ PAYDAŞ X

Kamu İhale Kurumu DIŞ PAYDAŞ

Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi DIŞ PAYDAŞ X

Belediyeler DIŞ PAYDAŞ X

Kanunla Kurulan Dernekler DIŞ PAYDAŞ

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı DIŞ PAYDAŞ

Sosyal Güvenlik Kurumu DIŞ PAYDAŞ

Sendikalar DIŞ PAYDAŞ

Muhtarlıklar DIŞ PAYDAŞ X

Sivil Toplum Örgütleri DIŞ PAYDAŞ X

Tarımsal Sulama Birlikleri DIŞ PAYDAŞ

Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri DIŞ PAYDAŞ

Yetiştiriciler DIŞ PAYDAŞ X

Üretici Birlikleri DIŞ PAYDAŞ

Orman İşletme Müdürlüğü DIŞ PAYDAŞ

Paydaşlar ile yapılan anket çalışmalarına göre;

Çalışan Anket Sonuçları:

Çalışan anketine 100 Kurum çalışanı katılmıştır. Bu miktar toplam çalışanın % 44’üne tekabül etmektedir. Çalışanların kurumsal

memnuniyet anketinde şu şekilde sonuçlar alınmıştır.

• Çalışanların % 73’ü kurumda çalışmaktan memnun olduklarını bildirmektedir. % 12’si kısmen, % 15’i ise Kurumda çalışmaktan memnun

olmadıklarını bildirmektedir.
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• Çalışanların; % 68’i görevli oldukları müdürlük veya birimden memnun olduklarını, %24’ü kısmen memnun olduklarını, % 8’i ise

memnun olmadıklarını bildirmektedir. Çalışanların % 58’i ise görevli oldukları müdürlük veya birimin faaliyetlerinden dolayı

memnuniyet duyduklarını % 28’i kısmen memnuniyet duyduklarını, % 14’ü ise memnun olmadıklarını belirtmektedir. Müdürlük

veya birimde yaptıkları işlerin kendilerinin ilgi, bilgi ve niteliğine uygun olduğunu düşünenlerin oranı % 48, kısmen uygun

olduğunu düşünenlerin oranı % 31, uygun olmadığını düşünenlerin oranı ise % 21 olarak belirlenmiştir.

• Çalışanlar arasında işbirliği ve yardımlaşma düzeyinin yeterli düzeyde olduğunu düşünenlerin oranı % 61, kısmen yeterli düzeyde

olduğunu düşünenlerin oranı ise % 18, yeterli düzeyde olmadığını düşünenlerin oranı ise % 21 olarak belirlenmiştir.

• İşle ilgili önerileriniz, İdare tarafından dikkate alınıyor mu sorusuna; çalışanların % 43’u evet, % 29’u kısmen ve %28’si ise hayır diye

cevap vermiştir.

• Amirleri tarafından verilen iş dağılımını adil ve dengeli bulanların oranı % 56, kısmen dengeli bulanların oranı ise % 26, dengeli

bulmayanların oranı ise % 18 olarak belirlenmiştir.

• Amirlerin, yapılan işleri ve başarıları, takdir etmesinden memnun olanların oranı % 33 olarak belirlenmiştir. Kısmen memnun

olanların oranı ise % 20, memnun olmayanların oranı ise % 47 olarak belirlenmiştir.

• Çalışanların % 82’si İl Özel İdaresi üst yönetimi ile kolaylıkla ilişki kurabildiklerini, % 13 kısmen ilişki kurabildiklerini, % 5’i ise

kuramadıklarını belirtmişlerdir.

• Çalışanların % 45’i çalışma yerindeki fiziki koşullardan memnun olduğunu ifade etmiştir. Kısmen memnun olanların oranı % 32,

Memnun olmayanların oranı ise % 23 düzeyindedir.

• Çalışanların % 26’sı çalışmaları ile ilgili gerekli teknolojik ekipmanların, İdare tarafından yeterli düzeyde sağlandığını ifade

etmektedir. Kısmen sağlandığını ifade edenler % 16, yeterli düzeyde sağlanmadığını ifade edenlerin oranı ise % 58’dir.

• Çalışanların % 41’ı çalışma konuları ile ilgili toplantı, seminer, kurs, fuar vb. etkinliklere yeterli düzeyde katılamadıklarını ifade

etmişlerdir. Kısmen katılabildiklerini ifade edenler % 22, yeterli düzeyde katılabildiklerini ifade edenlerin oranı ise % 37’tür.
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• Çalışanların, % 62’si özlük haklarının yeterli düzeyde bulmakta iken, 15’i kısmen yeterli bulmakta, % 23’ü ise yeterli düzeyde

bulmamaktadır.

Kurum çalışanlarına ait anket sonuçları incelendiğinde; çalışanların Özel İdare’de çalışmaktan, görevli bulunduğu birimden ve

yaptığı faaliyetlerden memnuniyet duyduğu görülmektedir. Bununla birlikte; Kurum çalışanlarının motivasyonunu artırıcı, yönetimin

daha fazla çalışanların problemlerine ortak olacağı ortamların oluşturulmasının gerekli olduğu görülmektedir. Bunun dışında,

çalışanların günümüz teknolojisi ile donatımına önem verilmesi, çalıştıkları yerdeki fiziki şartların iyileştirilmesi, çalışanların çalışma

konuları ile ilgili eğitim, fuar, toplantı vb. faaliyetlere gönderilmesi hususunda gerekli gayret gösterilmelidir.

Kurum çalışanlarına; 2025-2029 Yılı Stratejik Planlama döneminde, hangi konular üzerine ağırlık vermesi gerektiği konusunda

görüşleri sorulmuştur. Sonuçlar aşağıda grafik halinde verilmiş olup, buna göre genel olarak paylaşılan görüşler şu şekildedir:

1. Güçlü ve Güvenilir Kurumsal Yapı

2. Tarafsızlık ve Şeffaflık

2. Çözüm Odaklı Çalışma

3. Yenilikçilik

4. Yatırımların uzun vadeli bakış açısıyla program kapsamında yapılması.

Paydaş Kurumlar Anket Sonuçları:
İdaremiz geniş bir çalışma alanına ve konularına sahiptir. İl içerisinde neredeyse tüm kurumlar ile ortak projeler ve faaliyetler 

yürütmektedir. Paydaş kurumların, Kurumumuz hakkındaki görüşleri ile 2025-2029 Yılı Stratejik Planına katkı sunmalarına yönelik 
anket düzenlenmiştir. 
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Ankete 6 adet kurum iştirak etmiş ve görüşlerini sunmuştur. Kurumların, Özel İdarenin güçlü, zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri

hususundaki görüşleri değerlendirilmiştir. Anket sonuçlarına göre; kurumların % 84’ünün, Özel İdare ile ilişkilerinin iyi ve çok iyi

düzeydedir ve ayrıca, Özel İdarenin tüm birimleri ile olan ilişki düzeyinin memnuniyet verici düzeyde olduğu bildirilmiştir.

Paydaş kurumlara; Tokat İl Özel İdaresinin 2025-2025 Yılı Stratejik Planlama döneminde, hangi konular üzerine ağırlık vermesi

gerektiği konusunda görüşleri sorulmuştur. Sonuçlar aşağıda verilmiş olup, buna göre genel olarak paylaşılan görüşler şu şekildedir:

1. Hedef ve Çözüm Odaklı Çalışma.

2. Yenilikçi ve Çevreci Bakış Açısı.

3. Kurumsal yapının güçlendirilmesi.

4. Yatırımlarda planlama ve uzun dönemli stratejiler geliştirilmesi.

Muhtarlık Anket Sonuçları:

Tokat İl Özel İdaresinin en önemli paydaş kurumları, köy muhtarlıklarıdır. Tokat İl Özel İdaresi faaliyetlerin çoğunluğunu kırsal

yerleşim birimi olan, köylere yapmaktadır.

Muhtarlıkların en fazla ihtiyaç duyduğu hizmetlere ilişkin alanlar; Köy içi yol-parke ihtiyacı (% 15,58), Tarımsal Sulama Suyu

Tesisi (% 15,08), Arıtma tesisi ihtiyacı (% 12,77), İçme Suyu Tesisi ihtiyacı (%9,96), Köy Ulaşım Yolu (% 9,52) ve Köy içi Yol Bakım Onarım

ihtiyacı (6,93), Kanalizasyon Tesisi İhtiyacı (6,35) olarak belirlenmiştir.
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5.7-KURULUŞ İÇİ ANALİZ

Tokat İl Özel İdaresi Organizasyon Şeması
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Personel Durum Çizelgesi

Personel Sınıf İhdas Edilen Norm Kadro Sayısı Dolu Kadro Sayısı

MEMUR

Genel İdari Hizmetler 96 60

Teknik Hizmetler 89 84

Sağlık Hizmetleri 3 1

Yardımcı Hizmetler 9 7

Diğer Hizmetler (Avukatlık Hiz.) 2 2

Şahsa Bağlı Kadro 1 0

Memur Genel Toplam 200 154

Daimi 128 69

İŞÇİ

Geçici 0 0

İşçi Genel Toplam 128 69

Toplam 223

İnsan Kaynakları Analizi

İdaremizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanuna tabi 154 adet memur,  4857 Sayılı İş Kanununa tabi 69 adet daimi işçi statüsünde 
olmak üzere toplam 223 personel istihdam edilmektedir.
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Memur Sözleşmeli Personel
İşçi

Hizmet Satın alma Usulüyle 
Çalıştırılan Toplam

Sürekli Geçici

154 0 69 0 0 223

TOPLAM 223

İdaremiz personelinin genel durumu; şu şekilde analiz edilebilir:

Toplam personelin % 31’i işçi, % 69’ü memur statüsündedir.

Toplam Personelin %38,96’sı Genel İdare Hizmetler, %54,55’i Teknik 
Hizmetler, %4,55’i Yardımcı Hizmetler, %1,29’u diğer hizmetler ve 
%0,65’i sağlık hizmetleri sınıfında istihdam edilmektedir. 

Memur 
Personel

69%

İşçi 
Personel

31%

Memur Personel İşçi Personel

0,00
10,00

20,00
30,00
40,00
50,00
60,00

38,96

54,55

4,55 1,29 0,65
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Memur personelin %714’ü yüksek lisans-doktora,% 56,49’u
lisans, % 26,62’si ön lisans mezunu, % 7,79’u lise mezunu, % 1,95’i ise
ilk ve ortaokul mezunudur.

İşçi personelin % 10,14’ü lisans, % 11,59’u ön lisans mezunu, %
33,33’ü lise mezunu, % 13,04’ü ortaokul mezunu ve % 31,88’i ise
ilkokul mezunudur.

Yüksek Lisans-
Doktora; 7,14; 7%

Lisans; 
56,49; 56%

Önlisans; 
26,62; 27%

Lise ; 7,79; 8%

Ortaokul; 
1,30; 1%

İlkokul; 0,65; 
1%

Yüksek Lisans-Doktora Lisans

Önlisans Lise

Ortaokul İlkokul

Memur Personel Eğitim 

Lisans; 10,14; 
10%

Önlisans; 
11,59; 12%

Lise; 33,33; 
33%

Ortaokul; 
13,04; 13%

İlkokul; 
31,88; 32%

İşçi Personel Eğitim Durumu

Lisans Önlisans Lise Ortaokul İlkokul
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Toplam personelin % 9,87’si ilkokul, % 4,93’ü ortaokul, % 15,70’i lise, %

42,60’ı ise lisans, % 21,97’si ön lisans, % 4,93’ü Yüksek Lisans-

Doktora eğitimine sahiptir.

Toplam personelin % 79’u 40 yaşın üzerindedir. 50 yaşın

üzerindekilerin oranı % 49’dur. 20 ile 40 yaş arasındakilerin oranı

ise % 21’dir.

Yüksek 
Lisans-

Doktara; 
4,93; 5%

Lisans; 
42,60; 42%

Önlisans; 
21,97; 22%

Lise; 15,70; 
16%

Ortaokul; 
4,93; 5%

İlkokul; 9,87; 
10%

Toplam Personel Eğitim Durumu

Yüksek Lisans-Doktara Lisans

Önlisans Lise

Ortaokul İlkokul

50+; 48,88; 
49%

40-49; 
30,04; 30%

30-39; 19,73; 
20%

20-29; 1,35; 
1%

Toplam Personel Yaş Dağılımı

50+ 40-49 30-39 20-29
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İdaremizin toplam personel sayısı 223 olup, personelin % 17,04’ü (38 personel) kadınlardan, % 82,96’sı (185) ise erkeklerden

oluşmaktadır.

KADIN PERSONEL SAYISI
38

17%

ERKEK PERSONEL SAYISI
185

83%

KADIN - ERKEK PERSONEL DAĞILIMI

KADIN PERSONEL SAYISI ERKEK PERSONEL SAYISI
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Fiziki Kaynak Analizi
İl Özel İdaremiz, merkez ve ilçelerde hizmet binaları, sosyal ve eğitim tesisleri olmak üzere çeşitli gayrimenkullere sahiptir. Merkez,

Turhal, Zile, Niksar, Reşadiye, Erbaa, Almus ve Artova ilçelerinde kendine ait binalarında hizmet vermektedir. Merkezde İl Özel İdaresi Genel
Sekreterliği hizmet binası olarak; sahibi bulunduğu 26 Haziran Atatürk Kültür Merkezi'nin bir bölümü ile 2 yerde mülga Köy Hizmetleri
Müdürlüğüne ait binalarda hizmetini sürdürmektedir. İl Özel İdaresine ait merkez ve ilçelerde arsalar bulunmaktadır. Bu arsalar; eğitim,
sağlık binaları, çeşitli kamu hizmetleri binaları ve rekreasyon alanları olarak kullanılmaktadır. İl Özel İdaresi sahip olduğu bina ve mal
varlığını kamu yararı doğrultusunda kullanma amacındadır. Bu amaca yönelik olarak; sahip olunan gayrimenkul varlığı gerek idari
hizmetler için gerek kiralama yoluyla yatırım ve gelir amaçlı ve gerekse satış yoluyla değerlendirmektedir.

Kurumun hizmetlerini gerçekleştirmesinde en önemli fiziki kaynağını iş makineleri ile ulaşım araçları oluşturmaktadır. Kurumun
Makine ve araç parkı durumu aşağıdaki tablodaki gibidir.

Araç Tipi Adet Araç Tipi Adet

Kamp treyler 27 Jeneratör 1

Greyder 21 Seyyar Kaynak Makinası 1

Ekskavatör 10 Vibrasyonlu Silindir 6

Forklift 3 Semi Treyler Salı 4

Çöp Kamyonu 11 Römork 9

Kamyonet 2 Asfalt Bürülörü 1

Vidanjör 3 Mıcır Serici 4

Silindir 15 Kum Treyler 1

Otomobil 32 Roleytank 1

Minibüs 15 Çekici tır 6

Damperli kamyon 40 Sabit Kasalı Kamyon 1

Yükleyici 9 Kanal Kazıcı Yükleyici 18

Pikap 18 Lastik Tekerlekli Silindir 1

Kar makinesi 1 Traktör 2

Dozer 2 Otobüs 2

Akaryakıt Tankeri 1 Küçük Sal Çekici 2

Paletli delici 1 Konkasör 1

Kar bıçaklı kamyon 1 Silindir Taşıyıcı 9
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Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Analizi
Kurum içi ve kurum dışı tüm yazışmalar, E-İçişleri projesi kapsamında elektronik ortamda yapılmakta, evrakların hazırlanması

elektronik paraf ve imza süreçleri, iç ve dış birimler ile diğer kurumlara gönderilmesi, elektronik klasörlerde saklanması ve arşivlenmesi iş
ve işlemleri tamamen elektronik ortamda gerçekleştirilmektedir. Ancak mahalli idarelerin ve dolayısıyla il özel idarelerinin bütünleşik
kamu mali yönetim bilişim sistemi uygulama usul ve esasları hakkında yönetmelik ile harcamaların elektronik ortamda
gerçekleştirilmesine ilişkin tebliğin kapsamı dışında bırakılması nedeniyle harcamalara ilişkin belge ve kayıtların arşivlenmesi ve
saklanması işlemlerine devam edilmektedir.

İdare faaliyetlerinin etkinliğini artırılabilmesi amacıyla, faaliyetlerin her safhasında modern iletişim ve bilgi araçlarının kullanımına
önem verilmektedir.

Kurum CBS sistemi, bilişim sistemin temelini oluşturmaktadır. CBS uygulaması, tam anlamıyla aktif hale getirilmiş ve beş adet
sunum programıyla, kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. 2024 yılında, çalışmaları başlatılmış olan TUCBS (Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi
Sistemi) Platformuna verilerimiz ile entegre olunması hedeflenmiştir. Çalışmalar İklim Değişikliği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi
Sistemleri Genel Müdürlüğü tarafından sürdürülmektedir.

Kurumun bilgi yönetimi açısından son yıllardaki en önemli faaliyeti, projelerin, güncel ve online takibine yönelik çalışmalardır. Proje
takip ve arşivlemeye yönelik paket program, 2021 yılında hazırlanmış ve kullanıma sunulmuştur. Yaklaşık geçmiş 10 yıllık proje bilgileri
sisteme aktarılmıştır. Program saniyeler içerisinde rapor ve icmal verebilme kabiliyetine sahiptir. 2023 yılında, önemli bir veri eksikliği
giderilerek; CBS verileri üzerinden çeşitli yatırımlara (içme suyu, atık su, köy içi kaplama, sulama) ilişkin köy bazlı envanter programları
hazırlanmıştır. Çalışma ile her köyde bulunan; içme suyu, atık su, köy içi kaplama ve sulama suyu yatırımlarının miktarları, çeşitli
tanımlama faktörlerine göre envanter halinde sunulmaktadır. Kurumumuz personellerince kullanılan donanım cihazları ile yazılım
programları ve lisanslar aşağıdaki gibidir.

Donanım Cihazları Donanım Cihazları

Masaüstü Bilgisayar 182 Kesintisiz Güç Kaynağı 12

Dizüstü Bilgisayar 60 Yedekleme Ünitesi 2

Yazıcı 106 Sistem Odası İzleme Cihazı 1

Server (Sunucu) 5 Tarayıcı 10

Layer 3 Swicth (24,48 port) 8 Fotokopi Makinesi 16
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TOKAT İL ÖZEL İDARESİ LİSANS ENVANTERİ FORMU

Üretici Uygulama Adı
Uygulamanın Aktif 

Kullanıldığı 
Alan / Hizmet

Uygulama Menşei 
(Yerli / Yabancı)

MEVCUT LİSANSLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Tedarik Şekli Alım Şekli Tedarik Tarihi
(gün.ay.yıl)

Mevcut Lisans 
Sayısı
(adet)

MICROSOFT Wındows Vista Business Yabancı Satınalma Doğrudan Temin 2007 50

MICROSOFT Windows 7 Yabancı Satınalma Doğrudan Temin 2007 14

MICROSOFT Office 2007 Yabancı Satınalma Doğrudan Temin 2007 14

ESRİ Arcgis 10.4.1 Yabancı Satınalma İhale 2015 1

AMP Kurumsal Hakediş ve
Yaklaşık Maliyet Programı

Yol, Tarım, İmar vb. Köy içi
altyapı, CBS Projeleri Yerli Satınalma Tek Kaynaktan 

Alım 18.03.2023 19

NETCAD 8 Çizim Uygulaması Yol, Tarım, İmar vb. Köy içi
altyapı, Projeleri Yerli Satınalma

(KÖYDES)
Tek Kaynaktan 

Temin 2.08.2022 7

Bitdefender Antivirüs 
Programı Antivirüs Programı Kurumdaki Bilgisayarlar Yabancı Satınalma Doğrudan Temin 16.10.2023 200

Fortigate Güvenlik Duvarı 

Programı Alımı  (Merkez 

Bina) - Fortigate 60 E 

Güvenlik Duvarı 1 Yıllık 

Güncelleme 2 adet 

(İmar&Yol ve Ulaşım & 

Emlak Md - İşletme 

Müdürlüğü)

Güvenlik Duvarı Kurumdaki Bilgisayarlar Yabancı Satınalma
Tek Kaynaktan 

Temin
3.11.2023 2
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TOKAT İL ÖZEL İDARESİ LİSANS ENVANTERİ FORMU

Üretici Uygulama Adı

Uygulamanın Aktif 

Kullanıldığı 

Alan / Hizmet

Uygulama Menşei 

(Yerli / Yabancı)

MEVCUT LİSANSLARA İLİŞKİN BİLGİLER

Tedarik Şekli Alım Şekli
Tedarik Tarihi

(gün.ay.yıl)

Mevcut Lisans 

Sayısı

(adet)

Zirve Bilgisayar Ticaret ve 

Sanayi Limited Şirketi

Bireysel İcra Takip

Programı 1 yıllık

güncelleme

Hukuk Bürosu Yerli Satınalma
Tek Kaynaktan 

Temin
4.03.2023 3

Sinerji Hukuk Yazılım A.Ş.
Mevzuat-İçtihat Programı

1 yıllık güncelleme
Hukuk Bürosu Yerli Satınalma

Tek Kaynaktan 

Temin
8.02.2024 3

ERMA YAZILIM

Ambar ve Atölye

Otomasyonu Programı 1

yıllık güncelleme

İnşaat ve Demirbaş

Ambarı
Yerli Satınalma

Tek Kaynaktan 

Temin
26.03.2024 1

Atay Mühendislik - Ankara
Pix4D Görüntü İşleme

Yazılımı

Drone Verileri İşleyen

Bilgisayarlar
Yabancı

Satınalma

(KÖYDES)
Doğrudan Temin 18.11.2020 1

Bülent Çiftçi -

BİZTEK/Mersin

ARVENTO Araç Takip ve

Filo Yönetimi Sistemi

Aboneliği

Yol ve İşletme Müdürlüğü Satınalma
Tek Kaynaktan 

Temin
14.06.2023 190 adet araç
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KAYNAKLAR 2025 2026 2027 2028 2029 Toplam Kaynak

Genel Bütçe 

Özel Bütçe

Yerel Yönetimler 1.042.750.000 1.504.470.000 1.596.340.000 1.740.230.000 2.041.150.000 7.924.940.000

Sosyal Güvenlik Kurumları

Bütçe Dışı Fonlar

Döner Sermaye

Vakıf ve Dernekler

Dış Kaynak

Diğer Kaynak

TOPLAM 1.042.750.000 1.504.470.000 1.596.340.000 1.740.230.000 2.041.150.000 7.924.940.000

5.7.1- TAHMİNİ KAYNAKLAR TABLOSU

Stratejik amaç ve hedefler ile bu amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için yıllar itibariyle ihtiyaç duyulacak tahmin kaynaklar

aşağıdaki tablodaki gibidir.
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5.8-PESTLE ANALİZİ

Bu analiz kapsamında idare üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış

etkenlerin analizi yapılmıştır.

Politik etkenler dahilinde;

İl özel idarelerine ilişkin en radikal düzenleme 2014 yılında yürürlüğe giren 6360 sayılı Kanun’la getirilmiştir. Büyükşehir belediyesi

statüsündeki 30 ilde il özel idarelerinin tüzel kişiliğine son verilmiş, il özel idarelerinin görevleri, yetkileri, sorumlulukları, personeli,

menkul ve gayrimenkul malları çeşitli kurumlara paylaştırılmıştır. Böylece ulusal düzeyde iki farklı statüde yerel yönetim düzeni

kurulmuş; büyükşehirlerde ilçe ve büyükşehir belediyesi kademelerinin bulunduğu belediye modeli; diğer illerde ise, köy, belde, ilçe, il

belediyeleriyle il özel idarelerinin yer aldığı çoklu yerel yönetim sistemi oluşturulmuştur. 1913 yılından beri ülke düzeyinde faaliyetlerini

yürüten il özel idareleri, artık sadece büyükşehir belediyesi statüsünde olmayan 51 il’de varlığını sürdürmektedir.

İl özel idarelerine ilişkin reform süreci değerlendirildiğinde, yerelleşme hedefiyle il özel idarelerinin organ yapısının

demokratikleştirilmesi, gelirlerinin, görev, yetki ve sorumluluklarının arttırılması çabaları sürekli olarak devam etmiştir. Ancak 2012

yılından yapılan düzenlemeyle büyükşehir belediyelerinin bulunduğu illerde il özel idarelerinin tüzel kişiliği tamamen kaldırılmış,

mevcut durumda il özel idareleri ülke nüfusunun %20’lik kesimine yönelik olarak kısmen yerel yönetim görevlerini yürüten birimler

haline gelmiştir. Bu nedenle bundan sonraki dönemde il özel idarelerine yönelik tartışmaların il özel idarelerinin varlığına yönelik

olması daha muhtemeldir.

Ekonomik etkenler dahilinde;

İl özel idareleri, il sınırları içinde birçok görev ve sorumlulukları olmasına rağmen bu hizmetlerle orantılı, mali-finansal kaynaklara

sahip değildir. İl özel idarelerinin gelirleri, öz gelirler, genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan paylar, devlet yardımları, borçlanma, para

cezaları ve bazı harçlardan oluşmaktadır. İl özel idarelerinin daha önce genel bütçe vergi gelirlerinden aldığı pay %1,15 iken 6360 sayılı

yasayla bu pay %0.5’e düşürülmüştür. Oysaki İl özel idarelerinin, hizmetleri istenilen seviyede sunabilmesi için mali kaynaklarının

yeterli olması gerekir. Bu nedenle, mali kaynaklar yeterlilik ve çeşitlilik taşımalıdır.
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Köy hizmetleri il müdürlükleri görev, araç gereç ve personeliyle birlikte il özel idarelerine devredildikleri için il özel idarelerinin

giderleri de artmıştır. Yine 6360 sayılı Kanun ile il sınırları dahilinde tüzel kişiliği sona eren belediyeler il özel idaresinin hizmet alanını

genişlemiştir. Bu nedenle, il özel idarelerinin hizmet alanının genişliği ve il özel idarelerine devredilen görevler dikkate alınarak

gelirlerin de yeterli düzeye ulaştırılması sağlanmalıdır. Aksi durumda, zaten yetersiz olan il özel idarelerinin mevcut kaynaklarıyla

kendisine verilen bu görevleri yapabilmesi mümkün değildir. Nitelik ve nicelik olarak sürekli artan kamu hizmetleriyle orantılı olarak il

özel idarelerine çeşitli sorumluluklar yüklenirken gelir arttırıcı unsurlara yönelik düzenlemeler de yapılmalıdır.

Sosyo-Kültürel etkenler dahilinde;

Bir yerel yönetim birimi olarak il özel idareleri, yerel geleneksel yaşamı, yerel kültürü, yerel sosyal aktiviteleri geliştiren, hem

bulunduğu şehrin hem de köylerde yaşayanların sosyal, ekonomik ve yerel hizmetlerini yetkisi oranında gerçekleştiren yerel kamu

tüzel kişilikleridir. Ancak İl özel idareleri tarafından sağlanan hizmetler, yapılan çalışmalar ve il özel idarelerinin kurumsal yapıları

vatandaşlar tarafından yeterince bilinmemektedir. Oysaki il özel idareleri halka en yakın, halkın günlük yaşantısıyla ilgili sorunlara

çözüm arayan, karar organları yerel halkın oylarıyla seçilen kamu tüzel kişileridir. Bu nitelikleriyle halkın en yakından tanıdığı yerel

yönetim birimi olması gerekir. İl özel idarelerinin sağladıkları hizmetlerin, yürüttükleri çalışmaların ve kurumsal yapılarının

vatandaşlar tarafından bilinmemesi durumunda bu kuruluşların etkinlikleri sınırlı kalacaktır veya bu kurumların ürettiği hizmetlere

katılım az olacak, dolayısıyla da performans beklenenden düşük kalacaktır. Daha da önemlisi, yeterince tanınmayan, bilinmeyen bir

kuruluşa vatandaşın gerçek talebi yansıyamayacak, onun yerine “uygun görülecek hizmetler” sınırlı miktarda götürülecek ve bu

hizmetlerin kalite standartları da vatandaşın gözünde yeterince belirmeyecektir. İl özel idareleri demokrasi kültürünün

daha hızlı geliştiği, siyasal hayatın birçok yönleriyle öğrenildiği kuruluşlardan birisidir. Bu açıdan hem kurum olarak il özel

idarelerinin hem de orada görev alan insanların tanıtımı, il özel idarelerine olan ilgiyi arttıracaktır.
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Teknolojik etkenler dahilinde;

İçinde bulunulan bilgi çağında teknolojinin gelişimi, ülkelerde internet kullanımının hızla yayılması, gelişen teknolojiye bağlı olarak

işlerin daha kolay yapılabilmesi adına geliştirilen öğrenen makineler ve akıllı cihazlar, hizmet sunumunda kullanılmak üzere hem özel

sektörün hem de kamu sektörünün ilgisini çekmiştir. Hizmetlerin daha etkin, etkili ve verimli sunumu için merkezi ve yerel idareler ile

diğer kamu kurumları özellikle E-Devlet uygulamaları ile vatandaşlara dijitalleşmiş kamu hizmetleri vermeye başlamışlardır. Böylece

kamu hizmetlerinin sunumunda bir dijital dönüşüm dönemi başlamış, E-Devlet, akıllı şehirler, nesnelerin interneti, büyük veri birbirine

entegre otomasyon sistemleri kamu hizmetlerinde gitgide daha çok kullanılır hale gelmiştir. Teknolojideki bu hızlı değişim, özellikle ikiz

dönüşüm olarak da adlandırılan yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm alanındaki baş döndürücü gelişmeler vatandaşların da kamu

hizmetlerinin niteliğine ve sunumuna ilişkin ihtiyaç ve beklentilerinin değişmesine, bu durumda kamu yönetimin bu ihtiyaç ve

beklentileri karşılamaya yönelik arayışlar içine girmesine ve yeni düzenlemeler yapmasına sebep olmaktadır. Bu kapsamda il özel

idarelerinde de teknolojik gelişmelere ve özellikle dijital teknoloji ve iletişim teknolojilerindeki gelişmelere ve hızlı değişimlere ayak

uydurabilen, böylece toplumun ihtiyaçlarını hızla karşılayabilen bir kurumsal yönetim modelinin benimsenmesi gerekmektedir.

Yasal etkenler dahilinde;

Mahalli İdarelere yönelik olarak yapılacak reformlara il özel idareleri de dahil edilerek il özel idarelerinin görev, yetki ve

sorumlulukları yeniden düzenlenmelidir. Özel idarelerin öz gelirlerinin artırılması için belediyeler gibi özel bir yasal düzenleme ile özel

idarelerin gelirlerini arttırıcı faaliyetler yapabilmelerine imkan sağlanmalıdır.

Çevresel etkenler dahilinde;

Fosil yakıtların aşırı tüketiminin yol açtığı iklim değişikliği ve bunun sonucu olarak giderek artan küresel ısınma ve doğal

kaynakların yanlış ve bilinçsiz tüketiminin çevreye verdiği zararın boyutu her geçen gün artmaktadır. Bu nedenle toprak, su ve hava

kirliliğini önlemeye dönük çevreye duyarlı yenilebilir enerji kaynaklarına (güneş enerjisi, rüzgar enerjisi, jeotermal enerji, hidroelektrik

enerjisi vb.) yönelik yatırımlara öncelik verilmeli, katı atıklardan kaynaklanan çevre sorunlarının giderilmesine yönelik faaliyetler

yapılmalıdır.
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Kamu Kurumlarında bulunan paydaşların yenilenebilir enerji sektörüne olan farkındalığı artırılmalı, Kamu Kurumlarında

Yenilenebilir Enerji yatırımları ile kurumların elektrik sarfiyatı yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanmalıdır. Bu durum iklim

değişikliği ile mücadelede toplumdaki farkındalığın artmasına, kamu kurumlarının tüketimlerini kendi ürettikleri enerjiden

karşılamasına enerjide dışa bağımlılığı azalmasına, kamu Kurumlarında elektrik sarfiyatını azaltarak bütçe tasarrufu sağlamak

Toplumdaki çevre bilincinin artması için çevre kirliliği konusunda eğitim, yayın, kamu spotu gibi farkındalığın arttırılması ile iklim

değişikliği ile ilgili farkındalık çalışmalarının yapılması gerekmektedir.

5.9-GZFT ANALİZİ (Güçlü, Zayıf Yönler, Fırsat ve Tehditler)

GZFT analizinde Kurum içi katılımı en üst seviyede sağlayabilmek için tüm birim müdürlüklerinin ve Yöneticilerin görüşü alınmış,

Mevcut Durum Analiz Sonuçlan ile 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı GZFT Analizi değerlendirilmiş, İç Paydaş ve Dış Paydaş Analizleri ile

paydaş görüşleri alınmıştır. Birimlerden gelen sonuçlar ve paydaşlardan gelen görüşler konsolide edilerek Kurumsal GZFT Analizi

tamamlanmıştır.
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GÜÇLÜ YÖNELER3

1 Özerk bir idari yapıya ve özerk bir bütçeye sahip olmamız.

2 Kurum çalışanlarının, hizmet alanlara göstermiş olduğu olumlu yaklaşım tarzı

3 İlgili kişilere kolay erişilebilirlik

4 Kurum çalışanlarının, mesleki bilgi, uzmanlık ve deneyiminin iyi düzeyde olması.

5 Yapılan hizmetlerde, hizmet kalitesinin memnuniyet verici olması.

6 Hizmet alanlar üzerinde sağlamış olduğu güven duygusu.

7 Kurumun yapmış olduğu hizmetlerde, hızlı aksiyon alınması ve çözüm odaklı çalışma tarzında sağlamış olduğu başarı.

8 İşbirliği içerisinde çalıştığı paydaş kurumlar ile iletişim ve ilişkilerin olumlu düzeyde olması.

9 Teknolojik gelişmelere uyumda, sağlamış olduğu başarı düzeyi.

ZAYIF YÖNLER

1 Kurumun fiziksel mekan yetersizliği, birimlerimizin ayrı hizmet binalarında bulunması, tek merkezde hizmet sunulamaması.

2 Kanunlarla İl Özel idarelerine verilen görevleri yerine getirebilecek mali kaynakların yetersiz olması.

3 Yatırımlarda, öncelik kriterlerinin ve uzun dönem stratejilerin belirlendiği kurum planına rağmen ortaya çıkan günlük sorunlar ve aksaklıklar nedeniyle plana yüzde yüz
bağlı kalınamaması.

4 Kurum hizmetlerinde yenilikçi yaklaşımların uygulamalara yansımasının zaman alması.

5 Kurum Öz gelirlerinin arttırılamaması.

6 Kurum personellerinin yeterli seviyede hizmet içi eğitim programlarına dahil edilememesi.
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FIRSATLAR

1 Yerel yönetimlerin güçlendirilmesine verilen önemin artması, güçlü ve katılımcı yerel yönetim anlayışının gelişmesi.

2 Teknolojik gelişmelerin hizmet kalitesini artırması ve uygulamaları kolaylaştırması.

3 Ekonomide olumlu gelişmelere yönelik beklentiler.

4 Siyasi istikrar durumu.

5 Sosyal yapıdaki olumlu gelişmeler.

6 Yatırım kararlarının uzun dönemli strateji, amaç ve önceliklendirmeler dikkate alınarak alınması.

7 Kırsal alana olan yatırımların artması.

8 Yerel yönetimlerin yatırımlardaki payının artması.

TEHDİTLER

1 Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin yol açtığı kuraklık veya aşırı iklim olayları.

2 Tüm dünyada yaşanan ve ülkemizi de etkileyen ekonomik ve politik değişimler.

3 İklim değişikliğine bağlı afet riskleri ve deprem riski.

4 Genç ve nitelikli işgücünün kırsal alanlardan göçü, üretken faktörlerin kaybı ve nüfus artış hızındaki yavaşlama.

5 Sıkılaştırıcı para ve maliye politikası kaynaklı bütçe yetersizlikleri.

6 Fiyatlar genel düzeyindeki artış kaynaklı hizmet sunum maliyetlerinde ortaya çıkması muhtemel artışlar.

7 Tarımsal arazilerin çok parçalı yapısı nedeniyle, tarımsal ürün üretimde istenilen üretim düzeyinin ve verimlilik artışının yakalanamaması.
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6 GELECEĞE BAKIŞ



Adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına 

müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda 

vatandaş memnuniyetini esas alan temel ilkeler 

ışığında ve yasalarla belirlenen görev sınırları 

içerisinde yaşayan yöre halkına; Eğitim, sağlık, 

tarım, sanayi ve ticaret, imar, yol, su, 

kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor, 

güvenlik, acil yardım ve kurtarma alanlarında 

hizmet vermek.

Çağdaş beklentilere yakışır bir kalite ve 

hizmetin tüm topluma sunulduğu; 

bulunduğu ortamda mutlu, huzurlu ve 

geleceğe ümitle bakan insanlara sahip 

bir Tokat.

6.1-MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER
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TEMEL DEĞERLERİMİZ

Uzun Dönemli Stratejik Bakış Açısı
Etkin ve verimli bir hizmet anlayışının gerçekleşebilmesi, stratejik bir bakış açısıyla yakalanabilecektir. Stratejik bir bakış açısıyla yatırımların
yönlendirilmesine, uzun yıllardır devam edilmekte olup, daha da geliştirilmesi için çalışmalar devam ettirilmektedir.
Güçlü ve Güvenilir Kurumsal Yapı
Güçlü kurumsal yapı, hizmetlerin en iyi şekilde verilebilmesinin temel şartıdır. Kurumsal yapının güçlü kalabilmesi yenilikçi bir yönetim anlayışı ile
mümkün olabilmektedir. Kurum, güçlü kurumsal yapı için gerekli olan yönetim anlayışını göstermektedir. Kurumsal güvenilirlik ise; yapılan
hizmetlerin etkinliği, tarafsızlığı ve şeffaflığı ile gelişen önemli bir unsurdur. Kurum, hizmet edilen toplumda, bu önemli algıyı pozitif tutabilme ve
güçlendirme amacındadır.
Çevreye Duyarlı, Kaliteli ve Katılımcı Hizmet Anlayışı
Çevreye duyarlılık, yürütülen hizmet ve faaliyetlerin çevresel zararlarını göz önüne alarak faaliyet gösterilen çevreyi koruma yaklaşımıdır.
Katılımcılık paydaşların, kurum tarafından alınan yatırım kararlarında, yürütülen faaliyetlerde uygulamalarda yer almasını ifade etmektedir.
Kaliteli bir hizmet anlayışı, yapılan hizmetlerden paydaşların en yüksek memnuniyet derecesini ifade etmektedir.
Çözüme ve Hedefe Odaklı Çalışma
Kurum, çalışmalarında sorunları çözmeye yönelik ve maksimum faydayı sağlayacak çalışmayı hedeflemektedir.
Değişime ve Gelişime Açıklık, Yenilikçi Anlayış

Kurum; hizmetlerinde etkinliği ve verimliliğini artırmanın yolunun, değişime ve gelişime açıklık, hizmetlerin sunulmasında yeni nesil modern
teknolojilerin kullanılması olarak belirlemiştir.
Tarafsız, Şeffaf ve Hesap Verilebilir Uygulama
Kurum hizmetlerinin yürütülmesinde tarafsızlık ve uygulamalarda şeffaflık ve hesap verilebilirlik kurum öncelikleri içerisindedir.
Hızlı, Tasarrufu Gözeten, Etkin ve Verimli Hizmet Anlayışı
Yatırımların uygulamaya aktarılmasında tasarrufu etkinliği ve verimliliği ön plana çıkaran bir anlayışı ifade etmektedir. Yatırımlarda hız, tasarruf,
etkinlik ve verimlilik anlayışı göz önünde bulundurulmakla birlikte, bu anlayışın artırılması yönünde çalışmalarını yapmaktadır.
Kolay Erişilebilirlik
Kurum ile paydaşlar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve yatırımların etkinliğinin artırılması açısından önemli bir unsurdur. Kurum, elektronik
ortamın vermiş olduğu imkânları da en iyi şekilde kullanarak, kolay erişilebilirliği sağlamaktadır.
Sürekli ve Sürdürülebilir Gelişme
Sürekli ve sürdürülebilir bir gelişme anlayışı, gerek kurumsal gelişimde ve gerekse yatırımların karar aşamasında ve uygulanması sürecinde
temel değer olarak ortaya çıkmaktadır.
Etik Değerlere Bağlılık
Kurum hizmetlerinin etik ilkeler ve standartlar çerçevesinde sunulması ve vatandaşların güven duygusunun sarsılmaması en temel
önceliklerdendir.
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS GÖSTERGELERİ

YEŞİL DÖNÜŞÜM

Çevreye duyarlı 
Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına 
Yatırım Yaparak, 
Kırsalda Yaşayan 

İnsanların 
Ekonomilerine 

Katkıda 
Bulunmak.

Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik 
üretimini arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji 
tüketim tesislerine mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir 
sağlamak.

Kurum Yenilenebilir Enerji Üretimi Kurulu Gücü (kWh)

Kurum Yenilenebilir Enerji Üretim Miktarı (mWh/Yıl)

Mahsuplaşılan Enerji Miktarı (mWh)

Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro 
motopomp tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına destek 
sağlamak.

Yapımı Tamamlanan GES Tesisi Sayısı 

Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz ekonomisine 
jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak. Jeotermal Proje Tamamlanma Oranı (%)
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KURUMSAL 
GELİŞİM VE 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Kurumsal 
Kapasite ve 
Kabiliyetin 
Arttırılması.

Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve daha 
üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının 
oluşturulması.

Personele Verilen Eğitim Sayısı (Online ve Yüz yüze)

Hizmet öncesi ve Hizmet içi Eğitimlere katılan  personel sayısı 

Dijital dönüşüm, Veri Güvenliği ve Veri Analitiği, Yapay Zeka Kullanımı 
eğitimlerine katılan personel sayısı

Ödüllendirilen personel (%)

Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu 
farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi 
amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları 
yapılması.

Dijital kanallar aracılığı  ile yayımlanan haber metni sayısı

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için yeni 
hizmet binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik 
sistemlerini geliştirmek ve dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Yeni Yapılan Hizmet Binası

İyileştirilen Fiziki Mekan Sayısı (Hizmet Binası/Lojman/Ambar)

Ekonomik ömrünü tamamlayan araç, gereç, bilgisayar, yazıcı, büro 
mobilyaları vb cihazlardan yenilenenlerin sayısı.

Yenilenen ağ ve güvenlik sistemi oranı (%)

Elektronik arşiv sistemine geçme oranı (%)

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve “Kamu 
Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç Kontrol Eylem 
Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol standartlarına uyum 
düzeyinin arttırılması ve harcama birimlerinin ön mali kontrol 
kapasitesinin geliştirilmesi

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum düzeyi (%)

Mali yönetim konularında verilen danışmanlık ve rehberlik hizmeti
(danışmanlık ve rehberlik hizmeti verilen kişi sayısı)

Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; izlenebilir, 
analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.

Kurum tarafından gerçekleştirilen yatırım projelerinin (KÖYDES dahil), 
Proje Bilgi Sistemine Giriş Oranı (%)

Kurum tarafından gerçekleştirilen yatırım projelerine ait coğrafi verilerin 
(KÖYDES dahil), Kurum CBS Sistemine Giriş Oranı (%)
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS GÖSTERGELERİ

YOL VE ULAŞIM

Güvenli, dirençli 
ve konforlu 

yolların yapılarak, 
mühendislik 

hizmetleri ile yol 
ağlarının 

standardının 
yükseltilmesi,

ulaşım 
hizmetlerinin 

kesintiye 
uğramadan 
sağlanması.

Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının yükseltilmesi için 
çalışmalar yapmak.

Yapılan Toplam Yol Kaplama (BSK, Asfalt, Parke Beton Yol km/yıl)

Grup Yolları BSK Oranı (%)

Kırsal Yol Ağında Kaplaması Olmayan Yol Oranı (%)

Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can ve 
mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak. Trafik işaret ve levhalarına sahip yol oranı (%)

Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yönetilmesini sağlamak. Yapılan yol bakım-onarım miktarı (km)

Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile 
kaplanarak köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün önüne 
geçilmesine katkı sağlamak.

Kırsal Yol Ağı İçerisinde Bulunan Köy içi Yol Parke Kaplama Oranı (%)

Köy içi toplam parke kaplama alanı (köy içi ve yolları dahil m2)
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STRATEJİK ALAN STRATEJİK 
AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÖY İÇİ İMAR VE 
ALTYAPI

İlimiz kırsal 
yerleşim 

alanlarında 
yaşayan 

halkımızın 
sürdürülebilir, 

sağlıklı, temiz içme 
suyuna, çağdaş 
standartlarda 

kanalizasyon ve 
arıtma tesislerine 

ve modern altyapı 
hizmetlerine 

kavuşturulmaları 
için gerekli 
çalışmaları 

yapmak.

Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 
karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Bölge Bazlı Grup Terfili İçme Suyu Tesisi (yıl/adet)
Yeni yapılan Terfili veya cazibeli içme suyu tesisi sayısı (yıl/adet)
Sondaj Kuyusu sayısı (yıl/adet)

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin 
yenileme çalışmaları yapılarak,  vatandaşların temiz ve sağlıklı 
suya erişimi sağlanacaktır.

Bakım onarım ve iyileştirme yapılan terfili veya cazibeli içme suyu tesisi 
sayısı (yıl/adet)
İçme suyu şebekesi yenilenen köy sayısı. (yıl/adet)

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve 
izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan 
numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün yapılarak 
gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

İçme suyu analizi yapılan numune sayısı (yıl/adet)
Klorlama makinesi ile klorlama yapılan toplam içme suyu ünitesi sayısı 
(adet)
Klorlama Ünitelerine Uzaktan Erişim Sistemi (SCADA) Mevcut Toplam 
Tesis Sayısı

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate alınarak 
içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi ve su 
israfının önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için dönem 
sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde  kullanılması 
sağlanacaktır.

Su Sayacı Bulunan Toplam Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve Bağlısı)

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir çevre 
için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, 
ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve 
enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak 
olunması.

Kurulan veya ortak olunan tesis sayısı (yıl/adet)
Depolama sahasına nakledilen çöp miktarı (yıl/Ton)

Geri dönüşüm ile enerjiye çevrilen çöp miktarı (Yıl/Ton)

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon 
sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim 
alanı bırakılmaması, şebeke bitiş noktalarında arıtma tesislerinin 
yapılması, kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin 
yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Kanalizasyon Tesisi Bulunan Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve Bağlılar)
Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan kanalizasyon ünitesi 
sayısı (adet/yıl)
Arıtma tesisi sayısı (adet/yıl)
Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan arıtma tesisi sayısı 
(adet/yıl)
Havza Bazlı Arıtma Tesisi Sayısı (adet)

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 
tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve ilave 
taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve mevzuata 
uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata aykırı 
yapılaşmaya engel olmak.

Yerleşim/İmar planı yapılan köy sayısı. (yıl/adet)

Yerleşik alan revizyon, değişiklik ve ilave işlemleri yapılan köy sayısı 
(yıl/adet)
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KÖY İÇİ İMAR VE 
ALTYAPI

İlimiz kırsal 
yerleşim 

alanlarında 
yaşayan 

halkımızın 
sürdürülebilir, 

sağlıklı, temiz içme 
suyuna, çağdaş 
standartlarda 

kanalizasyon ve 
arıtma tesislerine 

ve modern altyapı 
hizmetlerine 

kavuşturulmaları 
için gerekli 
çalışmaları 

yapmak.

Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 
karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Bölge Bazlı Grup Terfili İçme Suyu Tesisi (yıl/adet)
Yeni yapılan Terfili veya cazibeli içme suyu tesisi sayısı (yıl/adet)
Sondaj Kuyusu sayısı (yıl/adet)

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin 
yenileme çalışmaları yapılarak,  vatandaşların temiz ve sağlıklı 
suya erişimi sağlanacaktır.

Bakım onarım ve iyileştirme yapılan terfili veya cazibeli içme suyu tesisi 
sayısı (yıl/adet)
İçme suyu şebekesi yenilenen köy sayısı. (yıl/adet)

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve 
izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan 
numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün yapılarak 
gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

İçme suyu analizi yapılan numune sayısı (yıl/adet)
Klorlama makinesi ile klorlama yapılan toplam içme suyu ünitesi sayısı 
(adet)

Klorlama Ünitelerine Uzaktan Erişim Sistemi (SCADA) Mevcut Toplam 
Tesis Sayısı

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate alınarak 
içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi ve su 
israfının önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için dönem 
sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde  kullanılması 
sağlanacaktır.

Su Sayacı Bulunan Toplam Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve Bağlısı)

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir çevre 
için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, 
ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve 
enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak 
olunması.

Kurulan veya ortak olunan tesis sayısı (yıl/adet)

Depolama sahasına nakledilen çöp miktarı (yıl/Ton)

Geri dönüşüm ile enerjiye çevrilen çöp miktarı (Yıl/Ton)

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon 
sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim 
alanı bırakılmaması, şebeke bitiş noktalarında arıtma tesislerinin 
yapılması, kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin 
yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Kanalizasyon Tesisi Bulunan Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve Bağlılar)
Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan kanalizasyon ünitesi 
sayısı (adet/yıl)
Arıtma tesisi sayısı (adet/yıl)
Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme yapılan arıtma tesisi sayısı 
(adet/yıl)
Havza Bazlı Arıtma Tesisi Sayısı (adet)

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 
tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve ilave 
taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve mevzuata 
uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata aykırı 
yapılaşmaya engel olmak.

Yerleşim/İmar planı yapılan köy sayısı. (yıl/adet)

Yerleşik alan revizyon, değişiklik ve ilave işlemleri yapılan köy sayısı 
(yıl/adet)



103

STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

TARIM VE KIRSAL 
KALKINMA

Kırsalda yaşayan 
insanların, 
ekonomik 
gelişimini 

sağlamak, yaşam 
standartlarını 
yükseltmek ve 

kırsal kalkınmayı 
gerçekleştirmek.

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak 
tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve verimliliğin 
arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini 
yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama 
tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım 
onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

Toplam Kapalı Sulama Tesisi Oranı (%)

Toplam Sulama Göleti Sayısı (adet)

Yapılan Sulama Tesisleri ile sulamaya yeni açılan alan (da)

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP Üniversitesince 
yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin arttırılmasına ve 
kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

Destek olunan tarım ürünü projesi sayısı (adet)

Toprak ve suların verimlilik (fiziksel ve kimyasal) analiz sayısı (adet)

Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera 
hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan içme suyu 
göletleri inşa etmek.

Yapımı tamamlanan, hayvan içme suyu göleti  (adet)

Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı 
sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

Katkı sağlanan Eğitim Programı sayısı (adet)

Danışmanlık Hizmeti verilen çiftçi sayısı (adet)
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EĞİTİM

İlimizde Bulunan 
Tüm 

Okullarımızdaki 
Eğitim Kalitesinin 
Yükseltilmesine 

Katkıda 
Bulunmak.

Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve 
diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve teknolojik 
imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için kaynak temin 
edilmesi.

Eğitim kurumları ve eğitim atölyelerine sağlanan kitap, eğitim materyali, 
bilgisayar, teknolojik malzeme ve araç gereçlere aktarılan kaynak 
miktarı (TL)

Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak  uygulamalı çıraklık 
eğitimi ve staj eğitim imkanları sağlanması. Çıraklık ve Staj Eğitim Programı Sayısı (adet)

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın 
kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. 
mekânlarının yapım ve bakım onarımlarına destek olunması için 
kaynak temin edilmesi.

Okul yapımı için Milli Eğitim Müdürlüğüne sağlanan kaynak miktarı (TL)

Bakım onarım için Milli Eğitim Müdürlüğüne sağlanan kaynak miktarı (TL)

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne 
çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan 
malzemelerin temin edilmesine destek sağlamak.

Hobi atölyeleri ve spor alanlarına sağlanan malzeme ve araç gereç 
destek miktarı (TL)

SAĞLIK

Sağlık 
hizmetlerinin 

erişilebilir, etkili, 
etkin ve kaliteli 

sunumuna katkı
sağlamak.

Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının 
yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere katkı sunmak.

Sağlık tesislerinin yapım ve bakım onarımları için İl Sağlık Müdürlüğüne 
sağlanan kaynak (TL)

Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik 
projelere katkı sunmak. Evde sağlık hizmetleri için İl Sağlık Müdürlüğüne sağlanan kaynak (TL)
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KÜLTÜR VE 
TURİZM

Doğal, tarihi ve 
kültürel 

değerlerin tespiti, 
tescili, korunması, 
gelecek kuşaklara 

aktarılması, 
değerlendirilmesi, 

turizme 
kazandırılması ve 

tanıtılması için 
çalışmalar 

yapmak.

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 
korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, 
rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına yönelik 
çalışmalara katkıda bulunmak.

Tarihi ve kültürel mirasın ortaya çıkarılması ve korunmasına yönelik 
restorasyon, restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma, onarım,  kazı vb. 
faaliyetlere sağlanan kaynak miktarı (TL)

Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile 
tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına 
katkıda bulunmak.

Tespit ve/veya tescil işlemi yapılan doğal, tarihi ve kültür mirası sayısı 
(adet)

Değerlendirme-Uygulama-Fonksiyon kazandırma işlemi yapılan doğal 
tarihi kültür mirası sayısı (adet)

Tanıtım Faaliyetlerine ayrılan kaynak miktarı (TL.)

İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak 
projelere destek olmak. Gastronomi projelerine sağlanan destek miktarı (TL)
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STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

GENÇLİK VE SPOR

Milli ve manevi 
değerleri 

benimsemiş 
gençlerin 

yetiştirilmelerine,  
gençlerin kişisel, 
fiziksel, zihinsel, 
ruhsal, sosyal 

gelişimlerine ve 
eğitimlerine 

yönelik yürütülen 
proje ve 

faaliyetleri 
desteklemek.

Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve bakım 
onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

Yeni spor tesislerinin ve gençlik merkezlerinin yapımına sağlanan 
kaynak miktarı (TL)

Spor tesisleri ve gençlik merkezlerinin bakım onarımına sağlanan 
kaynak miktarı (TL)

Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin 
teminine destek sağlamak. Spor Malzemesi alımlarına sağlanan destek miktarı (TL)

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve 
gençlerin  milli, manevi, dini  gelişimlerine ve zararlı 
alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik projelerine katkı 
sağlamak ve eş finansman ortağı olmak.

Gençlerin ve çocukların eğitim, bilim, sanat, kültür, spor, tarih ve dine 
ilgisini artırmaya yönelik eğitim programlarına sağlanan kaynak miktarı 
(TL)

SOSYAL 
HİZMETLER

Dezavantajlı 
gruplara,  şehit 
aile ve yakınları 
ile gazilere ve 

afetlerden zarar 
görenlere yönelik 

proje ve 
faaliyetleri 

desteklemek ve 
afetlere karşı 
önlem almak.

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve erkeklere, 
işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile gazilere 
yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

Barınma, Bakım ve rehabilitasyon merkezlerine sağlanan destek miktarı 
(TL)

Sosyal yardım projelerine sağlanan destek miktarı (TL)

Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve 
manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu 
hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin etmek.

Afetlerden zarar görenlere sağlanan destek miktarı (TL)

Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 
sağlamak. Afet projelerine sağlanan destek tutarı (TL.)
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7.1-Hedef Kartları

Tokat İl Özel İdaresi 2025-2029 dönemi Stratejik Planını “Çevreye duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım Yaparak, Kırsalda

Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda Bulunmak”, “Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması”,“ Güvenli, dirençli ve konforlu yolların

yapılarak, mühendislik hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi, ulaşım hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması”, “İlimiz

kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve arıtma

tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak”, “Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik

gelişimini sağlamak, yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek”, “İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim

Kalitesinin Yükseltilmesine Katkıda Bulunmak”, “Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumuna katkı sağlamak", Doğal, tarihi

ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması, gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve tanıtılması için

çalışmalar yapmak”, “Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin yetiştirilmelerine, gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal, sosyal

gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik yürütülen proje ve faaliyetleri desteklemek”, “ Dezavantajlı gruplara, şehit aile ve yakınları ile gazilere

ve afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri desteklemek ve afetlere karşı önlem almak.” stratejik amaçları ile hazırlamıştır.

Bu amaçları gerçekleştirmek amacıyla 38 adet hedef ve 73 adet performans göstergesi belirlenmiş, her bir hedefin gerçekleştirilmesine

yönelik izlenecek stratejiler, tespitler ve ihtiyaçlar ile hedeften sorumlu ve iş birliği yapılacak birimler ve her bir hedefin 5 yıllık maliyet

tahmini yapılarak her hedefe yönelik ayrı hedef kartları oluşturulmuştur.
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Hedef Kartı 1.1

Amaç:1 Çevreye Duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım Yaparak, Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda Bulunmak.

Hedef:1.1 Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik üretimini arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji tüketim tesislerine mahsuplaşma ile
destek ve kuruma ek gelir sağlamak.

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Mali Hizmetler Müdürlüğü-Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İşletme Müdürlüğü-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Kurum Yenilenebilir Enerji Üretimi 
Kurulu Gücü (kWh) 45 1.9 1.9 1.9 6.9 6.9 6.9 6 ayda bir Yılda bir

Kurum Yenilenebilir Enerji Üretim 
Miktarı (mWh/Yıl) 45 4300 4300 4300 25000 25000 25000 6 ayda bir Yılda bir

Mahsuplaşılan Enerji Miktarı 
(mWh) 10 1150 600 600 11000 11000 11000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler

*Yeni yapılacak tesisin, yapılma durumunda meydana gelen gecikmeler veya yatırımın teknik sebeplere dayalı iptali.
*Yeni yapılacak tesis yerinin alımında ve imarında ortaya çıkabilecek problemler.
*İklim değişiklikleri nedeniyle Rüzgar durumundaki beklenmeyen gelişimler sonucu tesisin işletiminde karşılaşılabilecek problemler.
*Mahsuplaşmalarda ortaya çıkan problemler.

Faaliyet ve Projeler

*Yeni yapılacak tesis rüzgar verilerinin, istenilen verimde olduğuna dair verilerin elde edilmesi ve fizibilite raporunun, yatırım yapılabilir olması.
*Teknik Etkileşim Analiz Raporunun uygun olması.
*İşletme yerine ait arazilerinin satın alımı ve imar planı hazırlanması.
*ÇED Raporu alınması
*ÇEDAŞ ile bağlantı anlaşması yapılması ve yapım ihaleleri yapılması.
*Mahsuplaşma yerlerinin belirlenmesi ve mahsuplaşma yapılacak elektrik tüketim noktalarının Kurum üzerine alınması
*Tesisin inşası ve kabul yapılması.
*Sistem Kullanım Anlaşması ve üretime başlanması.

Toplam Maliyet Tahmini 300.000.000 TL

Tespitler *Kırsalda yaşayan nüfusun içme suyu ve sulama suyu pompaj tesislerini çalıştırmada yetersiz kalmaları.
*Rüzgâr Enerjisi Santralleri yeni nesil depolama üniteleri ile elde edilebilecek, yüksek rüzgar enerjileri.

İhtiyaçlar

*Kurumun öz gelirlerini artırmak.
*Kırsalda yaşayan insanların elektrik giderleri dolayısıyla, çalışmayan< içme ve sulama suyu tesislerinin çalışmama durumuna son vermek.
*Sulama suyu pompaj tesislerinin etkinliğini artırarak, tarımsal üretim gelirini artırmak.
*Sulama suyu pompaj tesislerinin etkinliğini artırarak, yüksek maliyetli alternatif sulama tesisleri inşa etmemek.
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Hedef Kartı 1.2

Amaç:1 Çevreye Duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım Yaparak, Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda Bulunmak.

Hedef:1.2 Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro motopomp tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına destek sağlamak.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Mali Hizmetler Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü-Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İşletme Müdürlüğü-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Bilgi İşlem Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Yapımı Tamamlanan GES Tesisi 
Sayısı 100 59 80 100 120 140 160 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*İklim değişikliğinin yol açtığı ani iklim olayları nedeniyle güneşli gün sayısındaki değişimler.
*Arazi tespiti ve kamulaştırma sorunları.
*Kurulum ve panel maliyetlerinde meydana gelebilecek artışlar nedeniyle bütçe ödeneğinin yetersiz kalması.

Faaliyet ve Projeler

*İşletme yerine ait arazilerinin satın alımı ve imar planı hazırlanması.
*ÇED Raporu alınması
*ÇEDAŞ ile bağlantı anlaşması yapılması ve yapım ihaleleri yapılması.
*Mahsuplaşma yerlerinin belirlenmesi ve mahsuplaşma yapılacak elektrik tüketim noktalarının Kurum üzerine alınması
*Tesislerin inşası ve kabullerinin yapılması.
*Sistem Kullanım Anlaşması ve üretime başlanması.

Toplam Maliyet Tahmini 80.000.000 TL.

Tespitler *Lokal olarak hızlı bir şekilde kurulumu yapılabilecek GES Santralleri ve yeni nesil depolama üniteleri ile elde edilebilecek Güneş enerjileri sayesinde kırsalda
enerji maliyetlerinin en aza indirilebilecek olması.

İhtiyaçlar *Enerji maliyetleri azaltmak.
*Kırsalda yaşayan insanların elektrik giderleri dolayısıyla, çalışmayan içme ve sulama suyu tesislerinin çalışmama durumuna son vermek.
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Hedef Kartı 1.3

Amaç:1 Çevreye Duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım Yaparak, Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda Bulunmak.

Hedef:1.3 Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz ekonomisine jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak.

Sorumlu Birim Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Mali Hizmetler Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Encümen Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Jeotermal Proje Tamamlanma 
Oranı (%) 100 0 30 60 10 - - 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Yeterli Mali Kaynağın olmaması
*Kurumlardan sondaj çalışması için gerekli izinlerin alınamaması

Faaliyet ve Projeler

*Jeofizik etüt için uygun potansiyel alanın tespit edilerek şartname hazırlanması
*Jeofizik etüt ihalesinin gerçekleştirilmesi
*Jeofizik etüdün olumlu sonuçlanması halinde alanda yapılacak olan sondaj çalışmalarının ve şartnamesinin hazırlanması
*Jeotermal sondaj ihalesinin yapılması
*Sondaj sonucunda jeotermal kaynak elde edilmesi halinde kuyu başının dizayn edilmesi ve otomasyon işlemlerinin çalışmalarının yapılması.

Toplam Maliyet Tahmini 15.000.000,00 TL

Tespitler *Bölgede daha önce Jeotermal kaynak emaresinin gözükmesi

İhtiyaçlar *Ülkemizin doğal enerji rezervini artırmak, bölgenin turizm ve sağlık konusunda ihtiyaçlarını karşılamak.
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Hedef Kartı -2.1

Amaç:2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.
Hedef:2.1 Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının oluşturulması.
Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Personele Verilen Eğitim Sayısı 

(Online ve Yüz yüze)
- 5 3 3 3 3 3 6 ayda bir Yılda bir

Hizmet öncesi ve Hizmet içi 

Eğitimlere katılan personel sayısı 
% 50 219 personel 219 personel 219 Personel 219 Personel 219 Personel 33 Personel 6 ayda bir Yılda bir

Dijital dönüşüm, Veri Güvenliği 

ve Veri Analitiği, Yapay Zeka 

Kullanımı eğitimlerine katılan 

personel sayısı 

% 25 219 personel 219 personel 219 Personel 219 Personel 219 Personel 219 Personel 6 ayda bir Yılda bir

Ödüllendirilen personel (%)
% 25 % 2 %10 %10 %10 %10 %10 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Tasarruf Tedbirleri nedeniyle eğitim planlarının sistemli, verimli ve etkin bir şekilde yapılamaması. 
*Plan döneminde yeterince kurum içi ve uzaktan eğitim programı düzenlenememesi. 
*Bireysel performansın değerlendirilmesine yönelik personel performans değerlendirme sisteminin yeterli olmaması.

Stratejiler

*Kurum personelinin mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi için kurum içi eğitim programlarının yanında uzaktan eğitim programlarına katılımı 
sağlanacaktır. 
*Bireysel performansın güçlendirilmesi amacıyla hizmet içi eğitimlerin yanı sıra personelin dijital dönüşüm, büyük veri analitiği, yapay zekâ kullanımı gibi 
uzaktan eğitim programlarına katılımı artırılacaktır. 
* Personelin performansını artırmaya yönelik teşvik mekanizmaları geliştirilerek başarılı personele ödül sisteminin uygulanmasının sağlanacaktır.

Toplam Maliyet Tahmini 20.000.000 TL.

Tespitler
*Kurum personelinin alanıyla ilgili kurum içinde hizmet içi eğitime tabi tutulmasının yanında, mesleki yeterliliklerini geliştirmede ve becerilerinin 
arttırılmasında dijital teknolojilerin kullanımına ilişkin yüz yüze veya uzaktan sertifikalı eğitimlere katılımının sağlanması gerekmektedir.

İhtiyaçlar
* Kamu çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran, dijital dönüşüm, yapay zeka, veri güvenliği ve veri analitiği gibi alanlarında temel ve hizmet içi 
eğitimlere dahil edildiği uzaktan eğitim modellerinin kolayca erişilebilen bir yapıya dönüştürülmesi.
* Çalışanların performanslarına ölçmeye yönelik bir performans değerlendirme sisteminin oluşturulması. 
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Hedef Kartı -2.2

Amaç:2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.

Hedef:2.2
Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin 

bilgilendirme çalışmaları yapılması.

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028
2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Dijital kanallar aracılığı ile 
yayımlanan haber metni sayısı % 100

190 haber 

metni
290 haber 

metni

300 haber 

metni

400 haber 

metni

500 haber 

metni

600 haber 

metni

6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Kurum İnternet sitesinin hizmet alanlar tarafından yeterince ziyaret edilmemesi.
*Yazılım, video, sosyal medya kullanım stratejilerinin hızlı bir şekilde değişmesi ve bunun sonucu çalışanlar ile hizmetlerden faydalananların bu hızlı değişime 
yeterince ayak uyduramaması. 

Stratejiler
*Kurum hizmetlerine ilişkin haberler resmi internet sitesinde ve sosyal medya aracılığı ile düzenli bir şekilde yazılı ve görsel olarak yayınlanacaktır.
*Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil teknolojiler ve her türlü dijital ortam kullanılarak hedef kitleye en etkili yoldan ulaşılmaya çalışılacaktır.

Toplam Maliyet Tahmini 25.000.000 TL.

Tespitler
*Kurum tarafından sunulan hizmetler hakkında daha fazla vatandaşın web sitesi, yazılı, görsel ve sosyal medya ve diğer dijital ortamlarda bilgilendirilerek 
hizmetler hakkında bilgi sahibi olması ve kurum hizmetlerine daha kolay ulaşımı sağlanmalıdır.

İhtiyaçlar
*Kurum internet sitesinde daha fazla çevrimiçi hizmet başlığı ile çevrimiçi hizmetlere ilişkin haber metinlerinin yer alması.
*İhtiyacın artması durumunda kalifiye görsel ve yazılım personelinin artırılması.
*Sosyal medya kullanımının ve yönetiminin arttırılması.
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Hedef Kartı 2.3

Amaç:2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.

Hedef:2.3
Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için yeni hizmet binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve dijital 

arşiv sistemini oluşturmak.
Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bilgi İşlem Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Yeni Yapılan Hizmet Binası 30 0 0 1 0 0 0 Yılda bir Yılda bir
İyileştirilen Fiziki Mekan Sayısı 

(Hizmet Binası/Lojman/Ambar)
25 3

1 adet fiziki 

mekan

1 adet fiziki 

mekan

1 adet fiziki 

mekan

1 adet fiziki 

mekan

1 adet fiziki 

mekan
Altı ayda bir Altı ayda bir

Ekonomik ömrünü tamamlayan 

araç, gereç, bilgisayar, yazıcı, 

büro mobilyaları vb cihazlardan 

yenilenenlerin sayısı.

25 22

80 adet araç 

ve cihaz/ 

malzeme 

alımı

50 adet araç 

ve cihaz/ 

malzeme 

alımı

50 adet araç 

ve cihaz/ 

malzeme 

alımı

50 adet araç 

ve cihaz/ 

malzeme 

alımı

50 adet araç 

ve cihaz/ 

malzeme 

alımı

Üç ayda bir Altı ayda bir

Yenilenen ağ ve güvenlik sistemi 

oranı (%)
10 - %50 %30 %10 %10 - Altı ayda bir Altı ayda bir

Elektronik arşiv sistemine geçme 

oranı(%)
10 - %40 %30 %10 %10 %10 Altı ayda bir Altı ayda bir

Riskler Yeterli ödeneğin temin edilememesi, siber saldırılar, doğal afetler.

Faaliyet ve Projeler

Ekonomik ömrünü tamamlamış veya kullanım dışı olan araçların, cihaz/malzemelerin, yeni teknolojik araç; ekipman ve cihazlarla değiştirilmesi. İdaremiz iş 

makinesi ve hizmet araçları ile ağ ve bilgisayar alt yapısı güçlendirilerek, siber saldırılar vs. engellemeye çalışılması. Hızlı ve kolay ulaşım için elektronik arşiv 

sistemine geçilmesi. İdaremiz ambarlarının fiziki ortamının iyileştirilmesi

Toplam Maliyet Tahmini 550.000.000,00 TL

Tespitler

Kurum personeli tarafından kullanılan teknolojik cihazların, ekonomik ömrünü tamamlanmış veya eski teknoloji olması nedeniyle kullanım dışı olanlar ile 

verimsiz olanların değiştirilmesi, tasarruf tedbirleri, hızlı ve kolay erişim için elektronik arşivlemeye geçilmesi ve İdaremiz ambarlarının fiziki ortamlarının 

iyileştirilmesi gerekmektedir.

İhtiyaçlar

Ekonomik ömrünü tamamlanmış veya eski teknoloji olması nedeniyle kullanım dışı olanlar ile verimsiz olanların değiştirilmesi, ağ sisteminde kullanılan 

güvenlik cihazların (hub, firewall vb.),  ivedilikle yenilenmesi, bulut veya yedekleme cihazları aracıyla elektronik arşivlenmeye geçilmesi ve İdaremize yeni 

ambarların yapılması gerekmektedir.
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Hedef Kartı -2.4

Amaç:2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.

Hedef:2.4 “İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve “Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç 
Kontrol standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi. 

Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak
Birim(ler) Harcama Birimleri

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme
Sıklığı

Raporlama
Sıklığı

Kamu İç Kontrol Standartlarına 
Uyum düzeyi (%) %70 %85 %90 %95 %100 %100 %100 6 ayda bir Yılda bir

Mali yönetim konularında verilen 
danışmanlık ve rehberlik hizmeti
(danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti verilen kişi sayısı)

%30 200 200 200 200 200 200 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Stratejik yönetim araçlarının yeterince benimsenmemesi.                                                                     
*Bürokraside değişime direnç gösterilmesi.

Stratejiler

*Maliye Bakanlığı ile işbirliği artırılacaktır.                                                                              
*İç Kontrol Eğitim Faaliyetleri arttırılacaktır.                                                                             
*Harcama birimlerine yönelik olarak iç kontrol rehberi hazırlanacaktır.
*Faaliyetlerde, mali karar ve işlemlerde mevzuata uygun etkili, ekonomik ve verimliliği sağlayacak bir yönetim anlayışı oluşturulması için iç kontrol faaliyetleri 
rehberlik esaslı olarak etkin bir şekilde yürütülecektir.                                
*Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporlarının birimler düzeyinde sahipliği artırılacaktır.

Maliyet Tahmini 1.000.000 TL.

Tespitler
*  Mali yönetim konusunda eğitim ihtiyacının olması.
*  İç kontrol bağlamında yeterli çalışmaların yapılamaması.
*  Etkin bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulamaması.

İhtiyaçlar

* İç kontrol çalışmalarının başlatılması ve iş akış süreçleri ile iş tanımlarının yeniden gözden geçirilmesi.                
* Riskli alanların tespit edilerek riskli alanlara yönelik kontrol faaliyetlerinin arttırılması.
* İzleme ve değerlendirme sisteminin yöneticilere ve çalışanlara farklı düzeylerde bilgi sunacak bir yapıda oluşturulması.
* İç Kontrol çalışmaları konusundaki farkındalığın ve sahipliğin arttırılması.
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Hedef Kartı-2.5

Amaç:2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.

Hedef:2.5 Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.
Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü
İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Kurum tarafından 
gerçekleştirilen yatırım 
projelerinin (KÖYDES dahil), Proje 
Bilgi Sistemine Giriş Oranı (%)

50 80 85 90 95 100 100 6 ayda bir Yılda bir

Kurum tarafından 
gerçekleştirilen yatırım 
projelerine ait coğrafi verilerin 
(KÖYDES dahil), Kurum CBS 
Sistemine Giriş Oranı (%)

50 85 85 90 95 100 100 6 ayda bir Yılda bir

Riskler

*Kontrol elemanlarının, projeye ait bilgi ve coğrafi verilerinin sisteme dahil edilmesine ilgisiz kalmaları
*Müdürlüklerin verilerin girişi konusunda ilgisiz olmaları.
*KÖYDES projelerinin gerçekleştirilmesinde, KHGB’lerin sorumlu olmasından dolayı, bilgi ve veri alımında eksiklikler oluşması.
*Proje bilgi ve veri alımında, Kurumsal yapının oluşturulamayışı.

Faaliyet ve Projeler

*Proje bilgi ve veri girişinde, kurumsal yapının oluşturulmasına yönelik çalışmalar (Veri ve bilgi girişi olmadan ödemelerin yapılmaması, yatırım programının 
bu sisteme dahil edilmesi vb.) yapılacaktır.
*Proje Bilgi Sistemi yazılımında güncelleme yapılarak, veri girişinin daha kolay yapılmasını ve daha iyi raporlama ve arşivleme düzeyine ulaştırmak.
*Proje Bilgi Sistemi ve CBS server sistemi kapasitesinin artırılması.
CBS sisteminde, geçmişe yönelik bazı eksik verilerin (yol menfez ve köprüleri, yol trafik işaretleri, içme suyu isale hatları) tamamlanması.

Toplam Maliyet Tahmini 3.000.000 TL.

Tespitler
*Özellikle küçük ölçekli projelerde, proje bilgi ve coğrafi verilerinin girilmeyişi.
*Proje bilgi sistemi ve CBS sistemi server’larının yetersiz kalmaya başlaması.
*Kurum tarafından yapımı gerçekleştirilen bazı CBS verilerinin (menfez ve köprüler, trafik işaretleri, içme suyu isale hatları) henüz tamamlanmaması.

İhtiyaçlar
*Proje bilgi ve CBS verileri server kapasitesinin yetersizliği.
*Proje Bilgi Sistemi yazılımının daha etkin hale getirilmesi.
*Yatırım Programının, Proje Bilgi Sistemi ile uyumlu hale getirilmesi gerekliliği.
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Hedef Kartı -3.1

Amaç:3 Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi,
ulaşım hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Hedef:3.1 Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak
Birim(ler) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Yapılan Toplam Yol Kaplama 
(BSK, Asfalt, Parke Beton Yol 
km/yıl)

%100 100 100 100 100 100 100 Yıllık Yıllık

Grup Yolları BSK Oranı (%) - % 14 % 16 % 18 % 20 % 22 % 25 Yıllık Yıllık

Kırsal Yol Ağında Kaplaması 
Olmayan Yol Oranı (%) - % 40 % 38 % 36 % 34 % 32 % 30 Yıllık Yıllık

Riskler

* Kamulaştırma problemleri yaşanması
* Mevsim normallerinden farklı seyreden gün sayısının artması
* Yol yapım maliyetlerinin artmış olması ve tasarruf tedbirleri uygulaması ödeneklerin yetersiz kalmasına ve çalışmaların istenilen hızda ilerlemesine engel 
teşkil edebilecektir.

Stratejiler *Stabilize yol oranı minimuma indirilerek, dirençli yol altyapısını tesis etmek için uygun bitüm ve asfalt malzemesi kullanılacaktır.

Maliyet Tahmini 2.000.000.000,00 TL

Tespitler * Uygun ekipman eksikliği nedeniyle projeye uygun imalat yapılamaması. 
* Uzman personel eksikliği nedeniyle kalite kontrol deneylerinin yeterli düzeyde yapılamaması.

İhtiyaçlar *Yapım öncesi hazırlık süreci ile proje ve kamulaştırma işlemlerinde gerekli koordinasyonun sağlanması, yeterli zaman ve ödeneğin ayrılması. 
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Hedef Kartı -3.2

Amaç:3 Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi,
ulaşım hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Hedef:3.2 Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can ve mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak.

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak
Birim(ler) Yapı Kontrol Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Trafik işaret ve levhalarına sahip 
yol oranı  (%) %100 70 75 80 85 90 95 Yıllık Yıllık

Riskler *Mevsim şartlarının uygun olmaması durumunda ve doğal afetler nedeniyle, çalışmalarda aksamalar yaşanabilmesi.
*Ödeneklerin zamanında ve yeterli düzeyde sağlanamaması çalışmaların istenilen hızda ilerlemesine engel teşkil edebilecektir.

Stratejiler *Köy yollarının inşası ve bakım onarımı ile trafik güvenliğinin sağlaması için trafik işaret ve levhalarının yapımı araç kullananların her türlü hava şartlarında 
güvenli ve mümkün olan konforda seyahat etmelerini ve kırsaldan kente rahatça ulaşımlarını sağlayacak şekilde tasarlanacaktır.

Maliyet Tahmini 130.000.000 TL.

Tespitler *Asfalt yol ağı yetersiz olup, mevcut yol ağının bakım onarımı yapılmalıdır.
*Mevcut yol ağı içerisindeki trafik işaretleri yetersizdir.

İhtiyaçlar *Mevcut yol ağı asfaltlanmalı, sürekli olarak bakım onarımı yapılmalı ve yol güvenliğinin sağlanması için trafik işaretlerinin yeterli düzeyde olması 
gerekmektedir. 
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Hedef Kartı -3.3

Amaç:3 Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi,
ulaşım hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Hedef:3.3 Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli yönetilmesini sağlamak.

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak
Birim(ler) Yapı Kontrol Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Yapılan yol bakım-onarım 
miktarı (km) % 100 1.500 2000 2000 2000 2000 2000 Yıllık Yıllık

Riskler
*Mevsim şartlarının uygun olmaması ve doğal afetler nedeniyle, bakım-onarım çalışmalarında aksamalar yaşanabilmesi.
*Makine bakım, onarım, tamir ve yakıt masraflarının artması nedeniyle ödeneklerin zamanında ve yeterli düzeyde sağlanamaması çalışmaların istenilen 
hızda ilerlemesine engel teşkil edebilecektir.

Stratejiler * Yol ağı üzerinde yürütülen kar ve buzla mücadele ile afetlerin yol açtığı zararlar ve diğer tüm bakım ve onarım çalışmalarında uygun malzeme ve çağdaş 
ekipman kullanılacaktır.

Maliyet Tahmini 350.000.000,00 TL

Tespitler *Köy yollarında yoğun trafik artışı sonucu kapasitenin yetersiz kalması. 
*İş makinelerin sürekli arıza vermesinden dolayı yeterli verimin alınamaması. 

İhtiyaçlar
*Doğal Afetlerde etkili ve hızlı çözümler için makine ve ekipman parkının kapasitesinin arttırılması.
*Yol standartlarını yükseltmek için ihtiyaç olan iş makinelerinin alımının yapılması.
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Hedef Kartı -3.4

Amaç:3
Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi,

ulaşım hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Hedef:3.4 Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile kaplanarak köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün önüne geçilmesine katkı sağlamak.

Sorumlu Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak

Birim(ler)
İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Kırsal Yol Ağı İçerisinde Bulunan 

Köy içi Yol Parke Kaplama Oranı 

(%)

- % 65 %70 %75 %80 %90 %100 Yıllık Yıllık

Köy içi toplam parke kaplama 

alanı (köy içi ve yolları dahil m2)
% 100 5.500.000 m2 5.800.000 m2 6.200.000 m2 6.600.000 m2 7.100.000 m2 7.600.000 m2 Yıllık Yıllık

Riskler
*Mevsim şartlarının uygun olmaması durumunda ve doğal afetler nedeniyle köy içi parke taşı yapımında aksamalar yaşanabilecektir.
*Kanalizasyon ve içme suyu gibi altyapı arızalarından dolayı parke sahalarının bozulması ve tahrip edilmesi.

Stratejiler *Köy içi yolların tamamı parke ile kaplanarak, köy içinde çamurdan ve tozdan arındırılmış sağlıklı ve düzenli bir görüntü ve ulaşım sağlanacaktır.

Maliyet Tahmini 1.000.000.000 TL.

Tespitler *Nakliye ve montaj ile coğrafi yapıdaki zorluklar.

İhtiyaçlar *Köy içi yolların parke ile kaplanarak sağlıklı ve düzenli bir görüntüye kavuşturulması, çamurdan kaynaklı kirlilikten ve tozdan arındırılması gerekmektedir.  



121

Hedef Kartı -4.1

Amaç:4
İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve

arıtma tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.1 Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak

Birim(ler)
ÇEDAŞ-DSİ-İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Bölge Bazlı Grup Terfili İçme Suyu 

Tesisi (yıl/adet)
% 30 0 3 1 1 1 1 Yıllık Yıllık

Yeni yapılan Terfili veya cazibeli 

içme suyu tesisi sayısı (yıl/adet)
% 50 20 20 10 10 10 10 Yıllık Yıllık

Sondaj Kuyusu sayısı (yıl/adet) % 20 3 15 10 8 8 8 Yıllık Yıllık

Riskler
*Teknik personel yetersizliği, cihazların sürekli arıza yapması.

*Küresel iklim krizi nedeniyle yaşanan kuraklık ve aşırı yağışlar. 

Stratejiler

*GES kurulum sahası tespiti ve kurulum işlemlerinin yapılması. 

*Terfi Tesisi kurulması ve şebeke hatlarının yapılması, depo manevra odalarının düzenlenmesi.

*Terfili elektro motopomp tesisinin uzaktan kumanda ile takibinin yapılması.

Maliyet Tahmini 120.000.000 TL.

Tespitler

*Arazi, mevsim ve iklim koşullarının GES kurulumuna uygun ve elverişli olması.

*Kontrolsüz İçme suyu kullanımı nedeniyle pompaların yoğun çalışması.

*Kış aylarında suyun ve cihazdaki akünün donması.

İhtiyaçlar
*Mevcut içme suyu ünite ve isale hatlarının yenilenerek ilaveler yapılması.

*Köylerdeki su sayaçlarının devreye alınarak abonelerin fiyatlandırılması
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Hedef Kartı -4.2

Amaç:4
İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve

arıtma tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.2 Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin yenileme çalışmaları yapılarak,  vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi sağlanacaktır.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Bakım onarım ve iyileştirme

yapılan terfili veya cazibeli içme

suyu tesisi sayısı (yıl/adet)

% 50 16 30 20 20 20 20 Yıllık Yıllık

İçme suyu şebekesi yenilenen

köy sayısı. (yıl/adet)
% 50 10 10 10 10 10 10 Yıllık Yıllık

Riskler
*Küresel iklim değişikliği nedeniyle artan taşkınlar ve seller gibi doğal afetlere maruz kalınması mevcut bakım onarım ihtiyacının artmasına neden 

olmaktadır.

Stratejiler
*İnşaatı tamamlanan ünitelerin beklenen faydayı sağlayabilmeleri için bu tesislerin ekonomik ömürleri boyunca bakım onarım çalışmaları yapılacaktır.

*İçme suyu tesislerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla gerekli bakım onarım çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Maliyet Tahmini 200.000.000 TL.

Tespitler *Mevcut içme suyu ünitelerinde bakım onarım çalışmaları yapılması gerekmektedir.

İhtiyaçlar *Kırsal alanlardaki mevcut içme suyu tesislerinin bakım onarım ihtiyacının öncelik sırasına göre tespit edilmesi gerekmektedir.



123

Hedef Kartı -4.3

Amaç:4
İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve

arıtma tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.3
Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan numunelerin alınması, denetim, izleme ve 

kontrolünün yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tokat İl Sağlık Müdürlüğü(Halk sağlığı laboratuvarı)

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

İçme suyu analizi yapılan 

numune sayısı (yıl/adet) % 50
3.520 4.500 4.500 4.500 4.500 4.500 Yıllık Yıllık

Klorlama makinesi ile klorlama 

yapılan toplam içme suyu ünitesi 

sayısı (adet)

% 50 550 650 700 750 850 950
Yıllık Yıllık

Klorlama Ünitelerine Uzaktan 

Erişim Sistemi (SCADA) Mevcut 

Toplam Tesis Sayısı

- 60 150 250 350 450 500
Yıllık Yıllık

Riskler
*Küresel iklim değişiminin neden olduğu doğal afetler sonucu çevreye yayılan kirli maddeler ile çevre kirliliğinden kaynaklı atıklar nedeniyle su 

kaynaklarındaki kirlilik ve metal seviyesinin artması.

Stratejiler
*Su kalitesinin izlenmesi kapsamında alınan numunelere ait sonuçların değerlendirilmesi analiz edilmesi ve gereken hallerde klorlama yapılması suretiyle, 

vatandaşın sağlıklı ve sürdürülebilir temiz içme suyuna ulaşımı sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 60.000.000 TL.

Tespitler *Temiz, sağlıklı ve yeterli su tedarikinde sıkıntı oluşabileceği göz önünde bulundurularak denetim, kontrol ve izlemelere devam edilmelidir. 

İhtiyaçlar *Risk seviyesi yüksek alanlardan başlanarak su numunelerinin analiz edilerek, sağlıklı bir toplum için bireylerin temiz ve yeterli suya ulaşımının sağlanması.
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Hedef Kartı -4.4

Amaç:4 İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve
arıtma tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.4 Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate alınarak içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi ve su israfının önlenerek su 
tasarrufunun sağlanabilmesi için dönem sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde kullanılması sağlanacaktır.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri-Sağlık İl Müdürlüğü-Kaymakamlıklar

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Su Sayacı Bulunan Toplam 
Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve 
Bağlısı) % 100 300 400 500 600 650 700 Yıllık Yıllık

Riskler *Kırsal kesimde yaşayan halkın su sayaçları takılmasına direnç göstermesi
*Su paralarının tahsil edilememesi.

Stratejiler
*Su kaynaklarının israfının önlenmesi ve düzenli ve sürdürülebilir içme suyu temini için tüm köylere su sayacı takılacaktır.
*Su sayacı takılan köylerde halen kaçak su kullanan, sayaçlara zarar veren veya usulsüz kullanımda bulunanlar hakkında gerekli cezai işlemlerin
uygulanmasına yönelik denetim faaliyetleri yürütülecektir.

Maliyet Tahmini ,36.000.000 TL.

Tespitler *Kırsal bölgelerin çoğunda su sayacı bulunmamaktadır.

İhtiyaçlar *Su tasarrufunun ve sürdürülebilir, düzenli, sağlıklı ve temiz içme suyuna erişimin sağlanabilmesi için köylerde su sayacı kullanımının yaygınlaştırılması
gerekmektedir.
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Hedef Kartı -4.5

Amaç:4
İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve arıtma 

tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.5
Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir çevre için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, ekonomiye kazandırmak için geri 

dönüşüme yönelik üretim ve enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak olunması.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Belediyeler-Katı Atık Birlikleri 

Performans Göstergeleri
Hedefe 

Etkisi (%)

Plan Dönemi

Başlangıç

Değeri (2024)

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

Kurulan veya ortak olunan tesis 
sayısı (yıl/adet) - - - 1 1 - - Yıllık Yıllık

Depolama sahasına nakledilen 
çöp miktarı (yıl/Ton) % 60 7.566,65 12.700,52 13.000,28 13.650,20 14.584,70 14.900,25 Yıllık Yıllık

Geri dönüşüm ile enerjiye 
çevrilen çöp miktarı (Yıl/Ton) % 40 - 5.000 6.500 7.000 8.000 8.000 Yıllık Yıllık

Riskler *Çevresel altyapı ve geri dönüşüm tesislerinin yapımı ve geliştirilmesine ilişkin gerekli yatırım maliyetlerin karşılanamaması.
*Nüfus dağılımının orantısız olması ve belirli alanlarda yoğunlaşması nedeniyle atık yönetim hizmetinde yaşanan aksamalar.

Stratejiler
*Temiz bir çevre ve sıfır atık projesi kapsamında katı atık yönetim birlikleri ile yapılacak protokoller çerçevesinde tüm köylerden evsel ve çevresel kaynaklı 

katı atıkların toplanarak depolama ve geri dönüşüm sahalarına nakli ve atıkların geri dönüşüm ile ekonomiye tekrar kazandırılması için gerekli faaliyetler 

yürütülecektir.

Maliyet Tahmini 102.250.000 TL. 

Tespitler
*Atıkların tekrar kullanılması, geri kazanımı faaliyetlerinin teşvik edilmesi, geri kazanım tesislerinin teknik ve idari yeterliliklerinin arttırılması amacıyla Çevre 

Şehircilik ve İklim değişikliği Bakanlığı tarafında gerekli kriterler oluşturulmuş olup bu kriterleri sağlayan geri kazanım tesislerinin kurulmasıyla hem çevreye 

hem de ekonomiye katkıda bulunulacaktır.

İhtiyaçlar
* Yerel yönetimlerin kaynağında ayrı toplama hizmetleri ile entegre atık yönetimi tesisleri uygulamalarını gerçekleştirebilmeleri için gerekli olan finansman 
ihtiyacının karşılanması ve yerel yönetimlerin teknik kapasitelerinin güçlendirilmesi gerekmektedir.
*Sıfır atık hedeflerinin gerçekleştirilerek çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla temiz ve yaşanılabilir bir çevre için her türlü önlemin alınması gerekmektedir.
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Hedef Kartı -4.6

Amaç:4 İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve arıtma 
tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.6 Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke 
bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tokat Belediyesi, DSİ, OGM, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği(Milli emlak Şefliği)

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Kanalizasyon Tesisi Bulunan 
Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve 
Bağlılar)

%25 738 740 742 745 748 750 Yıllık Yıllık

Yenileme, Bakım-onarım ve 
iyileştirme yapılan kanalizasyon 
ünitesi sayısı (yıl/adet)

% 25 60 100 100 100 100 100 Yıllık Yıllık

Arıtma tesisi sayısı (yıl/adet) % 25 19 20 25 30 40 50 Yıllık Yıllık

Yenileme, Bakım-onarım ve 
iyileştirme yapılan arıtma tesisi 
sayısı (yıl/adet)

% 15 1 2 2 2 2 2 Yıllık Yıllık

Havza Bazlı Arıtma Tesisi Sayısı 
(adet) % 10 0 0 0 1 2 3 Yıllık Yıllık

Riskler
*Mera ve Orman Mevzuatlarından kaynaklı sıkıntılar
*Coğrafi yapı nedeniyle köylerde fosseptik için yer bulunmada yaşanılan sıkıntılar.
*Arıtma tesislerinde kullanılan enerji bedeli.

Stratejiler *Havza bazında paket artıma tesisleri üzerinde durularak, havza harici yerlerde fosseptik yaptırılacaktır.

Maliyet Tahmini 250.000.000 TL.

Tespitler Köylerimizdeki fosseptiklerin çalışmayanları faal hale getirilecek. Dere ve araziye deşarj olan yerlere fosseptik yaptırılacaktır.

İhtiyaçlar Öncelik havza ve derelere akan köylere verilecek, paket arıtma veya fosseptikler yaptırılacaktır. Gerekli olan köylerin tesisleri bakım onarım yaptırılarak 
çalıştırılacaktır. 
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Hedef Kartı -4.7

Amaç:4 İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve arıtma 
tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Hedef:4.7 Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma 
taleplerinin hızlı ve mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata aykırı yapılaşmaya engel olmak.

Sorumlu Birim İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Yerleşim/İmar planı yapılan köy 
sayısı. (yıl/adet) 70 5 5 5 5 5 5 6 ayda bir Yılda bir

Yerleşik alan revizyon, değişiklik 
ve ilave işlemleri yapılan köy 
sayısı (yıl/adet)

30 4 4 4 3 3 3 6 ayda bir Yılda bir

Riskler

*Köy yerleşik alan tespiti, imar planı ve imar uygulaması yapım süreçlerinin uzun zaman alması ve ilgili mevzuatlar açısından karşılaşılan zorluklar, tarım 
mevzuatında yapılan değişiklikler nedeniyle gerekli izinlerin alınmasının zaman alması. 
*Köy Yerleşme planı yapılacak hazineye ait arazilerin az ve/veya uygun olmaması.
*Köy Yerleşik alan sınırında bulunan binaların mevzuata uygun izinlerinin olmaması.
*Plan onama sürecinin diğer kurumlara bağlı olması ve zaman alması.

Stratejiler

*Halen devam etmekte olan planların yürürlüğe girmesinin sağlanması, sonuçlanan planlara uygun parselasyon ve arsa dağıtımlarının yapılması, arsaların 
mevzuata uygun kullanıldığının takip edilmesi.
*İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile yeterli eşgüdümün sağlanması.
*Yapılaşma taleplerinin hızlı ve mevzuata uygun olarak sonuçlandırılması, mevzuata aykırı ve çarpık yapılaşmaya engel olunması.

Toplam Maliyet Tahmini 25.000.000 TL.

Tespitler

*Kentten köye göçün (tersine göç) arsa talebini arttırması sonucu, mevcut köy yerleşik alanlarının yetersiz kalması. 
*Köylerde yapılan yapıların mevzuata uygun olarak yapılmasında gerekli kontrollerin sağlanması.
*Mevcut İmar planlarının mevcut nüfus projeksiyonuna uygun ihtiyaçtan fazla sosyal donatı içermesi.
*Gelen konut talebinin imar planlarına uygun olmaması.

İhtiyaçlar *Köy yerleşik alanı çevresinde bulunan hazineye ve/veya köy tüzel kişiliğine ait arazilerin tespiti ve korunması.
*Gerekirse köy tüzel kişiliklerine arazi temininin sağlanması.
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Hedef Kartı -5.1

Amaç:5 Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak, yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek

Hedef:5.1
Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve verimliliğin arttırılması amacıyla modern 
sulama sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkânları ölçüsünde yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım onarım ve 
rehabilitasyonlarını sağlamak.

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Toplam Kapalı Sulama Tesisi 
Oranı (%) %60 % 52 % 54 % 57 % 58 %  59 % 60 Yılda bir Yılda bir

Toplam Sulama Göleti Sayısı 
(adet) %40 60 62 64 67 70 74 Yılda bir Yılda bir

Yapılan Sulama Tesisleri ile 
sulamaya yeni açılan alan (da) - 8.000 10.000 11.000 12.000 13.000 15.000 Yılda bir Yılda bir

Riskler *İklim krizi ve küresel ısınmanın sebep olduğu taşkınlar ve kuraklıklar nedeniyle su miktarındaki azalma ve düzensizlikler. Suyun tarla içi kullanımında modern 
sulama teknikleri (Damla Yağmurlama) yerine vahşi (salma) sulama yapılması, üreticiler tarafından suyun verimli kullanılmaması.

Stratejiler
*Mevcut durumda sulama suyu ihtiyacı tespit edilen yerleşim yerlerinde yeterli sulama suyu temini için planlama ve projelendirme çalışmalarıyla birlikte, 
sulama tesisi ve sulama göleti inşaatlarına hız verilecektir. 
*Tarımda yenilenebilir enerjiden faydalanabilmek ve sulama maliyetlerini azaltmak için sulama tesislerine GES kurulumları yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.000.000.000

Tespitler *Etkin ve verimli sulama yöntemlerini kullanan çiftçi sayısının az olması.
*İklim değişikliğinin de etkisiyle su kaynaklarında ve yağışlarda azalma, nüfus artışı ve su kıtlığı ihtimalinin artması.

İhtiyaçlar *Etkin ve verimli sulama yöntemlerini kullanan çiftçi sayılarının artırılmasına yönelik planlı eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi. Su verimliliği seferberliğinin her 
kesime ulaşması ve su verimliliği kültürünün oluşturulması amacıyla farkındalık çalışmalarının yürütülmesi
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Hedef Kartı -5.2

Amaç:5 Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak, yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek.

Hedef:5.2 İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 
gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-GOP Üniversitesi.

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Destek olunan tarım ürünü 
projesi sayısı (adet) %70 10 16 adet 20 adet 20 adet 20 adet 20 adet 6 ayda bir Yılda bir

Toprak ve suların verimlilik 
(fiziksel ve kimyasal) analiz 
sayısı (adet)

%30 3329 6.250 7.000 7.000 7.500 8.0000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler

*İklim krizine bağlı olarak ortaya çıkan küresel ısınmanın yol açtığı kuraklık ve toprak kayıpları.
*Tarım arazilerinin çok küçük, parçalı ve dağınık olması ve tarımsal üretim kaynaklarının verimli kullanılamaması.
*Üretimde geleneksel davranış eğilimleri ve alışkanlıkları.
*Kırsal alanlarda genç işgücünün azalması ve göç.
*Tarımsal girdilerde ve teknolojilerde maliyetlerin yüksekliği. 

Stratejiler *Her yıl Tarım İl Müdürlüğünce yürütülen katma değeri yüksek en az 2 ürüne ilişkin projeye kaynaklarımız ölçüsünde mali destek sağlanacaktır. 
*Üretim artışını, tarımsal üretimde verimlilik ve kaliteyi arttırıcı faaliyetler (toprak ve su analizi, doğru ilaç ve gübre kullanımı ) yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 100.000.000 TL.

Tespitler *İl genelinde tarımsal üretimin arttırılabilmesi için tarımsal ürünlere ilişkin diğer kurumlarca yürütülen projelerin desteklenmesine yönelik mali kaynak 
sağlanması gerekmektir.  

İhtiyaçlar *Tarımsal üretimin arttırılabilmesi için ürün çeşitliliğine ve verimliliğe yönelik projeler ile katma değeri yüksek tarımsal ürünlere ilişkin projelerin eksikliği. 
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Hedef Kartı -5.3

Amaç:5 Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak, yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek.

Hedef:5.3
Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan içme suyu göletleri inşa etmek.

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü -İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Yapımı tamamlanan, hayvan 
içme suyu göleti  (adet) %100 - - 1 - - 1 Yılda bir Yılda bir

Riskler *Kuraklığa bağlı olarak yağışlardaki azalmalar sonucu oluşabilecek su kıtlığı.
*Kamulaştırma ve itiraz işlemleri ile dava süreçlerinin zaman alması nedeniyle yatırım süreçlerinin uzaması ve yatırım maliyetlerinin artması. 

Stratejiler

*Hayvan sulama göletleri,  yörenin hayvan potansiyeli, mera alanlarına yakınlık, iklim değişikliğine bağlı yağış miktarı, birim metrekareye düşen yağış ve su 
kaynaklarına yakınlık gibi etkenler gözetilerek kamuya ait araziler üzerinde inşaa edilmeye çalışılacaktır.  
* Hayvan içme suyu göletlerinde temelden olabilecek sızmaların önlenmesine yönelik olarak temel sondajının yapılması ve sızdırmazlığın sağlanmasının 
yanı sıra gövdenin de stabilizesinin artırılması için 1-2 m derinlikte temel yapılacaktır.

Maliyet Tahmini 70.000.000 TL.

Tespitler *Hayvan içme suyu göletleri, özellikler mera alanlarında hayvancılığın gelişmesi ve buna bağlı olarak hayvansal üretimin arttırılmasına önemli katkı 
sağlayacaktır.

İhtiyaçlar * Hayvan içme suyu göletlerinin yaygınlaştırılması için özellikle hayvancılığın yoğun olduğu bölgelerde olmak üzere eğitim çalışmalarının yanı sıra etüt ve 
proje çalışmalarına da hız verilmesi ve en önemlisi inşaat için gerekli kaynağın sağlanması gerekmektedir
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Hedef Kartı -5.40

Amaç:5 Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak, yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek.

Hedef:5.4 Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak.

Sorumlu Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-Gaziosmanpaşa Üniversitesi

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Katkı sağlanan Eğitim Programı 
sayısı (adet) %50 910 950 1.000 1.100 1.200 1.200 6 ayda bir Yılda bir

Danışmanlık Hizmeti verilen 
çiftçi sayısı (adet) %50 16.000 17.000 17.500 18.000 19.000 20.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Tarım alanında kullanılan yeni nesil yapay zeka tabanlı akıllı tarım teknolojilerine karşı direnç gösterilmesi; geleneksel üretim modellerinin sürdürülmesi, 
yeni üretim tekniklerinin üreticiler tarafından yeterince benimsenmemesi.
*Üreticilere yönelik planlanan eğitim programlarında aksamaların yaşanması.

Stratejiler *Tarımda yapay zeka, otonom araçlar, uzaktan takip, uydu görüntüleme gibi yenilikçi uygulamalara yönelik eğitim ve danışmanlık faaliyetlerine öncelik 
verilecektir. 

Maliyet Tahmini 750.000 TL.

Tespitler
*Çiftçilerin bilgi düzeyi ve yeteneklerini arttırmaya dönük eğitim programları ile danışmanlık ve yayım faaliyetleri yetersizdir.
*Tarımsal verimliliği artırmak için toprak ve ürün yönetimini, kaynakların daha ekonomik kullanımı ile çevreye verilen zararın en aza indirilmesini sağlayan 
akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim ihtiyacı her geçen gün artmaktadır.

İhtiyaçlar *Çiftçilerin yeni üretim ve yetiştiricilik modelleri ile bilgi ve becerilerinin arttırılmasına yönelik eğitim, danışmanlık ve yayım faaliyetlerinin arttırılmasına 
ihtiyaç vardır.
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Hedef Kartı -6.1

Amaç:6 İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin Yükseltilmesine Katkıda Bulunmak

Hedef:6.1 Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve teknolojik imkanlardan daha fazla 
faydalanabilmesi için kaynak temin edilmesi.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Eğitim kurumları ve eğitim 
atölyelerine sağlanan kitap, 
eğitim materyali, bilgisayar, 
teknolojik malzeme ve araç 
gereçlere aktarılan kaynak 
miktarı (TL)

%100 4.050.000 5.600.000 6.700.000 8.000.000 9.000.000 10.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Okullarda öğrenim gören öğrenci sayısındaki artış nedeniyle yeterli kaynakların aktarılamamasından kaynaklı, öğrencilerin çağın gerektirdiği bilgi 
teknolojileri ve imkânlarından yeterince faydalanamaması.

Stratejiler *Okullarımızdaki öğrencilerin çağın gerektirdiği bilgi teknoloji ve imkanlarına kavuşturulması için bütçe imkanlarımız dahilinde her türlü kaynağın aktarılması 
sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 39.300.000 TL

Tespitler *Yapay zekâ, uzaktan eğitim, bilgi ve iletişim alanı başta olmak üzere teknolojideki hızlı ve baş döndürücü gelişmeler ve küreselleşmenin ortaya çıkardığı bilgi 
patlaması nitelikli insan, nitelikli toplum; bilgi toplumu ve bilgi çağı kavramlarını ön plana çıkarmaktadır. 

İhtiyaçlar

*Yapay zekâ, uzaktan eğitim, bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler bilgiye ulaşım imkânlarını geliştirerek geleneksel eğitim anlayışını değiştirmekte, 
eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler eğitim sisteminin unsurlarını güçlü bir şekilde etkilemekte, eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğinin artırılması ve 
hizmet sunumunun iyileştirilmesi amacıyla yeni teknolojilerin eğitim ve öğretim ortamlarına transferi, öğrencilerin hızlı ve güvenilir bilgiye ulaşma ihtiyacı 
hayati önem taşımaktadır.



133

Hedef Kartı -6.2

Amaç:6 İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin Yükselmesine Katkıda Bulunmak

Hedef:6.2 Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak uygulamalı çıraklık eğitimi ve staj eğitim imkanları sağlanması.

Sorumlu Birim İşletme Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Tüm Birimler

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Çıraklık ve Staj Eğitim Programı
Sayısı (adet) %100 - 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Personel yetersizliği nedeniyle uygulamalı eğitim programı düzenlenememesi.

Stratejiler *Öğrenclerimiz sanayinin talep ettiği donanım ve tecrübeye sahip olabilmesine katkı sağlamak amacıyla idaremiz atölyesi ve diğer teknik birimlerinde, 
uygulamalı eğitim ve çıraklık eğitimine tabi tutulacaktır. 

Maliyet Tahmini 3.500.000 TL

Tespitler
*Özellikle meslek liseleri ve teknik lise öğrencilerinin okullarda teorik olarak öğrendikleri bilgileri uygulamaya geçirerek hem daha kolay öğrenmeleri hem de 
öğrencilerin çıraklık ve staj eğitimine tabi tutularak daha hızlı meslek edinmelerinin önünün açılarak, sanayinin talep ettiği eleman ihtiyacının karşılanması 
gerekmektedir. 

İhtiyaçlar *Sanayinin talep ettiği eleman ihtiyacının karşılanabilmesi için teorik eğitim ile eş zamanlı olarak öğrencilerin uygulamalı eğitime tabi tutulmasına ve 
uygulamalı eğitime ağırlık verilmesi gerekmektedir. 
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Hedef Kartı -6.3

Amaç:6 İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin Yükselmesine Katkıda Bulunmak

Hedef:6.3 Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. mekânlarının yapım ve bakım 
onarımlarına destek olunması için kaynak temin edilmesi.

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Okul yapımı için Milli Eğitim 
Müdürlüğüne sağlanan kaynak 
miktarı (TL)

%70 60.000.000 100.000.000 120.000.000 144.000.000 150.000.00 156.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Bakım onarım için Milli Eğitim 
Müdürlüğüne sağlanan kaynak 
miktarı (TL)

%30 4.500.000 18.000.000 21.600.000 25.920.000 28.000.000 30.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Okullarda öğrenim gören öğrenci sayısındaki artış nedeniyle yeterli kaynakların aktarılamamasından dolayı öğrencilerin çağın gerektirdiği fiziksel 
mekanlardan yeterince faydalanamaması.

Stratejiler *Okullarımızdaki öğrencilerin modern fiziksel imkanlara kavuşturulması için bütçe imkanlarımız dahilinde her türlü kaynağın aktarılması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 803.520.000 TL.

Tespitler *Fiziksel olarak yetersiz olan okullar ile bakım onarım yapılması gereken okulların olması.

İhtiyaçlar *Öğrenci sayısındaki artış ve bütçe kaynakları göz önünde bulundurularak Bakanlığa bağlı okul ve kurumların yenilenmesi onarım ve bakım ihtiyaçlarının 
tespiti ve karşılanması gerekmektedir.
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Hedef Kartı -6.4

Amaç:6 İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin Yükselmesine Katkıda Bulunmak

Hedef:6.4 Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan malzemelerin temin edilmesine 
destek sağlamak.

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Hobi atölyeleri ve spor 
alanlarına sağlanan malzeme ve 
araç gereç destek miktarı (TL)

%100 4.150.000 6.100.000 7.300.000 8.700.000 9.500.000 10.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Öğrenme ortamlarının geliştirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde mali kaynakların yetersizliği nedeniyle yeterli çalışmaların yürütülememesi.

Stratejiler
* Özel yetenekli öğrencilere yönelik öğrenme ortamlarının iyileştirilmesini sağlamaya yönelik faaliyetler desteklenecektir. 
* Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle olağan gelişim gösteren öğrencilerin birlikte yer alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin standart 
olarak düzenlenmesine yönelik çalışmalar desteklenecektir. 

Maliyet Tahmini 41.600.000 TL. 

Tespitler *Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirme çalışmalarının yeterli düzeyde olmaması. *Özel eğitim ihtiyacı 
olan öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere yeterli düzeyde katılmaması.

İhtiyaçlar *Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde çalışmaların artırılması.
*Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin katılımlarının artırılması.
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Hedef Kartı -7.1

Amaç:7 Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumuna katkı sağlamak.

Hedef:7.1 Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere katkı sunmak.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Sağlık Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Sağlık tesislerinin yapım ve
bakım onarımları için İl Sağlık
Müdürlüğüne sağlanan kaynak
(TL)

%100 - 2.000.000 3.000.000 4.000.000 5.000.000 6.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler

*Pandemi, afet ve acil durum gibi olası sağlık riskleri nedeniyle sağlık tesislerinin fiziksel ve beşeri kapasitesinin yetersiz kalması.
*Çevre kirliliği ve iklim değişikliğinin sağlık üzerindeki olumsuz etkisi, Covid pandemisi ile tetiklenen hareketsiz yaşam alışkanlıklarının artması sonucu artan 
sağlık problemlerinin sağlık kurumlarına olan talebi arttırması nedeniyle sağlık maliyetlerini arttırması ve  artan sağlık maliyetleri nedeniyle ödeneklerin 
yetersiz kalması.

Stratejiler *Salgın hastalıklar, deprem ve doğal afetler ile acil durumlara karşı yapılan hazırlıklar kapsamında vatandaşların kesintisiz sağlık hizmetlerine ulaşımını 
sağlamaya yönelik her türlü projeye destek olunacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000.000 TL.

Tespitler *İklim krizi ve çevre kirliliği ile ortaya çıkan yeni sağlık sorunları, artan salgınlar ve doğal afetlerin yol açtığı acil durumlar nedeniyle sağlık hizmet 
sunucularına olan talep geçen gün artmaktadır. 

İhtiyaçlar *Küresel ölçekte giderek artan doğal afetler, salgın hastalıklar ve acil durumlar talebi nedeniyle talebi hızlı karşılayabilen, etkin, etkili ve kolay erişilebilir sağlık 
kurumlarına ihtiyaç her geçen gün daha da artmaktadır. 
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Hedef Kartı -7.2

Amaç:7 Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumuna katkı sağlamak.

Hedef:7.2 Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik projelere katkı sunmak.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Sağlık Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Evde sağlık hizmetleri için İl 
Sağlık Müdürlüğüne sağlanan 
kaynak (TL)

%100 1.215.344 2.000.000 3.000.000 4.000.000 5.000.000 6.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler

*Yaşlı nüfusun diğer yaş gruplarındaki nüfusa göre daha yüksek bir hızda artış göstermesi nedeniyle evde sağlık hizmetlerine talebin hızla artması ve 
ödeneklerin yetersiz kalması. 
*Evde sağlık hizmetlerine yönelik nitelikli personel sayısı, araç ve ekipman miktarında yetersiz kalınması nedeniyle hizmetin istenilen düzeyde ve kalitede 
sunulmasında aksaklıklar meydana gelebilmesi.

Stratejiler *Özel gereksinimleri nedeniyle evde sağlık hizmetine ihtiyacı bulanan yaşlı veya engelli bireylerin evinde ve/veya yerinde tıbbi bakım ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik projelere destek olunacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000.000 TL.

Tespitler

*Personel ve araç eksikliği nedeniyle evde sağlık hizmetine ihtiyacı olan bireylere ziyaret sıklığının istenilen düzeyde olmaması. 
*Yaşlı bireylerin hizmetlere erişimde güçlük yaşaması.
*Artan hastalık yüküyle başa çıkabilmek ve yaşlılara etkin bir şekilde sağlık hizmeti sunabilmek için yapay zeka tabanlı uzaktan sağlık hizmetleri gibi teknoloji 
kullanımına daha fazla ihtiyaç duyulması.
*Yaşlılık döneminde hastalıkların kontrolü için etkili bir tarama ve takip hizmetine ihtiyaç olması.

İhtiyaçlar
*YAŞAM ve evde sağlık hizmet sunumu kapsamında araç ihtiyaçlarının karşılanması ve personel sayısının artırılması.
*Topluma ve ilgili personele yönelik farkındalık çalışmalarının yapılması, yapay zeka, uzaktan teşhis, takip ve tarama gibi teknolojilerden daha çok 
faydalanılması.
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Hedef Kartı -8.1

Amaç:8 Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması, gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve tanıtılması 
için çalışmalar yapmak

Hedef:8.1 Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının 
yapılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak

Sorumlu Birim İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- KUDEB – OKA-GOP Üniversitesi

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Tarihi ve kültürel mirasın ortaya 
çıkarılması ve korunmasına 
yönelik restorasyon, restitüsyon, 
rölöve, sağlıklaştırma, onarım,  
kazı vb. faaliyetlere sağlanan 
kaynak miktarı (TL)

% 100 16.500.000 12.000.000 14.400.000 17.200.000 19.000.000 20.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Projelerin onay ve uygulama işlerinin uzun zaman alması.
*Projelendirme, restorasyon, restitüsyon, rölöve, onarım ve kazı işlemleri sırasında öngörülemeyen maliyetlerin ortaya çıkması.
*Ekonomide öngörülemeyen sebeplerle yaşanabilecek olumsuzlukların verilen desteklerin hedeflenenden düşük kalmasına neden olması

Stratejiler
*Tescil edilebilecek eski eserlerin tespiti için ilgili kurumlar ile bilgi akışının sağlanması.
*Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması, değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve tanıtılması ve kültür varlıklarının geleceğe taşınmasına yönelik 
her türlü faaliyet ve proje desteklenecektir.

Maliyet Tahmini 82.600.000 TL.

Tespitler * Tescilli/Tescil edilebilecek eserlerin çoğunlukla özel mülkiyette kalması sebebi ile muvafakat ve kamulaştırma sorunlarının bulunması
*Tarihi ve Kültürel değerlerimizin korunmasında mahalli idareler, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinin güçlenmesi gerekmektedir.

İhtiyaçlar *Sahip olduğumuz kültür varlıklarının gelecek kuşaklara aktarılabilmesi için gerekli koruma çalışmalarının yapılması veya desteklenmesi.
*Kültürel varlıklara yönelik koruma bilincinin toplumun her kesimine yayılması amacıyla faaliyetler yürütülmesi.



139

Hedef Kartı -8.2

Amaç:8 Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması, gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve tanıtılması 
için çalışmalar yapmak

Hedef:8.2 Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına katkıda bulunmak.

Sorumlu Birim İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- KUDEB - OKA

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Tespit ve/veya tescil işlemi 
yapılan doğal, tarihi ve kültür 
mirası sayısı (adet)

% 30 2 2 2 2 2 2 6 ayda bir Yılda bir

Değerlendirme-Uygulama-
Fonksiyon kazandırma işlemi 
yapılan doğal tarihi kültür mirası 
sayısı (adet)

% 30 1 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

Tanıtım Faaliyetlerine ayrılan 
kaynak miktarı (TL.) % 40 1.780.000 3.000.000 3.600.000 4.300.000 5.100.000 6.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Tespit ve tescil ile ilgili projelerin onay ve uygulama işlerinin uzun zaman alması, bilgi paylaşımının yetersiz olması.
*Sanal ortamdaki bilgi kirliliğinin reklam ve tanıtım faaliyetlerinin etkinliğini azaltması
*Bütçe imkanlarının yetersizliği.

Stratejiler
*Tarihi ve kültür varlığının tespit ve tescili için çalışmalar yapılarak, tescilli eserlere fonksiyon kazandırma ve tanıtımının yapılması için faaliyetler 
yürütülecektir.
*Her türlü dijital araçlar aracılığı ile yapılacak tanıtımlar ile basım ve yayım faaliyetlerine idaremiz bütçe imkanları ölçüsünde gerekli katkı verilecektir.

Maliyet Tahmini 22.000.000 TL.

Tespitler *Kültürümüzün gelişmesine katkı sağlayıcı yeni kültür eserleri üretilmesini teşvik edici ve destekleyici tedbirler alınmalı, kültürümüzün yazılı belgeleri, fikir, 
sanat ve edebiyat eserleri yayımlanmalı ve ayrıca eski eserler ve müzelerle ilgili bilimsel faaliyetleri yansıtan yayınlar ile tanıtım amaçlı yayınlar yapılmalıdır.

İhtiyaçlar *Dijital içerik ve araçlar yoluyla tanıtım faaliyetlerimizin yüksek erişime ulaşmasına ihtiyaç vardır. 
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Hedef Kartı -8.3

Amaç:8 Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması, gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve tanıtılması için 
çalışmalar yapmak

Hedef:8.3 İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak projelere destek olmak.

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü – Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü- KUDEB - OKA

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Gastronomi projelerine sağlanan
destek miktarı (TL) % 100 - 300.000 500.000 600.000 700.000 800.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Sanal ortamdaki bilgi kirliliğinin reklam ve tanıtım faaliyetlerinin etkinliğini azaltması.
*Bütçe imkânlarının yetersizliği nedeniyle gastronomi turizmi alanında gerçekleştirilecek projelere yeterince destek sağlanamaması

Stratejiler

*Tokat markasının tanıtımına yönelik kültür yolu festivalleri, yemek festivalleri, yöresel ürünlerin tanıtım günleri, yerel yaşam kültürünü yansıtan etkinlikler ile
organik tarım ve organik ürünlere yönelik festivaller ve yemek organizasyonlarına yönelik projelere destek olunacaktır.
*Gastronomi projelerine yönelik dijital araçlar aracılığı ile yapılacak tanıtımlar ile basım ve yayım faaliyetlerine idaremiz bütçe imkânları ölçüsünde gerekli
katkı verilecektir.

Maliyet Tahmini 2.900.000 TL.

Tespitler *Dijital teknolojilerin kullanımının yaygınlaşmasının neticesi olarak tüketicilerin yeme-içme ve seyahat davranışlarının çok hızlı değişmesi.
*Ülkemizde ve dünyada yaşanan konjonktürel gelişmelerin tanıtım faaliyetlerinde hızlı aksiyon almayı gerektirmesi.

İhtiyaçlar *Yapay zekâ ve büyük veri işleme, dijital içerik ve araçlar yoluyla gastronomi alanındaki tanıtım faaliyetlerimizin yüksek erişime ulaşmasına ihtiyaç vardır.



141

Hedef Kartı -9.1

Amaç:9 Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin yetiştirilmelerine,  gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal, sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik 
yürütülen proje ve faaliyetleri desteklemek.

Hedef:9.1 Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

Sorumlu Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Yeni spor tesislerinin ve gençlik 
merkezlerinin yapımına 
sağlanan kaynak miktarı (TL)

% 50 5.000.000 10.000.000 12.000.000 14.400.000 25.000.000 30.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Spor tesisleri ve gençlik 
merkezlerinin bakım onarımına 
sağlanan kaynak miktarı (TL)

% 50 500.000 5.000.000 6.000.000 7.200.000 10.000.000 12.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
* Genç nüfustaki hızlı artış ve bütçe imkânlarının yetersizliğinden dolayı projelerin yeterince desteklenememesi.
* Spor bilinci ve kültüründeki eksiklik. 
* Spora olan ilginin belli branşlarda toplanması.

Stratejiler *Gençlerin sportif faaliyetlere yönlendirilmek suretiyle yaşam kalitelerinin yükseltilmesine yönelik projeler desteklenecektir.

Maliyet Tahmini 131.600.000 TL.

Tespitler *Genç nüfusun her geçen gün artmasıyla gençlerin tamamının ihtiyaç ve beklentilerine yönelik proje ve faaliyetlerin uygulanmasının zorlaşması. 

İhtiyaçlar
*Gençlerin ihtiyaç ve beklentilerine yönelik projelerin uygulanması. 
*Yeni Spor tesisleri ve gençlik merkezlerinin yapımı ile Spor Tesisleri ve Gençlik merkezlerinin fiziki ve beşeri kaynak altyapısının nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilmesi gerekmektedir.
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Hedef Kartı -9.2

Amaç:9 Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin yetiştirilmelerine,  gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal, sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik 
yürütülen proje ve faaliyetleri desteklemek.

Hedef:9.2 Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin teminine destek sağlamak.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Spor Malzemesi alımlarına 
sağlanan destek miktarı (TL) % 50 500.000 500.000 600.000 720.000 800.000 900.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Velilerin spor faaliyetlerini desteklemekte isteksiz olması.
*Spor bilinci ve kültüründeki eksiklik. 
*Spora olan ilginin belli branşlarda toplanması.

Stratejiler *Gençlerin ve özellikle ekonomik sıkıntı için olan ailelerin yetenekli ve gelişime açık olan çocuklarının spora yönlendirilmesini sağlamak amacıyla spor 
malzemesi temin etmeye yönelik proje ve faaliyetlere katkı sunulacaktır.  

Maliyet Tahmini 3.520.000 TL.

Tespitler *Genç nüfusun her geçen gün artmasıyla gençlerin tamamının ihtiyaç ve beklentilerinin karşılanmasının zorlaşması. 

İhtiyaçlar

*Gençlerin ihtiyaç ve beklentilerine yönelik projelerin uygulanması. 
*Yeni Spor tesisleri ve gençlik merkezlerinin yapımı ile Spor Tesisleri ve Gençlik merkezlerinin fiziki ve beşeri kaynak altyapısının nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilmesi gerekmektedir.
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Hedef Kartı -9.3

Amaç:9 Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik yürütülen Proje ve faaliyetleri destekleme

Hedef:9.3 Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve gençlerin milli, manevi, dini gelişimlerine ve zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik 
gençlik projelerine katkı sağlamak ve eş finansman ortağı olmak.

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü-İl Müftülüğü-İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Gençlerin ve çocukların eğitim, 
bilim, sanat, kültür, spor, tarih ve 
dine ilgisini artırmaya yönelik 
eğitim programlarına sağlanan 
kaynak miktarı (TL)

% 100 1.800.000 22.000.000 24.000.000 28.000.000 30.000.000 36.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler *Eğitimlerin yeterince duyurulamaması. 
*Gençlerin bu tür eğitim programlarına olan ilgisizliği.

Stratejiler * Gençlerin eğitim, bilim, kültür, sanat, spor ve tarihe ilgisini artırmaya yönelik ihtiyaç duyulan her türlü eğitim programına destek sağlanacaktır.

Maliyet Tahmini 140.000.000 TL. 

Tespitler * Gençlere yönelik eğitim programları ile rehberlik ve danışmanlık hizmetleri mekanizmalarının eksikliği. 
* Gençlerin madde bağımlılığı ve sağlığa zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik çalışmaların yetersizliği. 

İhtiyaçlar
* Gençliğin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik eğitim planları ile rehberlik ve danışmanlık hizmetlerini 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 
* Gençlerin madde bağımlılığı ve sağlığa zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik tedbirleri almak. 
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Hedef Kartı -10.1

Amaç:10 Dezavantajlı gruplara,  şehit aile ve yakınları ile gazilere ve afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri desteklemek ve afetlere karşı önlem 
almak.

Hedef:10.1 Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile gazilere yönelik her türlü projeye destek 
sağlamak.

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Barınma, Bakım ve 
rehabilitasyon merkezlerine 
sağlanan destek miktarı (TL)

%50 2.000.000 3.000.000 3.600.000 4.300.000 5.200.000 6.500.000 6 ayda bir Yılda bir

Sosyal yardım projelerine 
sağlanan destek miktarı (TL) %50 1.000.000 1.500.000 1.800.000 2.100.000 2.500.000 3.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler Dezavantajlı gruplara, şehit aile ve yakınlarına yönelik proje ve faaliyetlerin istenilen düzeyde arttırılamaması. 

Stratejiler
*Kadınlara, çocuklara, engelli ve yaşlılara yönelik hizmet veren bakım ve rehabilitasyon merkezlerinin yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere destek 
verilecektir. 
*Dezavantajlı grupların, şehit aile ve yakınlarının ekonomik ve sosyal yönden desteklenmesine yönelik her türlü projelere katkı sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 33.500.000 TL.

Tespitler *Kadın, çocuk, engelli ve yaşlılara hizmet veren bakım kuruluşlarının özel ihtiyaçlar doğrultusunda ihtisaslaştırılması gerekmektedir.
*Dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata katılımlarını hızlandıracak proje ve faaliyetler desteklenmelidir.

İhtiyaçlar

*Engelli ve yaşlı bireylerin farklılaşan ihtiyaçlarını gözeterek yaşam kalitelerinin artırılması amacıyla bakım hizmet modellerinin çeşitlendirilmesine ihtiyaç 
duyulmaktadır.
*Bakım ve rehabilitasyon süresinin,  yararlanıcıya azami faydayı sağlayacak şekilde sunulması, bakım ve rehabilitasyon programlarının etkililiğinin 
arttırılması gerekmektedir.
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Hedef Kartı -10.2

Amaç:10 Dezavantajlı gruplara,  şehit aile ve yakınları ile gazilere ve afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri desteklemek.

Hedef:10.2 Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu hissettirmek, her türlü barınma ve 
iaşelerini temin etmek.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) AFAD İl Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Afetlerden zarar görenlere 
sağlanan destek miktarı (TL) %100 4.400.000 15.000.000 18.000.000 21.600.000 23.000.000 25.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*Ülkemizin bir deprem kuşağı içinde olması ve ilimizin de içinde bulunduğu Kuzey Anadolu fay hattının her an yıkıcı depremler üretme potansiyeline sahip 
olması.
* İklim değişikliği sebebiyle doğal kaynaklı afetlerin çeşitliliğinin ve sayısının artması.

Stratejiler

*6 Şubat 2023 depremlerinden ve Sulusaray Depremlerinden zarar gören vatandaşlarımızın barınmalarına, iaşelerine, afetlerin vatandaşlar üzerindeki 
psikolojik etkisini azaltmaya ve afetlerin yol açtığı zararların tamamen giderilerek bireyleri normal hayata adapte etmeye yönelik her türlü proje ve faaliyet 
desteklenecektir. 
*Farklı zamanlarda yaşanma potansiyeli olan afetler için yapılacak yardımlarda paydaş kurumlar ile koordinasyon içinde hareket edilerek yardımların en 
hızlı şekilde ve en kısa zamanda afetzedelere ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını sağlamaya yönelik faaliyetler yürütülecektir.
*Ülkemizde uygulanan mevcut sosyal yardım programları ile eşgüdüm içerisinde hareket edilecektir.

Maliyet Tahmini 102.600.000 TL.

Tespitler
*Olası bir afet anında afetzedelerin ihtiyaçlarının kısa sürede karşılanmasında yaşanan gecikmeler.
*Çadır, konteynır, battaniye, gıda maddeleri ve tıbbı cihazlar gibi afet sonrasında en çok ihtiyaç duyulan malzeme ve araç gereçlerin depolama 
kapasitelerinin arttırılması gerektiği. 

İhtiyaçlar *Afetlerin yol açtığı acil barınma, gıda, tıbbi cihaz, malzeme ve araç gereç ihtiyacının en hızlı şekilde karşılanması ve afetzedelere ulaştırılması noktasında 
paydaş kurumlar ile veri akışının, eşgüdümün ve koordinasyonun en üst seviyeye çıkarılması gerekliliği.
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Hedef Kartı -10.3

Amaç:10 Dezavantajlı gruplara,  şehit aile ve yakınları ile gazilere ve afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri desteklemek.

Hedef:10.3 Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı sağlamak.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) AFAD İl Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%)

Plan Dönemi
Başlangıç

Değeri (2024)
2025 2026 2027 2028 2029 İzleme

Sıklığı
Raporlama

Sıklığı

Afet projelerine sağlanan destek 
tutarı (TL.) %100 4.015.000 5.900.000 7.000.000 8.400.000 9.000.000 10.000.000 6 ayda bir Yılda bir

Riskler
*6 Şubat Depremlerinde olduğu gibi büyük ölçekli ve yıkıcı depremlerin yaşanma ihtimali.
*Afet yönetiminin çok paydaşlı bir sistem olması nedeniyle iletişimde, görev ve sorumlulukların dağıtımında ve koordinasyonunda aksaklıkların 
yaşanabilmesi. 

Stratejiler

*Afet ve acil durumlara hazırlıklılar kapsamında afet ve acil durumlara ilişkin kamuoyu bilgisini ve farkındalığını artırmaya, afet risk belirleme ve risk azaltma 
çalışmalarının etkinliğini artırmaya, AFAD gönüllülük sisteminin geliştirilmesi ve niteliğinin arttırılmasına yönelik proje ve faaliyetlere katkı sunulacaktır. 
*Afet ve acil durumlara müdahale kapasitesini arttırmaya ve müdahale planlarının uygulanabilirliğini ölçmek ve gerekli iyileştirmeleri yapmak amacıyla 
yapılacak tatbikatlara, afet yönetiminde bilişim sistemlerini güçlendirmeye, eğitimlerle personelin yeterliliği ve yetkinliğini artırmaya yönelik her türlü proje 
ve faaliyete katkı sunulacaktır. 
Afetlere karşı riskli yapı stokunun belirlenerek yenilenmesine, afetlere karşı güvenli ve dirençli yerleşim alanlarının oluşturulmasına yönelik proje ve 
faaliyetlere destek sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 40.300.000 TL.

Tespitler *Yapı stokunun afetlere karşı dirençli hale getirilmesi ve ülkemizdeki riskli yapı stokunun yenilenmesi amacıyla kentsel dönüşüm uygulamalarının etkinliğinin 
artırılmasına yönelik çalışmaların istenilen hızda ilerlememesi. 

İhtiyaçlar
*Afet tehlikelerine karşı güvenli ve dirençli yerleşim alanlarının belirlenmesine, her türlü afete karşı dirençli şehirlerin geliştirilmesi ve kentsel dönüşümün 
teşvik edilmesine yönelik çalışmalar yapılması.
*Yerel yönetimlerin afetler ve acil durumlar ile daha etkin mücadele edebilmesi amacıyla finansal destek mekanizmalarının oluşturulması.
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7.2 Sorumlu Ve İşbirliği Yapılacak Birimler

STRATEJİK HEDEFLER SORUMLU BİRİM İŞBİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER)

Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik üretimini 
arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji tüketim tesislerine 
mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir sağlamak.

Bilgi İşlem Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü-Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İşletme 

Müdürlüğü-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro motopomp 
tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına destek sağlamak.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Mali Hizmetler Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü-Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü-İşletme Müdürlüğü-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Emlak 

ve İstimlak Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Bilgi İşlem Müdürlüğü

Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz ekonomisine 
jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Mali Hizmetler Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Encümen 

Müdürlüğü

Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve daha üretken 
olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının oluşturulması.

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü Tüm Birimler

Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu farkındalığının 
oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi amacıyla kurum faaliyetlerine 
ilişkin bilgilendirme çalışmaları yapılması.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü Tüm Birimler

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için yeni hizmet 
binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini 
geliştirmek ve dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Bilgi İşlem Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve “Kamu Kurumsal 
Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç Kontrol Eylem Planı Revize 
edilerek Kamu İç Kontrol standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve 
harcama birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi

Mali Hizmetler Müdürlüğü Harcama Birimleri

Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; izlenebilir, analiz ve 
rapor edilebilir hale getirmek. Bilgi İşlem Müdürlüğü Tüm Birimler

Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının yükseltilmesi için 
çalışmalar yapmak.

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü-İlçe Köylere 
Hizmet Götürme Birlikleri
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Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can ve mal 
güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak.

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Yapı Kontrol Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 
Götürme Birlikleri

Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yönetilmesini sağlamak. Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü
Yapı Kontrol Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri

Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile kaplanarak köy 
içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün önüne geçilmesine katkı 
sağlamak.

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak karşılanabilmesi 
için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü ÇEDAŞ-DSİ- İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin yenileme 
çalışmaları yapılarak,  vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi 
sağlanacaktır.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve izlenmesinin 
sağlanması için belirlenmiş noktalardan numunelerin alınması, denetim, 
izleme ve kontrolünün yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü Tokat İl Sağlık Müdürlüğü(Halk sağlığı laboratuvarı)

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate alınarak içme 
suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi ve su israfının 
önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için dönem sonuna kadar su 
sayaçlarının tüm köylerde  kullanılması sağlanacaktır.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri-Sağlık İl Müdürlüğü-Kaymakamlıklar

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir çevre için 
evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, ekonomiye 
kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve enerji tesislerinin 
kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak olunması.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü Belediyeler-Katı Atık Birlikleri 

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon 
sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim alanı 
bırakılmaması, şebeke bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, 
kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin yenileme, bakım-
onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

Tokat Belediyesi, DSİ, OGM, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği(Milli emlak 
Şefliği)
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Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak tamamlayarak, 
süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve ilave taleplerini karşılamak, 
yapılaşma taleplerinin hızlı ve mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını 
sağlamak, mevzuata aykırı yapılaşmaya engel olmak.

İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğü İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak 
tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve verimliliğin arttırılması 
amacıyla modern sulama sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkanları 
ölçüsünde yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin 
de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP Üniversitesince yürütülen 
projelere destek sağlanarak üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 
gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-GOP 
Üniversitesi.

Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera hayvancılığına 
destek vermek amacıyla hayvan içme suyu göletleri inşa etmek. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı sağlamak ve 
çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-

Gaziosmanpaşa Üniversitesi

Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve diğer her 
türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve teknolojik imkanlardan 
daha fazla faydalanabilmesi için kaynak temin edilmesi.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak  uygulamalı çıraklık eğitimi ve 
staj eğitim imkanları sağlanması. İşletme Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Tüm Birimler

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın kütüphane, 
konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. mekânlarının yapım ve 
bakım onarımlarına destek olunması için kaynak temin edilmesi.

Yapı Kontrol Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne çıkaracak hobi 
atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan malzemelerin temin 
edilmesine destek sağlamak.

Yapı Kontrol Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının yapım 
ve bakım onarımlarına yönelik projelere katkı sunmak. Destek Hizmetleri Müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü

Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik 
projelere katkı sunmak. Destek Hizmetleri Müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın korunmasına, 
aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve 
onarımlarının yapılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak.

İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğü

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- KUDEB –
OKA-GOP Üniversitesi

Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile tanıtımının 
yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına katkıda bulunmak.

İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğü İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- KUDEB - OKA

İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak projelere 
destek olmak. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü – Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü-İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü- KUDEB - OKA

Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve bakım onarım 
faaliyetlerine destek sağlamak. Yapı Kontrol Müdürlüğü İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin teminine 
destek sağlamak. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve gençlerin  
milli, manevi, dini  gelişimlerine ve zararlı alışkanlıklardan korunmasına 
yönelik gençlik projelerine katkı sağlamak ve eş finansman ortağı olmak

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü-İl Müftülüğü-İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve erkeklere, işsiz 
gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile gazilere yönelik her türlü 
projeye destek sağlamak.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve manevi destek 
sağlamak, devletin yanlarında olduğunu hissettirmek, her türlü barınma 
ve iaşelerini temin etmek.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

AFAD İl Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü

Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı sağlamak.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü-Yapı Kontrol 

Müdürlüğü

AFAD İl Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü
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S. A. 1 Çevreye Duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım Yaparak, 
Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda Bulunmak. 114.500.000,00 124.000.000,00 116.500.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 395.000.000,00

S. H. 1
Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik üretimini 
arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji tüketim tesislerine 
mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir sağlamak.

100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00 0,00 300.000.000,00

S. H. 2 Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro motopomp 
tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına destek sağlamak. 10.000.000,00 15.000.000,00 15.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 80.000.000,00

S. H. 3 Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz ekonomisine 
jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak. 4.500.000,00 9.000.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00

S. A. 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması. 93.500.000,00 255.150.000,00 69.800.000,00 81.450.000,00 99.100.000,00 599.000.000,00

S. H. 4 Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve daha üretken 
olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının oluşturulması. 2.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 20.000.000,00

S. H. 5
Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu farkındalığının 
oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi amacıyla kurum 
faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları yapılması.

4.000.000,00 4.500.000,00 5.000.000,00 5.500.000,00 6.000.000,00 25.000.000,00

S. H. 6
Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için yeni hizmet 
binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini 
geliştirmek ve dijital arşiv sistemini oluşturmak.

87.000.000,00 247.000.000,00 60.000.000,00 70.000.000,00 86.000.000,00 550.000.000,00

S. H. 7

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve “Kamu 
Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç Kontrol Eylem Planı 
Revize edilerek Kamu İç Kontrol standartlarına uyum düzeyinin 
arttırılması ve harcama birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin 
geliştirilmesi

100.000,00 150.000,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 1.000.000,00

S. H. 8 Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; izlenebilir, analiz ve 
rapor edilebilir hale getirmek. 400.000,00 500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 3.000.000,00

7.3 Tahmini Maliyetler
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S. A. 3
Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik hizmetleri ile 
yol ağlarının standardının yükseltilmesi, ulaşım hizmetlerinin kesintiye 
uğramadan sağlanması

355.000.000,00 530.000.000,00 695.000.000,00 860.000.000,00 1.040.000.000,00 3.480.000.000,00

S. H. 9 Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının yükseltilmesi için 
çalışmalar yapmak. 200.000.000,00 300.000.000,00 400.000.000,00 500.000.000,00 600.000.000,00 2.000.000.000,00

S. H. 10 Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can ve mal 
güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak. 15.000.000,00 20.000.000,00 25.000.000,00 30.000.000,00 40.000.000,00 130.000.000,00

S. H. 11
Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yönetilmesini sağlamak. 40.000.000,00 60.000.000,00 70.000.000,00 80.000.000,00 100.000.000,00 350.000.000,00

S. H. 12
Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile kaplanarak 
köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün önüne geçilmesine katkı 
sağlamak.

100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00 1.000.000.000,00

S. A. 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir, 
sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve 
arıtma tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için 
gerekli çalışmaları yapmak.

137.250.000,00 148.500.000,00 168.750.000,00 164.000.000,00 174.750.000,00 793.250.000,00

S. H. 13 Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak karşılanabilmesi 
için içme suyu üniteleri inşa edilmesi. 40.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 120.000.000,00

S. H. 14
Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin 
yenileme çalışmaları yapılarak,  vatandaşların temiz ve sağlıklı suya 
erişimi sağlanacaktır.

30.000.000,00 35.000.000,00 40.000.000,00 45.000.000,00 50.000.000,00 200.000.000,00

S. H. 15

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve izlenmesinin 
sağlanması için belirlenmiş noktalardan numunelerin alınması, 
denetim, izleme ve kontrolünün yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte 
edilmesi.

9.000.000,00 11.000.000,00 12.500.000,00 13.500.000,00 14.000.000,00 60.000.000,00

S. H. 16

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate alınarak 
içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi ve su israfının 
önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için dönem sonuna kadar 
su sayaçlarının tüm köylerde  kullanılması sağlanacaktır.

5.000.000,00 10.000.000,00 6.000.000,00 7.000.000,00 8.000.000,00 36.000.000,00

S. H. 17

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir çevre için 
evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, ekonomiye 
kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve enerji tesislerinin 
kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak olunması.

15.250.000,00 23.500.000,00 35.250.000,00 12.500.000,00 15.750.000,00 102.250.000,00

S. H. 18

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon 
sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim alanı 
bırakılmaması, şebeke bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, 
kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin yenileme, bakım-
onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

35.000.000,00 45.000.000,00 50.000.000,00 60.000.000,00 60.000.000,00 250.000.000,00

S. H. 19

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak tamamlayarak, 
süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve ilave taleplerini 
karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve mevzuata uygun olarak 
sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata aykırı yapılaşmaya engel olmak.

3.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 7.000.000,00 25.000.000,00
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S. A. 5 Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak, yaşam 
standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek. 130.100.000,00 193.120.000,00 242.150.000,00 277.180.000,00 328.200.000,00 1.170.750.000,00

S. H. 20

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak 
tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve verimliliğin arttırılması 
amacıyla modern sulama sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe 
imkanları ölçüsünde yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut 
sulama tesislerinin de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

120.000.000,00 150.000.000,00 220.000.000,00 250.000.000,00 260.000.000,00 1.000.000.000,00

S. H. 21
İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP Üniversitesince 
yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin arttırılmasına ve kırsal 
kalkınmanın gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

10.000.000,00 13.000.000,00 22.000.000,00 27.000.000,00 28.000.000,00 100.000.000,00

S. H. 22
Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera 
hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan içme suyu göletleri 
inşa etmek.

0,00 30.000.000,00 0,00 0,00 40.000.000,00 70.000.000,00

S. H. 23 Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı sağlamak 
ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak. 100.000,00 120.000,00 150.000,00 180.000,00 200.000,00 750.000,00

S. A. 6 İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin 
Yükseltilmesine Katkıda Bulunmak. 130.200.000,00 156.200.000,00 187.320.000,00 197.300.000,00 216.900.000,00 887.920.000,00

S. H. 24
Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve diğer 
her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve teknolojik 
imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için kaynak temin edilmesi.

5.600.000,00 6.700.000,00 8.000.000,00 9.000.000,00 10.000.000,00 39.300.000,00

S.H.25 Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak  uygulamalı çıraklık eğitimi 
ve staj eğitim imkanları sağlanması. 500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 900.000,00 3.500.000,00

S. H. 23
Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın kütüphane, 
konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. mekânlarının yapım ve 
bakım onarımlarına destek olunması için kaynak temin edilmesi.

118.000.000,00 141.600.000,00 169.920.000,00 178.000.000,00 196.000.000,00 803.520.000,00

S. H. 27
Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne çıkaracak 
hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan malzemelerin 
temin edilmesine destek sağlamak.

6.100.000,00 7.300.000,00 8.700.000,00 9.500.000,00 10.000.000,00 41.600.000,00
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S. A. 7 Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumuna katkı
sağlamak. 4.000.000,00 6.000.000,00 8.000.000,00 10.000.000,00 12.000.000,00 40.000.000,00

S. H. 28 Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının 
yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere katkı sunmak. 2.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 20.000.000,00

S. H. 29 Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik 
projelere katkı sunmak. 2.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 20.000.000,00

S. A. 8
Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması, gelecek 
kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve 
tanıtılması için çalışmalar yapmak.

15.300.000,00 18.500.000,00 22.100.000,00 24.800.000,00 26.800.000,00 107.500.000,00

S. H. 30
Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın korunmasına, 
aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve 
onarımlarının yapılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak.

12.000.000,00 14.400.000,00 17.200.000,00 19.000.000,00 20.000.000,00 82.600.000,00

S. H. 31 Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile tanıtımının 
yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına katkıda bulunmak. 3.000.000,00 3.600.000,00 4.300.000,00 5.100.000,00 6.000.000,00 22.000.000,00

S. H. 32 İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak projelere 
destek olmak. 300.000,00 500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 2.900.000,00

S. A. 9
Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin yetiştirilmelerine,  
gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal, sosyal gelişimlerine ve 
eğitimlerine yönelik yürütülen proje ve faaliyetleri desteklemek.

37.500.000,00 42.600.000,00 50.320.000,00 65.800.000,00 78.900.000,00 275.120.000,00

S. H. 33 Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve bakım 
onarım faaliyetlerine destek sağlamak. 15.000.000,00 18.000.000,00 21.600.000,00 35.000.000,00 42.000.000,00 131.600.000,00

S. H. 34 Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin 
teminine destek sağlamak. 500.000,00 600.000,00 720.000,00 800.000,00 900.000,00 3.520.000,00

S. H. 35

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve 
gençlerin  milli, manevi, dini  gelişimlerine ve zararlı alışkanlıklardan 
korunmasına yönelik gençlik projelerine katkı sağlamak ve eş 
finansman ortağı olmak

22.000.000,00 24.000.000,00 28.000.000,00 30.000.000,00 36.000.000,00 140.000.000,00

S. A. 10
Dezavantajlı gruplara,  şehit aile ve yakınları ile gazilere ve afetlerden 
zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri desteklemek ve afetlere 
karşı önlem almak.

25.400.000,00 30.400.000,00 36.400.000,00 39.700.000,00 44.500.000,00 176.400.000,00

S. H. 36
Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve erkeklere, işsiz 
gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile gazilere yönelik her türlü 
projeye destek sağlamak.

4.500.000,00 5.400.000,00 6.400.000,00 7.700.000,00 9.500.000,00 33.500.000,00

S. H. 37
Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve manevi 
destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu hissettirmek, her türlü 
barınma ve iaşelerini temin etmek.

15.000.000,00 18.000.000,00 21.600.000,00 23.000.000,00 25.000.000,00 102.600.000,00

S. H. 38 Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı sağlamak. 5.900.000,00 7.000.000,00 8.400.000,00 9.000.000,00 10.000.000,00 40.300.000,00

GENEL TOPLAM 1.042.750.000,00 1.504.470.000,00 1.596.340.000,00 1.740.230.000,00 2.041.150.000,00 7.924.940.000,00



8 İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME



Stratejik planı izleme ve değerlendirme süreci, hesap verme sorumluluğunun vazgeçilmez bir aracı olarak kurumsal öğrenmeyi ve

buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli iyileştirilmesini sağlar. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin

tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Stratejik planın yürürlüğe girmesinden sonra başlayacak olan izleme ve değerlendirme süreci, amaç,

hedef ve göstergelere ne ölçüde ulaşıldığının belirlenmesi ve tespit edilen eksikliklerin giderilmesini amaçlamaktadır.

İzleme ve değerlendirme süreci, 2025-2029 Stratejik Planının uygulanması aşamasında gerçekleştirilen faaliyetlerin performans

göstergelerine ne kadar yansıdığının, amaç ve hedeflere ne ölçüde ulaşıldığının görülebilmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin belli sıklıklarla izlenmesi ve bu durumun belirli aralıklarla raporlanması

Stratejik Planın başarıya ulaşması açısından kritik bir noktadadır. Stratejik Plan, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının

yayınlamış olduğu Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 inci sürümünün İzleme ve Değerlendirme bölümünde yer

alan esaslar çerçevesinde her yılın altıncı ayı itibarıyla izlenecek ve üst yöneticiye sunulacaktır. Bununla birlikte; Kamu İdarelerince

Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik uyarınca

hazırlanan idare faaliyet raporlarında ise senelik olarak yapılan izlemeler ve değerlendirmelere yer verilecektir. İdaremiz 2025-2029

Stratejik Planının uygulamaya konulmasıyla birlikte planın izleme süreci de başlayacaktır. İzleme sürecinde misyon, vizyon ve temel

değerler doğrultusunda Stratejik Planda ortaya konulan amaçların gerçekleştirilmesi ve hedeflere ne ölçüde ulaşılabildiğinin

ölçülmesi temel değerlendirme kriterini oluşturacaktır. Ayrıca iç kontrol sistemi de izleme ve değerlendirme faaliyetlerinde sistematik

ve sağlıklı bir yapının kurulmasında önemli fayda sağlayacaktır

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik planda hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar

karşılaştırılır. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması gerek planın başarılı olarak uygulanması gerekse hesap verme

sorumluluğu ilkesinin tesis edilmesi açısından vazgeçilmez bir husustur.
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